



À PREFEITURA MUNICIPAL DE CHAVES

DISTRIBUIDORA ATHENA COMÉRCIO ALIMENTÍCIO E SERVIÇOS EIRELI

CNPJ: 30.078.359/0001-42 **INSC. ESTADUAL:** 15.598.411-0 **INSC. MUNICIPAL:** 297815-8

Endereço: Travessa Alferes Costa, 1095 – Térreo – Bairro: Pedreira – CEP: 66.083-117 – Belém/PA

Telefone: 3254-7525

E-mail: athenadist@outlook.com

Dados bancários: Banco do Brasil **Agência:** 3106-2 **Conta Corrente:** 7878-6

DADOS BANCÁRIOS: Banco: Bradesco **Agência:** 5742 **Conta Corrente:** 123-27

	OBJETO	UND	QTD.	VALOR UNITÁRIO	VALOR TOTAL
1	Cimento, embalagem C/ 50Kg	saco	8000	R\$ 56,00	R\$ 448.000,00
	VALOR TOTAL DA PROPOSTA R\$				R\$ 448.000,00

Total da Proposta: R\$ 448.000,00 (QUATROCENTOS E QUARENTA E OITO MIL REAIS)

VALIDADE DA PROPOSTA: 60 DIAS

PRAZO DE ENTREGA: IMEDIATA, APÓS CONFIRMAÇÃO DO PEDIDO

DATA: 22 de Fevereiro de 2020

Anne Caroline T. Gaia

DISTRIBUIDORA ATHENA COMÉRCIO ALIMENTÍCIOS E SERVIÇOS EIRELI

CNPJ: 30.078359/0001-42

INSC. ESTADUAL: 15.598.411-0



À PREFEITURA MUNICIPAL DE CHAVES

DISTRIBUIDORA ATHENA COMÉRCIO ALIMENTÍCIO E SERVIÇOS EIRELI

CNPJ: 30.078.359/0001-42 **INSC. ESTADUAL:** 15.598.411-0 **INSC. MUNICIPAL:** 297815-8

Endereço: Travessa Alferes Costa, 1095 – Térreo – Bairro: Pedreira – CEP: 66.083-117 – Belém/PA

Telefone: 3254-7525

E-mail: athenadist@outlook.com

Dados bancários: Banco do Brasil **Agência:** 3106-2 **Conta Corrente:** 7878-6

DADOS BANCÁRIOS: Banco: Bradesco **Agência:** 5742 **Conta Corrente:** 123-27

	OBJETO	UND	QTD.	VALOR UNITÁRIO	VALOR TOTAL
1	Argamassa - Pacote c/ 20kg	pct	2000	R\$ 28,00	R\$ 56.000,00
2	Argamassa piso sobre piso	PCT	2000	R\$ 18,20	R\$ 36.400,00
3	Piso PI 4 tipo A	M²	2000	R\$ 70,00	R\$ 140.000,00
4	Rejunte p/ piso, pct c/ 1 kilo	KG	1000	R\$ 6,80	R\$ 6.800,00
	VALOR TOTAL DA PROPOSTA R\$				R\$ 239.200,00

Total da Proposta: R\$ 239.200,00 (DUZENTOS E TRINTA E NOVE MIL E DUZENTOS REAIS)

VALIDADE DA PROPOSTA: 60 DIAS

PRAZO DE ENTREGA: IMEDIATA, APÓS CONFIRMAÇÃO DO PEDIDO

DATA: 22 de Fevereiro de 2020

Anne Caroline T. Gaia

DISTRIBUIDORA ATHENA COMÉRCIO ALIMENTÍCIOS E SERVIÇOS EIRELI

CNPJ: 30.078359/0001-42



INSC. ESTADUAL: 15.598.411-0



À PREFEITURA MUNICIPAL DE CHAVES

DISTRIBUIDORA ATHENA COMÉRCIO ALIMENTÍCIO E SERVIÇOS EIRELI

CNPJ: 30.078.359/0001-42 **INSC. ESTADUAL:** 15.598.411-0 **INSC. MUNICIPAL:** 297815-8

Endereço: Travessa Alferes Costa, 1095 – Térreo – Bairro: Pedreira – CEP: 66.083-117 – Belém/PA

Telefone: 3254-7525

E-mail: athenadist@outlook.com

Dados bancários: Banco do Brasil **Agência:** 3106-2 **Conta Corrente:** 7878-6

DADOS BANCÁRIOS: Banco: Bradesco **Agência:** 5742 **Conta Corrente:** 123-27

	OBJETO	UND	QTD.	VALOR UNITÁRIO	VALOR TOTAL
1	Espaçador de lajota 5mm, pct c/ 100 unid.	PACOTE	150	R\$ 8,00	R\$ 1.200,00
2	Aditivo p/ cimento - Frasco c/ 1 Litro	Frasco	200	R\$ 10,80	R\$ 2.160,00
3	Assento p/ vaso sanitário (comum)	Unidade	100	R\$ 36,50	R\$ 3.650,00
4	Caixa de descarga plástica comum	Unidade	50	R\$ 50,00	R\$ 2.500,00
5	Espude p/ vaso sanitário	Unidade	100	R\$ 8,00	R\$ 800,00
6	Lavatório p/ banheiro porcelanato comum	Unidade	100	R\$ 286,30	R\$ 28.630,00
7	Parafusos p/ vaso sanitário	Unidade	200	R\$ 5,80	R\$ 1.160,00
8	Regador de planta em plástico 10 litros	Unidade	20	R\$ 36,20	R\$ 724,00
9	Vaso sanitário comum	Unidade	150	R\$ 148,00	R\$ 22.200,00
10	Torneira com Filtro em Plástico	Unidade	50	R\$ 65,00	R\$ 3.250,00
11	Arame Farpado - Rolo c/ 500m	Rolo	25	R\$ 770,50	R\$ 19.262,50

12	Arame Liso 15x17 - Rolo c/ 1.000m	Rolo	25	R\$ 1.384,69	R\$ 34.617,25
13	Arame Recozido	Kg	100	R\$ 28,20	R\$ 2.820,00
14	Arame Recozido Galvanizado	Kg	50	R\$ 37,30	R\$ 1.865,00
15	Arruela lisa de 1/2"	Unidade	2000	R\$ 1,25	R\$ 2.500,00
16	Arruela lisa de 3/8"	Unidade	2000	R\$ 0,67	R\$ 1.340,00
17	Arruela lisa de 5/16"	Unidade	2000	R\$ 0,59	R\$ 1.180,00
18	Arruela lisa de 5/8"	Unidade	2000	R\$ 3,20	R\$ 6.400,00
19	Barra Chata 1X3/16"	Unidade	300	R\$ 65,00	R\$ 19.500,00
20	Barra Roscada 1/2" 1m	Unidade	500	R\$ 23,00	R\$ 11.500,00
21	Barra Roscada 3/8" 1m	Unidade	500	R\$ 12,00	R\$ 6.000,00
22	Barra Roscada 5/16" 1m	Unidade	500	R\$ 11,20	R\$ 5.600,00
23	Barra Roscada 5/8" 1m	Unidade	500	R\$ 34,00	R\$ 17.000,00
24	Parafusos com bucha de fixação nº 06	Dúzia	200	R\$ 46,00	R\$ 9.200,00
25	Parafusos com bucha de fixação nº 08	Dúzia	100	R\$ 151,00	R\$ 15.100,00
26	Parafusos com bucha de fixação nº 10	Dúzia	100	R\$ 18,00	R\$ 1.800,00
27	Parafusos com bucha de fixação nº 12	Dúzia	100	R\$ 230,33	R\$ 23.033,00
28	Cabo de Aço 1/2"	Metro	200	R\$ 72,55	R\$ 14.510,00
29	Cabo de Aço 3/8"	Metro	200	R\$ 22,80	R\$ 4.560,00
30	Cadeado E-15	Unidade	150	R\$ 23,50	R\$ 3.525,00
31	Cadeado E-35	Unidade	150	R\$ 26,33	R\$ 3.949,50

32	Cadeado E-45	Unidade	150	R\$ 36,88	R\$ 5.532,00
33	Cadeado E-50	Unidade	150	R\$ 41,99	R\$ 6.298,50
34	Cadeado E-60	Unidade	150	R\$ 96,78	R\$ 14.517,00
35	Corrente elo curto ferro galvanizado 6mm	Kg	100	R\$ 51,55	R\$ 5.155,00
36	Caixa d'água 1.000 L - Polietileno	Unidade	30	R\$ 534,60	R\$ 16.038,00
37	Caixa d'água 3.000 L - Polietileno	Unidade	25	R\$ 2.200,50	R\$ 55.012,50
38	Caixa d'água 5.000 L - Polietileno	Unidade	10	R\$ 4.371,34	R\$ 43.713,40
39	Caixa d'água 500 L - Polie+D492tileno	Unidade	20	R\$ 305,83	R\$ 6.116,60
40	Chapa Galvanizada nº 18	Unidade	60	R\$ 212,00	R\$ 12.720,00
41	Dobradiças2" Zincada	Par	100	R\$ 8,30	R\$ 830,00
42	Dobradiças3" Zincada	Par	100	R\$ 10,00	R\$ 1.000,00
43	Dobradiças4" Zincada	Par	100	R\$ 22,22	R\$ 2.222,00
44	Dobradiças p/ portão ferro de 4"	Unidade	60	R\$ 42,00	R\$ 2.520,00
45	Fechadura de Embutir	Unidade	75	R\$ 99,99	R\$ 7.499,25
46	Mangueira lonada de 1/2"	Metro	300	R\$ 6,50	R\$ 1.950,00
47	Mangueira lonada de 3/8"	Metro	300	R\$ 11,20	R\$ 3.360,00
48	Mangueira lonada de 1 1/2"	Metro	100	R\$ 36,33	R\$ 3.633,00
49	Mangueira lonada de 2"	Metro	100	R\$ 13,50	R\$ 1.350,00
50	Plástico preto de polipropileno - Largura 4m	Metro	400	R\$ 9,60	R\$ 3.840,00
51	Fechadura para porta de enrolar	Unidade	100	R\$ 47,46	R\$ 4.746,00

52	Ferrolho Zincado 2/5"	Unidade	120	R\$ 16,20	R\$ 1.944,00
53	Forro PVC 10CM C/ 6m	M²	1600	R\$ 41,80	R\$ 66.880,00
54	Grampo p/ cerca galvanizado	Kg	30	R\$ 22,00	R\$ 660,00
55	Impermeabilizador 1 L Aditivo	Litro	1500	R\$ 22,00	R\$ 33.000,00
56	Lona Plástica (Azul ou Amarela)	M²	250	R\$ 9,50	R\$ 2.375,00
57	Mangueira PVC transparente 3/4"	Metro	300	R\$ 16,90	R\$ 5.070,00
58	Mangueira PVC transparente fibrada 1/2"	Metro	100	R\$ 19,70	R\$ 1.970,00
59	Mangueira de jardim com 25m	Unidade	15	R\$ 51,20	R\$ 768,00
60	Mangueira PVC transparente fibrada 1"	Metro	80	R\$ 19,70	R\$ 1.576,00
61	Parafuso cabeça chata 3,2 x 25 c/ porca	Dúzia	100	R\$ 22,20	R\$ 2.220,00
62	Parafuso cabeça chata 3,8 x 20 c/ porca	Dúzia	100	R\$ 32,12	R\$ 3.212,00
63	Parafuso cabeça chata 3.5x13 c/ porca	Dúzia	100	R\$ 34,15	R\$ 3.415,00
64	Porca de 1/2"	Unidade	2000	R\$ 1,20	R\$ 2.400,00
65	Porca de 3/8"	Unidade	2000	R\$ 1,00	R\$ 2.000,00
66	Porca de 5/8"	Unidade	2000	R\$ 1,54	R\$ 3.080,00
67	Porca de 5/16"	Unidade	2000	R\$ 0,60	R\$ 1.200,00
68	Prego 1.1/2 x 13	Kg	250	R\$ 24,00	R\$ 6.000,00
69	Prego 2.1/2 x 12	Kg	250	R\$ 24,00	R\$ 6.000,00
70	Prego 3 x 9	Kg	250	R\$ 24,00	R\$ 6.000,00
71	Prego 4 x 4	Kg	150	R\$ 24,00	R\$ 3.600,00
72	Prego de 1"x16	Kg	150	R\$ 24,00	R\$ 3.600,00
73	Prego de 2 x 12	Kg	300	R\$ 24,00	R\$ 7.200,00
74	Prego 6 x 4	Kg	150	R\$ 29,50	R\$ 4.425,00

75	Prego 7 x 1	Kg	50	R\$ 29,50	R\$ 1.475,00
76	Roda Forro PVC 6m	Unidade	200	R\$ 51,60	R\$ 10.320,00
77	Tela de arame fina 1,4 x 50m comprimento	Rolo	10	R\$ 570,50	R\$ 5.705,00
78	Tela plástica 2,0 x 100m	Rolo	10	R\$ 1.719,80	R\$ 17.198,00
79	Zinco de 0,80cm	Metro	200	R\$ 85,40	R\$ 17.080,00
80	Solda elétrica 5kg	Kg	50	R\$ 115,00	R\$ 5.750,00
	VALOR TOTAL DA PROPOSTA R\$				R\$ 695.712,50

Total da Proposta: R\$ 695.712,50 (SEISCENTOS E NOVENTA E CINCO MIL E SETECENTOS E DOZE REAIS E CINQUENTA CENTAVOS)

VALIDADE DA PROPOSTA: 60 DIAS

PRAZO DE ENTREGA: IMEDIATA, APÓS CONFIRMAÇÃO DO PEDIDO

DATA: 22 de Fevereiro de 2020

Anne Caroline T. Gaia

DISTRIBUIDORA ATHENA COMÉRCIO ALIMENTÍCIOS E SERVIÇOS EIRELI

CNPJ: 30.078359/0001-42

INSC. ESTADUAL: 15.598.411-0

À PREFEITURA MUNICIPAL DE CHAVES

DISTRIBUIDORA ATHENA COMÉRCIO ALIMENTÍCIO E SERVIÇOS EIRELI

CNPJ: 30.078.359/0001-42 **INSC. ESTADUAL:** 15.598.411-0 **INSC. MUNICIPAL:** 297815-8

Endereço: Travessa Alferes Costa, 1095 – Térreo – Bairro: Pedreira – CEP: 66.083-117 – Belém/PA

Telefone: 3254-7525

E-mail: athenadist@outlook.com

Dados bancários: Banco do Brasil **Agência:** 3106-2 **Conta Corrente:** 7878-6

DADOS BANCÁRIOS: Banco: Bradesco **Agência:** 5742 **Conta Corrente:** 123-27

	OBJETO	UND	QTD.	VALOR UNITÁRIO	VALOR TOTAL
1	Vergalhão 5/16", Vara c/ 12m	VARA	500	R\$ 79,00	R\$ 39.500,00
2	Vergalhão 3/8", Vara c/ 12m	Vara	500	R\$ 400,00	R\$ 200.000,00
3	Vergalhão 4.2", Vara c/ 12m	Vara	500	R\$ 35,00	R\$ 17.500,00
4	Vergalhão 1/2", Vara c/ 12m	Vara	300	R\$ 510,50	R\$ 153.150,00
5	Vergalhão 1/4", Vara c/ 12m	Vara	500	R\$ 45,00	R\$ 22.500,00
6	Coluna Pop de 1/4" c/ 7m	Unid ade	500	R\$ 153,50	R\$ 76.750,00
7	Coluna Pop de 5/16" c/ 7m	Unid ade	500	R\$ 205,50	R\$ 102.750,00
8	Coluna Pop de 3/8" c/ 7m	Unid ade	500	R\$ 263,90	R\$ 131.950,00
	VALOR TOTAL DA PROPOSTA R\$				R\$ 744.100,00

Total da Proposta: R\$ 744.100,00 (SEISCENTOS E NOVENTA E CINCO MIL E SETECENTOS E DOZE REAIS E CINQUENTA CENTAVOS)

VALIDADE DA PROPOSTA: 60 DIAS

PRAZO DE ENTREGA: IMEDIATA, APÓS CONFIRMAÇÃO DO PEDIDO



DATA: 22 de Fevereiro de 2020

Anne Caroline T. Gaia

DISTRIBUIDORA ATHENA COMÉRCIO ALIMENTÍCIOS E SERVIÇOS EIRELI

CNPJ: 30.078359/0001-42

INSC. ESTADUAL: 15.598.411-0



À PREFEITURA MUNICIPAL DE CHAVES

DISTRIBUIDORA ATHENA COMÉRCIO ALIMENTÍCIO E SERVIÇOS EIRELI

CNPJ: 30.078.359/0001-42 **INSC. ESTADUAL:** 15.598.411-0 **INSC. MUNICIPAL:** 297815-8

Endereço: Travessa Alferes Costa, 1095 – Térreo – Bairro: Pedreira – CEP: 66.083-117 – Belém/PA

Telefone: 3254-7525

E-mail: athenadist@outlook.com

Dados bancários: Banco do Brasil **Agência:** 3106-2 **Conta Corrente:** 7878-6

DADOS BANCÁRIOS: Banco: Bradesco **Agência:** 5742 **Conta Corrente:** 123-27

	OBJETO	UND	QTD.	VALOR UNITÁRIO	VALOR TOTAL
1	Telha ecológica 2,00m x 0,95cm x 0,03mm	Unid ade	250	R\$ 88,00	R\$ 22.000,00
2	Telha de Amianto 2,44x0,50	Unid ade	1000	R\$ 45,60	R\$ 45.600,00
3	Telha de cerâmica comum	Milheiro	10	R\$ 1.100,00	R\$ 11.000,00
4	Telha de cerâmica plam	Milheiro	50	R\$ 1.750,00	R\$ 87.500,00
5	Tijolo de Cerâmica com 6 Furos 7X11X21	Milheiro	200	R\$ 1.340,00	R\$ 268.000,00
6	Comungol	Unid ade	300	R\$ 32,00	R\$ 9.600,00
	VALOR TOTAL DA PROPOSTA R\$				R\$ 443.700,00

Total da Proposta: R\$ 443.700,00 (QUATROCENTOS E QUARENTA E TRÊS MIL E SETECENTOS REAIS)

VALIDADE DA PROPOSTA: 60 DIAS

PRAZO DE ENTREGA: IMEDIATA, APÓS CONFIRMAÇÃO DO PEDIDO

DATA: 22 de Fevereiro de 2020



Anne Caroline T. Gaia

DISTRIBUIDORA ATHENA COMÉRCIO ALIMENTÍCIOS E SERVIÇOS EIRELI

CNPJ: 30.078359/0001-42

INSC. ESTADUAL: 15.598.411-0



À PREFEITURA MUNICIPAL DE CHAVES

DISTRIBUIDORA ATHENA COMÉRCIO ALIMENTÍCIO E SERVIÇOS EIRELI

CNPJ: 30.078.359/0001-42 **INSC. ESTADUAL:** 15.598.411-0 **INSC. MUNICIPAL:** 297815-8

Endereço: Travessa Alferes Costa, 1095 – Térreo – Bairro: Pedreira – CEP: 66.083-117 – Belém/PA

Telefone: 3254-7525

E-mail: athenadist@outlook.com

Dados bancários: Banco do Brasil **Agência:** 3106-2 **Conta Corrente:** 7878-6

DADOS BANCÁRIOS: Banco: Bradesco **Agência:** 5742 **Conta Corrente:** 123-27

	OBJETO	UND	QTD.	VALOR UNITÁRIO	VALOR TOTAL
1	Caixa sanfonada de 100mm PVC	Unid ade	75	R\$ 23,00	R\$ 1.725,00
2	Chuveiro plástico 1/2" cano médio	Unid ade	75	R\$ 16,00	R\$ 1.200,00
3	Chuveiro plástico 3/4 cano médio	Unid ade	75	R\$ 23,00	R\$ 1.725,00
4	Cola adesiva p/junta 75g	Unid ade	50	R\$ 20,20	R\$ 1.010,00
5	Cola adesiva p/tubo 75g	Unid ade	50	R\$ 6,70	R\$ 335,00
6	Colar de 60mm PVC rígido	Unid ade	75	R\$ 50,40	R\$ 3.780,00
7	Curva 90° com rosca 1.1/4 PVC	Unid ade	30	R\$ 9,00	R\$ 270,00
8	Curva 90° com rosca 1" PVC	Unid ade	30	R\$ 5,50	R\$ 165,00
9	Curva 90° com rosca de 1/2" PVC	Unid ade	75	R\$ 5,50	R\$ 412,50
10	Curva 90° com rosca de 2" PVC	Unid ade	75	R\$ 90,00	R\$ 6.750,00

11	Curva 90° com rosca de 3/4" PVC	Unid ade	75	R\$ 5,50	R\$ 412,50
12	Curva PVC 1/2"	Unid ade	75	R\$ 6,10	R\$ 457,50
13	Curva PVC 3/4	Unid ade	75	R\$ 6,90	R\$ 517,50
14	Fita veda rosca 50m	Unid ade	75	R\$ 12,90	R\$ 967,50
15	Joelho 90° c/bolsa / nel 100mm PVC esgoto	Unid ade	75	R\$ 11,50	R\$ 862,50
16	Joelho 90° c/bolsa / nel 40mm PVC esgoto	Unid ade	75	R\$ 5,00	R\$ 375,00
17	Joelho 90° c/bolsa / nel 50mm PVC esgoto	Unid ade	75	R\$ 6,20	R\$ 465,00
18	Joelho 90° c/bolsa / nel 75mm PVC esgoto	Unid ade	75	R\$ 10,00	R\$ 750,00
19	Joelho de redução soldável 90° 25x20mm PVC	Unid ade	75	R\$ 4,40	R\$ 330,00
20	Joelho de redução soldável 90° 32x25mm PVC	Unid ade	75	R\$ 5,90	R\$ 442,50
21	Joelho soldável 90° 20mm PVC	Unid ade	75	R\$ 0,70	R\$ 52,50
22	Joelho soldável 90° 25mm PVC	Unid ade	75	R\$ 0,90	R\$ 67,50
23	Luva de correr 60mm PVC rígido	Unid ade	75	R\$ 77,00	R\$ 5.775,00
24	Luva PVC 1/2 roscável	Unid ade	75	R\$ 4,20	R\$ 315,00
25	Luva de união 25x3/4	Unid ade	50	R\$ 12,50	R\$ 625,00
26	Luva de união de 1"	Unid ade	50	R\$ 17,90	R\$ 895,00
27	Luva soldável 75mm	Unid ade	50	R\$ 19,00	R\$ 950,00

28	Luva PVC 3/4 roscável	Unid ade	100	R\$ 10,00	R\$ 1.000,00
29	Luva de redução soldável 32x25mm PVC	Unid ade	75	R\$ 9,30	R\$ 697,50
30	Luva simples soldável 20mm PVC	Unid ade	75	R\$ 4,20	R\$ 315,00
31	Luva simples soldável 25mm PVC	Unid ade	75	R\$ 5,00	R\$ 375,00
32	Nipel 25x3/4	Unid ade	50	R\$ 7,20	R\$ 360,00
33	Nipel 1"x3/4	Unid ade	50	R\$ 7,90	R\$ 395,00
34	Ralo sinfonado 100mm PVC	Unid ade	75	R\$ 22,00	R\$ 1.650,00
35	Registro de centro PVC 1/2"	Unid ade	75	R\$ 13,50	R\$ 1.012,50
36	Registro de centro PVC 3/4"	Unid ade	75	R\$ 15,20	R\$ 1.140,00
37	Registro de pressão soldável 20mm PVC	Unid ade	75	R\$ 23,90	R\$ 1.792,50
38	Registro de pressão soldável 25mm PVC	Unid ade	75	R\$ 23,40	R\$ 1.755,00
39	Te 90° 100mm PVC esgoto	Unid ade	75	R\$ 22,00	R\$ 1.650,00
40	Torneira plástica 1/2" cano médio	Unid ade	100	R\$ 9,80	R\$ 980,00
41	Torneira plástica 1/2" cano longo	Unid ade	100	R\$ 12,90	R\$ 1.290,00
42	Tubo de descarga p/ vaso sanitário PVC	Unid ade	75	R\$ 17,99	R\$ 1.349,25
43	Tubo de despejo p/ pia PVC	Unid ade	75	R\$ 18,00	R\$ 1.350,00
44	Tubo PVC esgoto 200mm 6m	Unid ade	75	R\$ 255,80	R\$ 19.185,00

45	Tubo PVC esgoto 150mm 6m	Unid ade	75	R\$ 305,10	R\$ 22.882,50
46	Tubo PVC esgoto 100mm 6m	Unid ade	150	R\$ 92,50	R\$ 13.875,00
47	Tubo PVC esgoto 50mm 6m	Unid ade	100	R\$ 65,00	R\$ 6.500,00
48	Tubo PVC esgoto 40mm 6m	Unid ade	100	R\$ 43,50	R\$ 4.350,00
49	Tubo PVC esgoto 75mm 6m	Unid ade	100	R\$ 95,60	R\$ 9.560,00
50	Tubo PVC roscável de 1/2"	Unid ade	150	R\$ 75,50	R\$ 11.325,00
51	Tubo PVC roscável de 3/4	Unid ade	150	R\$ 104,20	R\$ 15.630,00
52	Tubo PVC soldável 20mm	Unid ade	150	R\$ 23,50	R\$ 3.525,00
53	Tubo PVC soldável 25mm	Unid ade	150	R\$ 27,80	R\$ 4.170,00
54	Tubo PVC soldável 32mm	Unid ade	100	R\$ 60,00	R\$ 6.000,00
55	Tubo PVC soldável 40mm	Unid ade	100	R\$ 89,70	R\$ 8.970,00
56	Tubo PVC soldável parede grossa 50mm	Unid ade	150	R\$ 115,00	R\$ 17.250,00
57	Tubo PVC soldável parede grossa 60mm	Unid ade	100	R\$ 168,70	R\$ 16.870,00
58	Tubo PVC soldável parede grossa 80mm	Unid ade	150	R\$ 490,00	R\$ 73.500,00
59	Tampão de 3/4	Unid ade	75	R\$ 5,00	R\$ 375,00
60	Tampão de 1"	Unid ade	75	R\$ 7,00	R\$ 525,00
61	União roscável 1.1/4 PVC	Unid ade	75	R\$ 26,50	R\$ 1.987,50

62	União roscável 1" PVC	Unid ade	75	R\$ 12,20	R\$ 915,00
63	União roscável de 1/2" PVC	Unid ade	75	R\$ 4,50	R\$ 337,50
64	União roscável de 2" PVC	Unid ade	75	R\$ 32,50	R\$ 2.437,50
65	União roscável de 3/4 PVC	Unid ade	75	R\$ 14,50	R\$ 1.087,50
66	União soldável 20mm PVC	Unid ade	75	R\$ 7,80	R\$ 585,00
67	União soldável 25mm PVC	Unid ade	75	R\$ 9,99	R\$ 749,25
68	Válvula de sucção 1" metal	Unid ade	50	R\$ 79,90	R\$ 3.995,00
69	Válvula de sucção 3/4" metal	Unid ade	50	R\$ 65,00	R\$ 3.250,00
70	Válvula hidro - 50x40	Unid ade	50	R\$ 105,70	R\$ 5.285,00
71	Válvula de hidrante 2.1/2" em metal	Unid ade	50	R\$ 254,00	R\$ 12.700,00
72	Sifão p/ pia	Unid ade	150	R\$ 7,80	R\$ 1.170,00
73	Balde plástico 10L multiuso	Unid ade	150	R\$ 18,40	R\$ 2.760,00
VALOR TOTAL DA PROPOSTA R\$					R\$ 320.496,00

Total da Proposta: R\$ 320.496,00 (TREZENTOS E VINTE MIL E QUATROCENTOS E NOVENTA E SEIS REAIS)

VALIDADE DA PROPOSTA: 60 DIAS

PRAZO DE ENTREGA: IMEDIATA, APÓS CONFIRMAÇÃO DO PEDIDO

DATA: 22 de Fevereiro de 2020

Anne Caroline T. Costa



www.athena.com.br

DISTRIBUIDORA ATHENA COMÉRCIO ALIMENTÍCIOS E SERVIÇOS EIRELI

CNPJ: 30.078359/0001-42

INSC. ESTADUAL: 15.598.411-0



À PREFEITURA MUNICIPAL DE CHAVES

DISTRIBUIDORA ATHENA COMÉRCIO ALIMENTÍCIO E SERVIÇOS EIRELI

CNPJ: 30.078.359/0001-42 **INSC. ESTADUAL:** 15.598.411-0 **INSC. MUNICIPAL:** 297815-8

Endereço: Travessa Alferes Costa, 1095 – Térreo – Bairro: Pedreira – CEP: 66.083-117 – Belém/PA

Telefone: 3254-7525

E-mail: athenadist@outlook.com

Dados bancários: Banco do Brasil **Agência:** 3106-2 **Conta Corrente:** 7878-6

DADOS BANCÁRIOS: Banco: Bradesco **Agência:** 5742 **Conta Corrente:** 123-27

	OBJETO	UND	QTD.	VALOR UNITÁRIO	VALOR TOTAL
1	Broxa Média	Unidade	100	R\$ 10,10	R\$ 1.010,00
2	Cal 5kg	Pacote	5000	R\$ 12,80	R\$ 64.000,00
3	Fixador P/Cal- Embalagem 150ml	Unidade	300	R\$ 9,00	R\$ 2.700,00
4	Lixa Nº 100	Folha	700	R\$ 1,00	R\$ 700,00
5	Lixa Nº 120	Folha	700	R\$ 3,20	R\$ 2.240,00
6	Lixa Nº 0,80	Folha	700	R\$ 1,90	R\$ 1.330,00
7	Lixa P/Ferro Nº 100	Folha	700	R\$ 3,25	R\$ 2.275,00
8	Massa Acrílica 18L	Latão	150	R\$ 170,20	R\$ 25.530,00
9	Massa Acrílica 3,6L	Galão	150	R\$ 65,00	R\$ 9.750,00
10	Massa Corrida 18L	Latão	150	R\$ 72,00	R\$ 10.800,00

11	Massa Corrida 3,6L	Galão	180	R\$ 36,80	R\$ 6.624,00
12	Pincel 2.1/2	Unidade	75	R\$ 12,90	R\$ 967,50
13	Pincel 3"	Unidade	75	R\$ 15,80	R\$ 1.185,00
14	Pincel 4"	Unidade	75	R\$ 18,00	R\$ 1.350,00
15	Pincel De Seda Letras Nº 16	Unidade	75	R\$ 34,33	R\$ 2.574,75
16	Rolo De Lã 23cm	Unidade	75	R\$ 16,00	R\$ 1.200,00
17	Rolo De Lã 09cm	Unidade	75	R\$ 10,40	R\$ 780,00
18	Selador Acrílico 18 Litros	Latão	100	R\$ 145,50	R\$ 14.550,00
19	Thinner 900ml	Litro	100	R\$ 18,80	R\$ 1.880,00
20	Tinta Acrílica 18L	Latão	100	R\$ 189,70	R\$ 18.970,00
21	Tinta Acrílica 3,6L	Galão	100	R\$ 49,20	R\$ 4.920,00
22	Tinta Esmalte Sintético 3,6L	Galão	100	R\$ 84,80	R\$ 8.480,00
23	Tinta P/Piso 18L	Latão	75	R\$ 212,80	R\$ 15.960,00
24	Tinta PVA18 Litros	Latão	100	R\$ 215,00	R\$ 21.500,00
25	Tinta PVC 3,6L	Galão	120	R\$ 62,80	R\$ 7.536,00
26	Verniz 3,6L	Galão	40	R\$ 128,00	R\$ 5.120,00
VALOR TOTAL DA PROPOSTA R\$					R\$ 233.932,25

Total da Proposta: R\$ 233.932,25 (DUZENTOS E TRINTA E TRÊS MIL E NOVECENTOS E TRINTA E DOIS REAIS E VINTE E CINCO CENTAVOS)



VALIDADE DA PROPOSTA: 60 DIAS

PRAZO DE ENTREGA: IMEDIATA, APÓS CONFIRMAÇÃO DO PEDIDO

DATA: 22 de Fevereiro de 2020

DISTRIBUIDORA ATHENA COMÉRCIO ALIMENTÍCIOS E SERVIÇOS EIRELI

CNPJ: 30.078359/0001-42

INSC. ESTADUAL: 15.598.411-0



À PREFEITURA MUNICIPAL DE CHAVES

DISTRIBUIDORA ATHENA COMÉRCIO ALIMENTÍCIO E SERVIÇOS EIRELI

CNPJ: 30.078.359/0001-42 **INSC. ESTADUAL:** 15.598.411-0 **INSC. MUNICIPAL:** 297815-8

Endereço: Travessa Alferes Costa, 1095 – Térreo – Bairro: Pedreira – CEP: 66.083-117 – Belém/PA

Telefone: 3254-7525

E-mail: athenadist@outlook.com

Dados bancários: Banco do Brasil **Agência:** 3106-2 **Conta Corrente:** 7878-6

DADOS BANCÁRIOS: Banco: Bradesco **Agência:** 5742 **Conta Corrente:** 123-27

	OBJETO	UND	QTD.	VALOR UNITÁRIO	VALOR TOTAL
1	Armação Secundaria P/ 2 Roldana	UND	40	R\$ 86,00	R\$ 3.440,00
2	Armação Secundaria P/ 3 Roldana	Und	40	R\$ 114,50	R\$ 4.580,00
3	Alicate Volt Amperímetro	Und	20	R\$ 33,80	R\$ 676,00
4	Alicate Universal Isolado 8"	Und	20	R\$ 39,50	R\$ 790,00
5	Tomada Universal De Embutir	Und	200	R\$ 36,33	R\$ 7.266,00
6	Bocal Plástico Comum	Und	200	R\$ 9,00	R\$ 1.800,00
7	Bocall Paflon Decorativo	Und	200	R\$ 6,90	R\$ 1.380,00
8	Bocal De Louça E-27	Und	100	R\$ 4,20	R\$ 420,00
9	Cobal De Louça E-40	Und	100	R\$ 6,30	R\$ 630,00
10	Tomada Sobrepor	Und	200	R\$ 17,90	R\$ 3.580,00
11	Bota De Couro Isolante N° 40	par	40	R\$ 205,10	R\$ 8.204,00
12	Bota De Couro Isolante N° 42	par	40	R\$ 205,10	R\$ 8.204,00
13	Cabo Elétrico Paralelo 1,5mm C/ 100m	peça	40	R\$ 185,00	R\$ 7.400,00
14	Cabo Elétrico Paralelo 2,5mm C/ 100m	peça	40	R\$ 185,00	R\$ 7.400,00
15	Cabo Elétrico Pp 3x2,5mm	peça	20	R\$ 205,00	R\$ 4.100,00

16	Cabo Elétrico Pp 3x4,0mm	peça	15	R\$ 205,00	R\$ 3.075,00
17	Cabo Elétrico Pp 3x6,0mm	peça	10	R\$ 22,90	R\$ 229,00
18	Cabo Elétrico SI Flexível Antichama 10,0mm X 100m	peça	50	R\$ 1.130,20	R\$ 56.510,00
19	Cabo Elétrico SI Flexível Antichama 2,5mm X 100m	peça	100	R\$ 294,55	R\$ 29.455,00
20	Cabo Elétrico SI Flexível Antichama 4,0mm X 100m	peça	50	R\$ 520,00	R\$ 26.000,00
21	Cabo Elétrico SI Flexível Antichama 6,0mm X 100m	peça	40	R\$ 790,80	R\$ 31.632,00
22	Cabo Elétrico De 25mm	m	20	R\$ 17,00	R\$ 340,00
23	Cabo Elétrico 50mm	m	10	R\$ 18,00	R\$ 180,00
24	Caixa Stop	Und	60	R\$ 34,50	R\$ 2.070,00
25	Canaleta Ventilada 30x30	Und	100	R\$ 36,50	R\$ 3.650,00
26	Canaleta Ventilada 20X20	Und	100	R\$ 36,50	R\$ 3.650,00
27	Centro De Distribuição C/Barramento P/ 16 Disjuntor	Und	20	R\$ 462,80	R\$ 9.256,00
28	Centro De Distribuição PVC P/ 03 Disjuntor	Und	20	R\$ 20,22	R\$ 404,40
29	Centro De Distribuição PVC P/06 Disjuntor	Und	20	R\$ 27,50	R\$ 550,00
30	Conduíte De 1/2" - Peça C/100m	peça	20	R\$ 124,50	R\$ 2.490,00
31	Conduíte De 3/4" - Peça C/100m	peça	20	R\$ 142,50	R\$ 2.850,00
32	Conector Perfurante 1,5 A 75mm	Und	100	R\$ 27,50	R\$ 2.750,00
33	Conector P/ Haster Terra	Und	30	R\$ 6,20	R\$ 186,00
34	Tomada 2P+T	Und	250	R\$ 9,99	R\$ 2.497,50
35	Plug Macho	Und	100	R\$ 6,50	R\$ 650,00
36	Disjuntor Bipolar De 25A	Und	50	R\$ 59,20	R\$ 2.960,00
37	Disjuntor Bipolar De 30A	Und	50	R\$ 59,20	R\$ 2.960,00
38	Disjuntor Bipolar De 40A	Und	50	R\$ 59,20	R\$ 2.960,00
39	Disjuntor Mono De 10A	Und	50	R\$ 16,80	R\$ 840,00
40	Disjuntor Mono De 15A	Und	50	R\$ 16,80	R\$ 840,00
41	Disjuntor Mono De 20A	Und	50	R\$ 16,80	R\$ 840,00

42	Disjuntor Mono De 30A	Und	50	R\$ 20,22	R\$ 1.011,00
43	Disjuntor Mono De 40A	Und	50	R\$ 21,50	R\$ 1.075,00
44	Disjuntor Tripolar 100A	Und	50	R\$ 250,11	R\$ 12.505,50
45	Disjuntor Tripolar 40A	Und	50	R\$ 99,50	R\$ 4.975,00
46	Disjuntor Tripolar 50A	Und	50	R\$ 81,50	R\$ 4.075,00
47	Disjuntor Tripolar 70A	Und	50	R\$ 127,50	R\$ 6.375,00
48	Filtro De Linha C/ 03 Tomadas	Und	30	R\$ 152,20	R\$ 4.566,00
49	Fita De Alta Fusão 19mm X 10m	Und	100	R\$ 35,80	R\$ 3.580,00
50	Fita Isolante 19mm X 20m 10X1	Und	100	R\$ 9,50	R\$ 950,00
51	Haster De Aterramento 1,5m	Und	40	R\$ 23,50	R\$ 940,00
52	Haster De Aterramento 2,4m	Und	40	R\$ 37,50	R\$ 1.500,00
53	Interruptor + Tomada 2P+T	Und	200	R\$ 21,70	R\$ 4.340,00
54	Interruptor C/ 1 Tecla	Und	200	R\$ 10,21	R\$ 2.042,00
55	Interruptor C/ 2 Tecla	Und	200	R\$ 24,50	R\$ 4.900,00
56	Interruptor C/ 2 Tecla + Tomada	Und	200	R\$ 22,31	R\$ 4.462,00
57	Interruptor C/ 3 Tecla	Und	200	R\$ 23,99	R\$ 4.798,00
58	Isolador Tipo Roldana	Und	50	R\$ 37,60	R\$ 1.880,00
59	Lâmpada Fluorescente Compacta 15w	und	300	R\$ 15,70	R\$ 4.710,00
60	Lâmpada Fluorescente Compacta 20w	Und	300	R\$ 18,91	R\$ 5.673,00
61	Lâmpada Fluorescente Compacta 25w	Und	300	R\$ 18,40	R\$ 5.520,00
62	Lâmpada Fluorescente Compacta 32w	Und	300	R\$ 27,50	R\$ 8.250,00
63	Lâmpada Fluorescente Compacta 45w	Und	300	R\$ 35,80	R\$ 10.740,00
64	Lâmpada Fluorescente Compacta 52w	Und	300	R\$ 52,40	R\$ 15.720,00
	VALOR TOTAL DA PROPOSTA R\$				R\$ 364.282,40

Total da Proposta: R\$ 364.282,40 (TREZENTOS E SESSENTA E QUATRO MIL E DUZENTOS E OITENTA E DOIS REAIS E QUARENTA CENTAVOS)



VALIDADE DA PROPOSTA: 60 DIAS

PRAZO DE ENTREGA: IMEDIATA, APÓS CONFIRMAÇÃO DO PEDIDO

DATA: 22 de Fevereiro de 2020

Anne Caroline T. Gaia

DISTRIBUIDORA ATHENA COMÉRCIO ALIMENTÍCIOS E SERVIÇOS EIRELI

CNPJ: 30.078359/0001-42

INSC. ESTADUAL: 15.598.411-0



À PREFEITURA MUNICIPAL DE CHAVES

DISTRIBUIDORA ATHENA COMÉRCIO ALIMENTÍCIO E SERVIÇOS EIRELI

CNPJ: 30.078.359/0001-42 **INSC. ESTADUAL:** 15.598.411-0 **INSC. MUNICIPAL:** 297815-8

Endereço: Travessa Alferes Costa, 1095 – Térreo – Bairro: Pedreira – CEP: 66.083-117 – Belém/PA

Telefone: 3254-7525

E-mail: athenadist@outlook.com

Dados bancários: Banco do Brasil **Agência:** 3106-2 **Conta Corrente:** 7878-6

DADOS BANCÁRIOS: Banco: Bradesco **Agência:** 5742 **Conta Corrente:** 123-27

	OBJETO	UND	QTD.	VALOR UNITÁRIO	VALOR TOTAL
1	lâmpada mixta E-27 160w	Und	100	R\$ 37,00	R\$ 3.700,00
2	lâmpada mixta E-27 250w	Und	100	R\$ 53,80	R\$ 5.380,00
3	lâmpada mixta E-40 500w	Und	100	R\$ 72,50	R\$ 7.250,00
4	lâmpada tubular vapor de sódio E-40 75w 220v	Und	200	R\$ 37,50	R\$ 7.500,00
5	lâmpada tubular vapor de sódio E-40 100w 220v	Und	200	R\$ 48,20	R\$ 9.640,00
6	lâmpada tubular vapor de sódio E-40 150w 220v	Und	200	R\$ 69,00	R\$ 13.800,00
7	lâmpada tubular vapor metálico E-40 250w 220v	Und	300	R\$ 81,00	R\$ 24.300,00
8	lâmpada tubular vapor metálico E-40 400w 220v	Und	300	R\$ 105,00	R\$ 31.500,00
9	lâmpada tubular vapor metálico E-40 1000w 220v	Und	100	R\$ 139,50	R\$ 13.950,00
10	lâmpada vapor metálico E-40 100w 220v	Und	150	R\$ 152,50	R\$ 22.875,00
11	lâmpada vapor metálico E-40 150w 220v	Und	150	R\$ 162,50	R\$ 24.375,00
12	luva plástica p/ baixa tensão	Und	100	R\$ 52,60	R\$ 5.260,00
13	reator vapor de sódio 220v x 75w	Und	200	R\$ 115,10	R\$ 23.020,00
14	reator vapor de sódio 220v x 100w	Und	200	R\$ 125,20	R\$ 25.040,00

15	reator vapor de sódio 220v x 150w	Und	200	R\$ 162,00	R\$ 32.400,00
16	reator vapor metálico 220v x 250w	Und	200	R\$ 172,50	R\$ 34.500,00
17	reator vapor metálico 220v x 400w	Und	200	R\$ 192,10	R\$ 38.420,00
18	reator vapor metálico 220v x 1000w	Und	200	R\$ 205,10	R\$ 41.020,00
19	reator vapor metálico 220v x 100w	Und	200	R\$ 142,50	R\$ 28.500,00
20	reator vapor metálico 220v x 150w	Und	200	R\$ 153,23	R\$ 30.646,00
21	reator partida rápida 127v - 2x20w	Und	300	R\$ 92,74	R\$ 27.822,00
22	reator partida rápida 127v - 2x40w	Und	300	R\$ 132,50	R\$ 39.750,00
23	rele fotoelétrico c/janela (220v)	Und	300	R\$ 85,90	R\$ 25.770,00
24	refletor p/ lâmpada mista de 500w	Und	50	R\$ 127,70	R\$ 6.385,00
25	cinto de couro c/ talabarde isolante	Und	12	R\$ 545,60	R\$ 6.547,20
26	chave contactora 3TF45 siemens	Und	20	R\$ 758,90	R\$ 15.178,00
27	bobina para chave contactora 3TF45	Und	20	R\$ 55,80	R\$ 1.116,00
28	base para foto relé	Und	300	R\$ 82,90	R\$ 24.870,00
	VALOR TOTAL DA PROPOSTA R\$				R\$ 570.514,20

Total da Proposta: R\$ 570.514,20 (QUINHENTOS E SETENTA MIL E QUINHENTOS E QUATORZE REAIS E VINTE CENTAVOS)

VALIDADE DA PROPOSTA: 60 DIAS

PRAZO DE ENTREGA: IMEDIATA, APÓS CONFIRMAÇÃO DO PEDIDO

DATA: 22 de Fevereiro de 2020

Anne Caroline T. Gaia

DISTRIBUIDORA ATHENA COMÉRCIO ALIMENTÍCIOS E SERVIÇOS EIRELI

CNPJ: 30.078359/0001-42

INSC. ESTADUAL: 15.598.411-0



À PREFEITURA MUNICIPAL DE CHAVES

DISTRIBUIDORA ATHENA COMÉRCIO ALIMENTÍCIO E SERVIÇOS EIRELI

CNPJ: 30.078.359/0001-42 **INSC. ESTADUAL:** 15.598.411-0 **INSC. MUNICIPAL:** 297815-8

Endereço: Travessa Alferes Costa, 1095 – Térreo – Bairro: Pedreira – CEP: 66.083-117 – Belém/PA

Telefone: 3254-7525

E-mail: athenadist@outlook.com

Dados bancários: Banco do Brasil **Agência:** 3106-2 **Conta Corrente:** 7878-6

DADOS BANCÁRIOS: Banco: Bradesco **Agência:** 5742 **Conta Corrente:** 123-27

	OBJETO	UND	QTD.	VALOR UNITÁRIO	VALOR TOTAL
1	Compensado 2,20 x 1,60 4mm	Chapa	50	R\$ 65,00	R\$ 3.250,00
2	Compensado 2,20 x 1,60 6mm	Chapa	50	R\$ 79,00	R\$ 3.950,00
3	Compensado 2,20 x 1,60 8mm	Chapa	50	R\$ 95,40	R\$ 4.770,00
4	Compensado 2,20 x 1,60 10mm	Chapa	50	R\$ 108,63	R\$ 5.431,50
5	Compensado 2,20 x 1,60 12mm	Chapa	50	R\$ 132,50	R\$ 6.625,00
6	Compensado 2,20 x 1,60 15mm	Chapa	50	R\$ 149,80	R\$ 7.490,00
7	Compensado 2,20 x 1,60 18mm	Chapa	50	R\$ 178,20	R\$ 8.910,00
8	Compensado 2,20 x 1,60 20mm	Chapa	10	R\$ 191,30	R\$ 1.913,00
9	Compensado 2,20 x 1,60 25mm	Chapa	10	R\$ 191,52	R\$ 1.915,20
10	Compensado 1,22 x 2,44 04mm	Chapa	50	R\$ 97,50	R\$ 4.875,00

11	Compensado 1,22 x 2,44 04mm	Chap a	50	R\$ 102,50	R\$ 5.125,00
12	Compensado 1,22 x 2,44 08mm	Chap a	50	R\$ 122,60	R\$ 6.130,00
13	Compensado 1,22 x 2,44 10mm	Chap a	50	R\$ 122,85	R\$ 6.142,50
14	Compensado 1,22 x 2,44 12mm	Chap a	50	R\$ 152,60	R\$ 7.630,00
15	Compensado 1,22 x 2,44 15mm	Chap a	50	R\$ 157,50	R\$ 7.875,00
16	Compensado 1,22 x 2,44 18mm	Chap a	50	R\$ 170,80	R\$ 8.540,00
17	Compensado 1,22 x 2,44 20mm	Chap a	10	R\$ 171,50	R\$ 1.715,00
18	Compensado 1,22 x 2,44 25mm	Chap a	10	R\$ 172,60	R\$ 1.726,00
19	Madeirite 2,20 x 1,10 x 05mm c/pintura	Chap a	50	R\$ 52,10	R\$ 2.605,00
20	Madeirite 2,20 x 1,10 x 06mm c/pintura	Chap a	50	R\$ 44,00	R\$ 2.200,00
21	Madeirite 2,20 x 1,10 x 09mm c/pintura	Chap a	50	R\$ 62,00	R\$ 3.100,00
22	Madeirite 2,20 x 1,10 x 10mm c/pintura	Chap a	50	R\$ 65,00	R\$ 3.250,00
23	Madeirite 2,20 x 1,10 x 11mm c/pintura	Chap a	50	R\$ 62,00	R\$ 3.100,00
24	Madeirite 2,20 x 1,10 x 12mm c/pintura	Chap a	50	R\$ 72,00	R\$ 3.600,00
25	Madeirite 2,20 x 1,10 x 14mm c/pintura	Chap a	50	R\$ 62,00	R\$ 3.100,00
26	Madeirite 2,20 x 1,10 x 15mm c/pintura	Chap a	50	R\$ 86,00	R\$ 4.300,00
27	Madeirite 2,20 x 1,10 x 17mm c/pintura	Chap a	50	R\$ 100,00	R\$ 5.000,00

28	Madeirite 2,20 x 1,10 x 05mm s/pintura	Chap a	50	R\$ 101,00	R\$ 5.050,00
29	Madeirite 2,20 x 1,10 x 06mm s/pintura	Chap a	50	R\$ 107,00	R\$ 5.350,00
30	Madeirite 2,20 x 1,10 x 09mm s/pintura	Chap a	50	R\$ 119,00	R\$ 5.950,00
31	Madeirite 2,20 x 1,10 x 10mm s/pintura	Chap a	50	R\$ 127,00	R\$ 6.350,00
32	Madeirite 2,20 x 1,10 x 11mm s/pintura	Chap a	50	R\$ 135,00	R\$ 6.750,00
33	Madeirite 2,20 x 1,10 x 12mm s/pintura	Chap a	50	R\$ 142,00	R\$ 7.100,00
34	Madeirite 2,20 x 1,10 x 14mm s/pintura	Chap a	50	R\$ 147,00	R\$ 7.350,00
35	Madeirite 2,20 x 1,10 x 15mm s/pintura	Chap a	50	R\$ 154,80	R\$ 7.740,00
36	Madeirite 2,20 x 1,10 x 17mm s/pintura	Chap a	50	R\$ 161,00	R\$ 8.050,00
VALOR TOTAL DA PROPOSTA R\$					R\$ 183.958,20

Total da Proposta: R\$ 183.958,20 (CENTO E OITENTA E TRÊS MIL E NOVECENTOS E CINQUENTA E OITO REAIS E VINTE CENTAVOS)

VALIDADE DA PROPOSTA: 60 DIAS

PRAZO DE ENTREGA: IMEDIATA, APÓS CONFIRMAÇÃO DO PEDIDO

DATA: 22 de Fevereiro de 2020

Anne Caroline T. Gaia

DISTRIBUIDORA ATHENA COMÉRCIO ALIMENTÍCIOS E SERVIÇOS EIRELI

CNPJ: 30.078359/0001-42

INSC. ESTADUAL: 15.598.411-0



À PREFEITURA MUNICIPAL DE CHAVES

DISTRIBUIDORA ATHENA COMÉRCIO ALIMENTÍCIO E SERVIÇOS EIRELI

CNPJ: 30.078.359/0001-42 **INSC. ESTADUAL:** 15.598.411-0 **INSC. MUNICIPAL:** 297815-8

Endereço: Travessa Alferes Costa, 1095 – Térreo – Bairro: Pedreira – CEP: 66.083-117 – Belém/PA

Telefone: 3254-7525

E-mail: athenadist@outlook.com

Dados bancários: Banco do Brasil **Agência:** 3106-2 **Conta Corrente:** 7878-6

DADOS BANCÁRIOS: Banco: Bradesco **Agência:** 5742 **Conta Corrente:** 123-27

	OBJETO	UND	QTD.	VALOR UNITÁRIO	VALOR TOTAL
1	Pernamanca de Angelim de 04M	UND	10	R\$ 52,00	R\$ 520,00
2	Pernamanca de Angelim de 05M	UND	10	R\$ 58,00	R\$ 580,00
3	Pernamanca de Angelim de 06M	UND	10	R\$ 86,00	R\$ 860,00
4	Pernamanca de Cupiúba de 04M	UND	26	R\$ 21,00	R\$ 546,00
5	Pernamanca de Mandioqueira de 05M	UND	26	R\$ 58,00	R\$ 1.508,00
6	Pernamanca de Maçaranduba Plainada de 05M	UND	10	R\$ 548,00	R\$ 5.480,00
7	Flechais de Maçaranduba 04x02 06M	UND	10	R\$ 226,80	R\$ 2.268,00
8	Flechais de Maçaranduba 05x02 07M	UND	10	R\$ 240,00	R\$ 2.400,00
9	Flechais de Maçaranduba 05x02 08M	UND	10	R\$ 268,00	R\$ 2.680,00
10	Esteio de Acapú de 05M	UND	10	R\$ 155,00	R\$ 1.550,00
11	Esteio de Acapú de 06M	UND	10	R\$ 185,00	R\$ 1.850,00
12	Esteio 10x10 de 05M - Angelim	UND	10	R\$ 215,00	R\$ 2.150,00
13	Longarina de 05M de Angelim	UND	10	R\$ 255,00	R\$ 2.550,00
14	Longarina de 06M de Angelim	UND	10	R\$ 295,00	R\$ 2.950,00
15	Longarina de 07M de Angelim	UND	10	R\$ 345,00	R\$ 3.450,00

16	Tabua de laje 03M - Virola	UND	38	R\$ 155,00	R\$ 5.890,00
17	Tabua de Sucupira 04M	UND	10	R\$ 140,00	R\$ 1.400,00
18	Tabua de Sucupira 05M	UND	10	R\$ 110,00	R\$ 1.100,00
19	Tabua Machiada de 1/2" de 04M - Quaruba	UND	10	R\$ 110,00	R\$ 1.100,00
20	Tabua Machiada de 3/4" de 03M - Quaruba	UND	10	R\$ 60,00	R\$ 600,00
21	Tabua Lambrizada de 3/4" de 04M - Quaruba	UND	10	R\$ 100,00	R\$ 1.000,00
22	Tabua Machiada de 1" de 04M - Cupiúba	UND	10	R\$ 110,00	R\$ 1.100,00
23	Tabua 15x03 de 04M - Pracuúba	UND	10	R\$ 110,00	R\$ 1.100,00
24	Tabua 20x03 de 04M - Pracuúba	UND	10	R\$ 120,00	R\$ 1.200,00
25	Ripa de 05M - Cupiúba	DZ	20	R\$ 162,00	R\$ 3.240,00
26	Ripa de 04M - Maçaranduba	DZ	10	R\$ 137,00	R\$ 1.370,00
27	Ripa de 04M - Mandioqueira	DZ	2	R\$ 137,00	R\$ 274,00
28	Ripão de 04M - Cupiúba	DZ	20	R\$ 255,00	R\$ 5.100,00
29	Ripão de 04M - Mirim	DZ	5	R\$ 255,00	R\$ 1.275,00
30	Ripão de 04M - Mandioqueira	DZ	20	R\$ 255,00	R\$ 5.100,00
31	Vigão 12x12 de 07M	UND	2	R\$ 260,00	R\$ 520,00
32	Vigão 12x12 de 08M	UND	2	R\$ 265,00	R\$ 530,00
33	Vigão 12x12 de 10M	UND	2	R\$ 265,00	R\$ 530,00
34	Sucupira 20cmx03cm	UND	5	R\$ 110,00	R\$ 550,00
35	Estação de 2,5M - Acapú	UND	5	R\$ 110,00	R\$ 550,00
	VALOR TOTAL DA PROPOSTA R\$				R\$ 64.871,00

Total da Proposta: R\$ 64.871,00 (SESSENTA E QUATRO MIL E OITOCENTOS E SETENTA E UM REAIS)

VALIDADE DA PROPOSTA: 60 DIAS

PRAZO DE ENTREGA: IMEDIATA, APÓS CONFIRMAÇÃO DO PEDIDO

DATA: 22 de Fevereiro de 2020



Anne Caroline T. Gaia

DISTRIBUIDORA ATHENA COMÉRCIO ALIMENTÍCIOS E SERVIÇOS EIRELI

CNPJ: 30.078359/0001-42

INSC. ESTADUAL: 15.598.411-0



À PREFEITURA MUNICIPAL DE CHAVES

DISTRIBUIDORA ATHENA COMÉRCIO ALIMENTÍCIO E SERVIÇOS EIRELI

CNPJ: 30.078.359/0001-42 **INSC. ESTADUAL:** 15.598.411-0 **INSC. MUNICIPAL:** 297815-8

Endereço: Travessa Alferes Costa, 1095 – Térreo – Bairro: Pedreira – CEP: 66.083-117 – Belém/PA

Telefone: 3254-7525

E-mail: athenadist@outlook.com

Dados bancários: Banco do Brasil **Agência:** 3106-2 **Conta Corrente:** 7878-6

DADOS BANCÁRIOS: Banco: Bradesco **Agência:** 5742 **Conta Corrente:** 123-27

	OBJETO	UND	QTD.	VALOR UNITÁRIO	VALOR TOTAL
1	Alicate Universal 8"	Unid ade	20	R\$ 45,00	R\$ 900,00
2	Alicate de pressão	Unid ade	5	R\$ 59,00	R\$ 295,00
3	Ancinho 14 dentes	Unid ade	50	R\$ 25,00	R\$ 1.250,00
4	Ancinho pé de galinha	Unid ade	50	R\$ 40,00	R\$ 2.000,00
5	Arco de serra	Unid ade	12	R\$ 46,00	R\$ 552,00
6	Broca Aço Rápido 1/2"	Unid ade	50	R\$ 25,00	R\$ 1.250,00
7	Broca Aço Rápido 1/4"	Unid ade	50	R\$ 14,20	R\$ 710,00
8	Broca Aço Rápido 3/8"	Unid ade	50	R\$ 18,50	R\$ 925,00
9	Broca Aço Rápido 5/16"	Unid ade	50	R\$ 13,80	R\$ 690,00
10	Broca Chata 1/4"	Unid ade	50	R\$ 5,20	R\$ 260,00

11	Broca Chata 3/8"	Unid ade	50	R\$ 7,50	R\$ 375,00
12	Broca Chata 5/16"	Unid ade	50	R\$ 8,10	R\$ 405,00
13	Broca Chata de 1/2"	Unid ade	50	R\$ 8,00	R\$ 400,00
14	Broca p/ Concreto 06mm	Unid ade	50	R\$ 13,50	R\$ 675,00
15	Broca p/ Concreto 08mm	Unid ade	50	R\$ 14,20	R\$ 710,00
16	Broca p/ Concreto 10mm	Unid ade	50	R\$ 17,50	R\$ 875,00
17	Broca p/ Concreto 12mm	Unid ade	50	R\$ 21,98	R\$ 1.099,00
18	Câmara de ar p/ carrinho de mão	Unid ade	100	R\$ 14,00	R\$ 1.400,00
19	Carrinho de mão pneu c/ câmara, comum	Unid ade	100	R\$ 270,00	R\$ 27.000,00
20	Carrinho de Mão Pneu c/câmara Bacia Plástica	Unid ade	50	R\$ 270,00	R\$ 13.500,00
21	Chave de tubo 18"	Unid ade	6	R\$ 130,00	R\$ 780,00
22	Chave de tubo 24"	Unid ade	6	R\$ 272,50	R\$ 1.635,00
23	Tesoura para poda com cabo revestido em plástico	Unid ade	5	R\$ 33,60	R\$ 168,00
24	Chave bico de papagaio média	Unid ade	3	R\$ 36,70	R\$ 110,10
25	Chave de Teste	Unid ade	3	R\$ 4,50	R\$ 13,50
26	Chave de fenda média	Unid ade	3	R\$ 8,70	R\$ 26,10
27	Disco de Corte 10x1/8x3/4"	Unid ade	50	R\$ 26,30	R\$ 1.315,00

28	Disco de Corte 2 Telas	Unid ade	50	R\$ 13,80	R\$ 690,00
29	Disco de corte 7x7/8"	Unid ade	50	R\$ 10,90	R\$ 545,00
30	Disco de Desbaste 7X1/4x7/8'	Unid ade	50	R\$ 26,80	R\$ 1.340,00
31	Disco Diamantado ref. 9617.085.480	Unid ade	50	R\$ 28,90	R\$ 1.445,00
32	Disco Diamantado seco	Unid ade	50	R\$ 24,00	R\$ 1.200,00
33	Draga c/ cabo	Unid ade	30	R\$ 82,00	R\$ 2.460,00
34	Enxada média c/ cabo de madeira	Unid ade	60	R\$ 45,90	R\$ 2.754,00
35	Enxadeco c/ Cabo de madeira	Unid ade	40	R\$ 68,00	R\$ 2.720,00
36	Espátula M	Unid ade	10	R\$ 8,31	R\$ 83,10
37	Facão nº. 20	Unid ade	120	R\$ 74,60	R\$ 8.952,00
38	Ferro de cova	Unid ade	60	R\$ 39,00	R\$ 2.340,00
39	Forcado	Unid ade	30	R\$ 107,50	R\$ 3.225,00
40	Gadanh	Unid ade	30	R\$ 107,60	R\$ 3.228,00
41	Lima Chata 8" p/ enxada	Unid ade	100	R\$ 25,10	R\$ 2.510,00
42	Lima triangulo 4" p/ serrote	Unid ade	10	R\$ 19,55	R\$ 195,50
43	Marreta c/ cabo de madeira 5kg	Unid ade	5	R\$ 178,60	R\$ 893,00
44	Marreta Coroa c/ Cabo de madeira 3kg	Unid ade	5	R\$ 95,66	R\$ 478,30

45	Martelo c/ cabo de madeira - M	Unid ade	5	R\$ 37,88	R\$ 189,40
46	Pá de bico c/ cabo de madeira	Unid ade	60	R\$ 42,60	R\$ 2.556,00
47	Picareta c/ cabo de madeira	Unid ade	18	R\$ 77,60	R\$ 1.396,80
48	Serra Circular Vídea4"	Unid ade	10	R\$ 29,60	R\$ 296,00
49	Serra p/ ferro	Unid ade	90	R\$ 15,40	R\$ 1.386,00
50	Serra p/ Máquina Tico-Tico	Unid ade	20	R\$ 10,00	R\$ 200,00
51	Serrote nº 20	Unid ade	24	R\$ 99,10	R\$ 2.378,40
52	Tarracha de 1"	Unid ade	24	R\$ 67,50	R\$ 1.620,00
53	Tarracha de 3/4	Unid ade	24	R\$ 24,05	R\$ 577,20
54	Tarracha de 1/2"	Unid ade	24	R\$ 35,60	R\$ 854,40
55	Tarracha de 1.1/4"	Unid ade	24	R\$ 39,00	R\$ 936,00
56	Trena 5m c/ trava	Unid ade	36	R\$ 14,14	R\$ 509,04
57	Trena de 50 Metros	Unid ade	10	R\$ 207,99	R\$ 2.079,90
58	Tambor p/ lixo 200 litros	Unid ade	100	R\$ 259,60	R\$ 25.960,00
59	Lixeira com rodas de 240 litros em material plástico, ideal para o uso pesado na coleta de lixo	Unid ade	25	R\$ 399,40	R\$ 9.985,00
					R\$ 145.301,74

Total da Proposta: R\$ 145.301,74 (CENTO E QUARENTA E CINCO MIL E TREZENTOS E UM REAIS E SETENTA E QUATRO CENTAVOS)



VALIDADE DA PROPOSTA: 60 DIAS

PRAZO DE ENTREGA: IMEDIATA, APÓS CONFIRMAÇÃO DO PEDIDO

DATA: 22 de Fevereiro de 2020

Anne Caroline T. Gaia

DISTRIBUIDORA ATHENA COMÉRCIO ALIMENTÍCIOS E SERVIÇOS EIRELI

CNPJ: 30.078359/0001-42

INSC. ESTADUAL: 15.598.411-0



À PREFEITURA MUNICIPAL DE CHAVES

DISTRIBUIDORA ATHENA COMÉRCIO ALIMENTÍCIO E SERVIÇOS EIRELI

CNPJ: 30.078.359/0001-42 **INSC. ESTADUAL:** 15.598.411-0 **INSC. MUNICIPAL:** 297815-8

Endereço: Travessa Alferes Costa, 1095 – Térreo – Bairro: Pedreira – CEP: 66.083-117 – Belém/PA

Telefone: 3254-7525

E-mail: athenadist@outlook.com

Dados bancários: Banco do Brasil **Agência:** 3106-2 **Conta Corrente:** 7878-6

DADOS BANCÁRIOS: Banco: Bradesco **Agência:** 5742 **Conta Corrente:** 123-27

	OBJETO	UND	QTD.	VALOR UNITÁRIO	VALOR TOTAL
1	Bota De Borracha Cano Médio, Preta	Par	75	R\$ 59,00	R\$ 4.425,00
2	Luva PVC Forrada Cano Longo	Par	100	R\$ 32,00	R\$ 3.200,00
3	Botina De Couro 2 Densidades	Par	50	R\$ 88,40	R\$ 4.420,00
4	Bota De Borracha Cano Longo, Preta	Par	50	R\$ 59,90	R\$ 2.995,00
5	Bota De Borracha Cabo Longo , Branca	Par	25	R\$ 59,90	R\$ 1.497,50
6	Luva De Algodão Pigmentada	Par	2000	R\$ 12,50	R\$ 25.000,00
7	Luva PVC Forrada Cano Médio	Par	150	R\$ 23,50	R\$ 3.525,00
8	Máscara De Proteção C/ Respirador	Unid ade	25	R\$ 950,00	R\$ 23.750,00
9	Luva Raspa De Couro Cano Médio	Par	50	R\$ 21,80	R\$ 1.090,00
10	Luva Raspa De Couro Cano Longo	Par	120	R\$ 36,50	R\$ 4.380,00
11	Óculos De Proteção	Unid ade	100	R\$ 25,50	R\$ 2.550,00
12	Cone De Sinalização	Unid ade	30	R\$ 68,80	R\$ 2.064,00
13	Capa De Chuva Com Capuz, Manga Longa - Plástica	Unid ade	70	R\$ 126,80	R\$ 8.876,00

14	Mascara De Proteção Descartável	Unid ade	200	R\$ 9,50	R\$ 1.900,00
15	Capacete Conjugar	Unid ade	25	R\$ 115,50	R\$ 2.887,50
16	Colete Sinalizador Tipo X	Unid ade	25	R\$ 116,40	R\$ 2.910,00
17	Vela De Ignição	Par	25	R\$ 114,50	R\$ 2.862,50
18	Prato Giratório	Unid ade	25	R\$ 29,60	R\$ 740,00
VALOR TOTAL DA PROPOSTA R\$					R\$ 99.072,50

Total da Proposta: R\$ 99.072,50 (NOVENTA E NOVE MIL E SETENTA E DOIS REAIS E CINQUENTA CENTAVOS)

VALIDADE DA PROPOSTA: 60 DIAS

PRAZO DE ENTREGA: IMEDIATA, APÓS CONFIRMAÇÃO DO PEDIDO

DATA: 22 de Fevereiro de 2020

Anne Caroline T. Gaia

DISTRIBUIDORA ATHENA COMÉRCIO ALIMENTÍCIOS E SERVIÇOS EIRELI

CNPJ: 30.078359/0001-42

INSC. ESTADUAL: 15.598.411-0



À PREFEITURA MUNICIPAL DE CHAVES

DISTRIBUIDORA ATHENA COMÉRCIO ALIMENTÍCIO E SERVIÇOS EIRELI

CNPJ: 30.078.359/0001-42 **INSC. ESTADUAL:** 15.598.411-0 **INSC. MUNICIPAL:** 297815-8

Endereço: Travessa Alferes Costa, 1095 – Térreo – Bairro: Pedreira – CEP: 66.083-117 – Belém/PA

Telefone: 3254-7525

E-mail: athenadist@outlook.com

Dados bancários: Banco do Brasil **Agência:** 3106-2 **Conta Corrente:** 7878-6

DADOS BANCÁRIOS: Banco: Bradesco **Agência:** 5742 **Conta Corrente:** 123-27

	OBJETO	UND	QTD.	VALOR UNITÁRIO	VALOR TOTAL
1	Bomba De Pressão - Pressão Trabalho 1600 (Psi), Vasão: 360 (L/), Corrente 15,0A, Voltagem: 127/60 Hz	Unid ade	3	R\$ 1.950,00	R\$ 5.850,00
2	Bomba D'água Centrifuga Mono Fasica 1cv, 750w, 3500rpm, Recalque/Sucção De 1", Vaso Max. De 3800 L/H	Unid ade	3	R\$ 1.604,65	R\$ 4.813,95
3	Bomba D'água Centrifuga Mono Fasica 2cv, Vasão Max. 12000 L/H, Recalque Sucção De 1"	Unid ade	2	R\$ 1.850,00	R\$ 3.700,00
4	Bomba D'água Centrifuga 3cv, Vasão Max. 12500 L/H, Recalque Sucção De 1"	Unid ade	2	R\$ 1.329,01	R\$ 2.658,02
5	Bomba D'água Injetora 1cv, 750w, 110/220v, Rotação: 3500rpm, Vasão Máxima. 1500l/H, Relcaque: 3/4, Sucção: 1.1/4	Unid ade	3	R\$ 1.850,15	R\$ 5.550,45
6	Bomba D'água Injetora 2cv De 1.1/4 110/220v	Unid ade	2	R\$ 1.250,00	R\$ 2.500,00
7	Bomba D'água Injetora 3cv De 1.1/4 110/220v	Unid ade	2	R\$ 1.650,00	R\$ 3.300,00
8	Bomba D'água Centrifuga Monofásica De 3/4"Cv	Unid ade	10	R\$ 1.650,00	R\$ 16.500,00
9	Bomba D'água Submersa 5.6- SSR-06, 2,0cv T 220v MDS FF C/ Quadro PDT PLUS ECP, 2,0VC 220V SOFTB	Unid ade	2	R\$ 2.100,00	R\$ 4.200,00

10	Furadeira Elétrica De Impactor Profissional De 650w	Unid ade	5	R\$ 1.150,00	R\$ 5.750,00
11	Moto-Serra Médio	Unid ade	5	R\$ 1.260,50	R\$ 6.302,50
12	Roçadeira A Gasolina: Potencia 2,0kw-2,0cv; Cilindrada 39cm ³ ; Rotação Lenta 2800rpm; Rotação Máxima 12500rpm- Peso: 7,9kg; Comprimento Total 1,85m; Tanque De Combustível Capacidade 0,58L	Unid ade	10	R\$ 2.250,00	R\$ 22.500,00
13	Serra Mármore Bosch Com 1.275W GDC 12-34 D -Potencia: 1.275w, Rotação Sem Carga: 12.000 Min-1, Cap. De Corte: (Max.)34mm, Disco Diamantado: (Max.) 115x20mm, Eixo M14	Unid ade	2	R\$ 950,00	R\$ 1.900,00
VALOR TOTAL DA PROPOSTA R\$					R\$ 85.524,92

Total da Proposta: R\$ 85.524,92 (OITENTA E CINCO MIL E QUINHENTOS E VINTE E QUATRO REAIS E NOVENTA E DOIS CENTAVOS)

VALIDADE DA PROPOSTA: 60 DIAS

PRAZO DE ENTREGA: IMEDIATA, APÓS CONFIRMAÇÃO DO PEDIDO

DATA: 22 de Fevereiro de 2020

Anne Caroline T. Gaia

DISTRIBUIDORA ATHENA COMÉRCIO ALIMENTÍCIOS E SERVIÇOS EIRELI

CNPJ: 30.078359/0001-42

INSC. ESTADUAL: 15.598.411-0



À PREFEITURA MUNICIPAL DE CHAVES

DISTRIBUIDORA ATHENA COMÉRCIO ALIMENTÍCIO E SERVIÇOS EIRELI

CNPJ: 30.078.359/0001-42 **INSC. ESTADUAL:** 15.598.411-0 **INSC. MUNICIPAL:** 297815-8

Endereço: Travessa Alferes Costa, 1095 – Térreo – Bairro: Pedreira – CEP: 66.083-117 – Belém/PA

Telefone: 3254-7525

E-mail: athenadist@outlook.com

Dados bancários: Banco do Brasil **Agência:** 3106-2 **Conta Corrente:** 7878-6

DADOS BANCÁRIOS: Banco: Bradesco **Agência:** 5742 **Conta Corrente:** 123-27

	OBJETO	UND	QTD.	VALOR UNITÁRIO	VALOR TOTAL
1	Tubo de Concreto Armado 1,00m	Unid ade	50	R\$ 482,20	R\$ 24.110,00
2	Tubo de Concreto Armado 0,80cm	Unid ade	50	R\$ 356,50	R\$ 17.825,00
3	Tubo de Concreto Armado 0,60cm	Unid ade	50	R\$ 245,50	R\$ 12.275,00
4	Tubo de Concreto Armado 0,50cm	Unid ade	50	R\$ 183,20	R\$ 9.160,00
5	Tubo de Concreto Armado 0,40cm	Unid ade	50	R\$ 135,60	R\$ 6.780,00
6	Tubo de Concreto Armado 0,30cm	Unid ade	50	R\$ 135,60	R\$ 6.780,00
	VALOR TOTAL DA PROPOSTA R\$				R\$ 76.930,00

Total da Proposta: R\$ 76.930,00 (SETENTA E SEIS MIL E NOVECENTOS E TRINTA REAIS)

VALIDADE DA PROPOSTA: 60 DIAS

PRAZO DE ENTREGA: IMEDIATA, APÓS CONFIRMAÇÃO DO PEDIDO

DATA: 22 de Fevereiro de 2020



Anne Caroline T. Gaia

DISTRIBUIDORA ATHENA COMÉRCIO ALIMENTÍCIOS E SERVIÇOS EIRELI

CNPJ: 30.078359/0001-42

INSC. ESTADUAL: 15.598.411-0



À PREFEITURA MUNICIPAL DE CHAVES

DISTRIBUIDORA ATHENA COMÉRCIO ALIMENTÍCIO E SERVIÇOS EIRELI

CNPJ: 30.078.359/0001-42 **INSC. ESTADUAL:** 15.598.411-0 **INSC. MUNICIPAL:** 297815-8

Endereço: Travessa Alferes Costa, 1095 – Térreo – Bairro: Pedreira – CEP: 66.083-117 – Belém/PA

Telefone: 3254-7525

E-mail: athenadist@outlook.com

Dados bancários: Banco do Brasil **Agência:** 3106-2 **Conta Corrente:** 7878-6

DADOS BANCÁRIOS: Banco: Bradesco **Agência:** 5742 **Conta Corrente:** 123-27

	OBJETO	UND	QTD.	VALOR UNITÁRIO	VALOR TOTAL
1	Laje Pré Moldada Trelçada incluso isopor (sem aplicação)	M²	700	R\$ 90,00	R\$ 63.000,00
	VALOR TOTAL DA PROPOSTA R\$				R\$ 63.000,00

Total da Proposta: R\$ 63.000,000 (SESSENTA E TRÊS MIL REAIS)

VALIDADE DA PROPOSTA: 60 DIAS

PRAZO DE ENTREGA: IMEDIATA, APÓS CONFIRMAÇÃO DO PEDIDO

DATA: 22 de Fevereiro de 2020

Anne Caroline T. Gaia

DISTRIBUIDORA ATHENA COMÉRCIO ALIMENTÍCIOS E SERVIÇOS EIRELI

CNPJ: 30.078359/0001-42

INSC. ESTADUAL: 15.598.411-0



À PREFEITURA MUNICIPAL DE CHAVES

DISTRIBUIDORA ATHENA COMÉRCIO ALIMENTÍCIO E SERVIÇOS EIRELI

CNPJ: 30.078.359/0001-42 **INSC. ESTADUAL:** 15.598.411-0 **INSC. MUNICIPAL:** 297815-8

Endereço: Travessa Alferes Costa, 1095 – Térreo – Bairro: Pedreira – CEP: 66.083-117 – Belém/PA

Telefone: 3254-7525

E-mail: athenadist@outlook.com

Dados bancários: Banco do Brasil **Agência:** 3106-2 **Conta Corrente:** 7878-6

DADOS BANCÁRIOS: Banco: Bradesco **Agência:** 5742 **Conta Corrente:** 123-27

	OBJETO	UND	QTD.	VALOR UNITÁRIO	VALOR TOTAL
1	Pedra preta	M³	200	R\$ 218,50	R\$ 43.700,00
2	Pedra bobó	M³	200	R\$ 209,50	R\$ 41.900,00
3	Seixo misto	M³	200	R\$ 259,60	R\$ 51.920,00
4	Areia branca	M³	500	R\$ 259,60	R\$ 129.800,00
5	Cascalho (Piçarra)	M³	500	R\$ 110,50	R\$ 55.250,00
	VALOR TOTAL DA PROPOSTA R\$				R\$ 322.570,00

Total da Proposta: R\$ 322.570,00 (TREZENTOS E VINTE E DOIS MIL E QUINHENTOS E SETENTA REAIS)

VALIDADE DA PROPOSTA: 60 DIAS

PRAZO DE ENTREGA: IMEDIATA, APÓS CONFIRMAÇÃO DO PEDIDO

DATA: 22 de Fevereiro de 2020

Anne Caroline T. Gaia

DISTRIBUIDORA ATHENA COMÉRCIO ALIMENTÍCIOS E SERVIÇOS EIRELI



CNPJ: 30.078359/0001-42
INSC. ESTADUAL: 15.598.411-0

**CASA FORTE COMÉRCIO ATACADISTA EIRELI - ME**

CNPJ. 29.295.369/0001-50 / INSC. EST.: 15.587.583-3 / INSC. MUNIC.: 294003-4
AL. NS 7, 35 - CONJ. MAGUARI, SALA 4 - COQUEIRO - CEP. 66.823-067 - BELÉM - PA
FONE: (91) 98403-3712
Email_: casaforte017@gmail.com

A**PREFEITURA MUNICIPAL DE CHAVES - PA**

Objeto: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA AQUISIÇÃO DE MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO EM GERAL, PARA ATENDER A PREFEITURA MUNICIPAL DE CHAVES, SUSAS SECRETARIAS E FUNDOS.

Apresentamos a V. S^a, nossa proposta de preços para fornecimento dos seguintes itens, conforme abaixo relacionado:

PROPOSTA DE PREÇOS - LOTE 1					
ITEM	ESPECIFICAÇÃO	UND	QTD	V. UNIT.	V. TOTAL
1	Cimento, embalagem C/ 50Kg	saco	8000	R\$ 58,00	R\$ 464.000,00
Valor Total					R\$ 464.000,00

Valor Total da Proposta R\$ 464.000,00 (Quatrocentos e Sessenta e Quatro Mil Reais)

Validade da Proposta: 60 (Sessenta) dias, a contar da data de apresentação da proposta;

Validade/Garantia dos materiais: 12 Meses

Razão Social: CASA FORTE COMÉRCIO ATACADISTA EIRELI - ME

CNPJ/MF: 29.295.369/0001-50

Endereço: Alameda SN 7/35, Conjunto Res. Maguari, Sala 04, Bairro Coqueiro. Cidade: Belém Estado: Pará.

CEP: 66.823-067

TEL/FAX: (91) 3233-1847 - E-MAIL: casaforte017@gmail.com

Banco: BANPARA

Agência: 025

Conta Corrente: 549994-1

Dados do Representante legal da empresa:

Nome: Antônio José Tapajós da Silva

CPF/MF: 707.157.852-49 Cargo: Sócio Administrador

RG: 3779013. 2ª via PC/PA

Endereço: Conj. Maguari Al. 25 n° 61- Coqueiro - Belém/PA, CEP: 66023-060



CASA FORTE COMÉRCIO ATACADISTA EIRELI - ME

CNPJ. 29.295.369/0001-50 / INSC. EST.: 15.587.583-3 / INSC. MUNIC.: 294003-4

AL. NS 7, 35 - CONJ. MAGUARI, SALA 4 - COQUEIRO - CEP. 66.823-067 - BELÉM - PA

FONE: (91) 98403-3712

Email_: casaforte017@gmail.com

E-mail: toni.tapajos@hotmail.com

Naturalidade: Paraense

Nacionalidade: Brasileiro

Belém-Pa, 22 de Fevereiro de 2021

CASA FORTE COMÉRCIO ATACADISTA EIRELI - ME

CNPJ: 29.295.369/0001-50.



CASA FORTE COMÉRCIO ATACADISTA EIRELI - ME

CNPJ. 29.295.369/0001-50 / INSC. EST.: 15.587.583-3 / INSC. MUNIC.: 294003-4

AL. NS 7, 35 - CONJ. MAGUARI, SALA 4 - COQUEIRO - CEP. 66.823-067 - BELÉM - PA

FONE: (91) 98403-3712

Email_: casaforte017@gmail.com



CASA FORTE COMÉRCIO ATACADISTA EIRELI - ME

CNPJ. 29.295.369/0001-50 / INSC. EST.: 15.587.583-3 / INSC. MUNIC.: 294003-4

AL. NS 7, 35 - CONJ. MAGUARI, SALA 4 - COQUEIRO - CEP. 66.823-067 - BELÉM - PA

FONE: (91) 98403-3712

Email_: casaforte017@gmail.com



CASA FORTE COMÉRCIO ATACADISTA EIRELI - ME

CNPJ. 29.295.369/0001-50 / INSC. EST.: 15.587.583-3 / INSC. MUNIC.: 294003-4

AL. NS 7, 35 - CONJ. MAGUARI, SALA 4 - COQUEIRO - CEP. 66.823-067 - BELÉM - PA

FONE: (91) 98403-3712

Email_: casaforte017@gmail.com



CASA FORTE COMÉRCIO ATACADISTA EIRELI - ME

CNPJ. 29.295.369/0001-50 / INSC. EST.: 15.587.583-3 / INSC. MUNIC.: 294003-4

AL. NS 7, 35 - CONJ. MAGUARI, SALA 4 - COQUEIRO - CEP. 66.823-067 - BELÉM - PA

FONE: (91) 98403-3712

Email_: casaforte017@gmail.com



CASA FORTE COMÉRCIO ATACADISTA EIRELI - ME

CNPJ. 29.295.369/0001-50 / INSC. EST.: 15.587.583-3 / INSC. MUNIC.: 294003-4

AL. NS 7, 35 - CONJ. MAGUARI, SALA 4 - COQUEIRO - CEP. 66.823-067 - BELÉM - PA

FONE: (91) 98403-3712

Email_: casaforte017@gmail.com



CASA FORTE COMÉRCIO ATACADISTA EIRELI - ME

CNPJ. 29.295.369/0001-50 / INSC. EST.: 15.587.583-3 / INSC. MUNIC.: 294003-4

AL. NS 7, 35 - CONJ. MAGUARI, SALA 4 - COQUEIRO - CEP. 66.823-067 - BELÉM - PA

FONE: (91) 98403-3712

Email_: casaforte017@gmail.com

**CASA FORTE COMÉRCIO ATACADISTA EIRELI - ME**

CNPJ. 29.295.369/0001-50 / INSC. EST.: 15.587.583-3 / INSC. MUNIC.: 294003-4
AL. NS 7, 35 - CONJ. MAGUARI, SALA 4 - COQUEIRO - CEP. 66.823-067 - BELÉM - PA
FONE: (91) 98403-3712
Email_: casaforte017@gmail.com

A**PREFEITURA MUNICIPAL DE CHAVES - PA**

Objeto: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA AQUISIÇÃO DE MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO EM GERAL, PARA ATENDER A PREFEITURA MUNICIPAL DE CHAVES, SUSAS SECRETARIAS E FUNDOS.

Apresentamos a V. S^a, nossa proposta de preços para fornecimento dos seguintes itens, conforme abaixo relacionado:

PROPOSTA DE PREÇOS - LOTE 2					
ITEM	ESPECIFICAÇÃO	UND	QTD	V. UNIT.	V. TOTAL
1	Argamassa - Pacote c/ 20kg	PCT	2000	R\$ 30,00	R\$ 60.000,00
2	Argamassa piso sobre piso	PCT	2000	R\$ 21,60	R\$ 43.200,00
3	Piso PI 4 tipo A	M²	2000	R\$ 72,60	R\$ 145.200,00
4	Rejunte p/ piso, pct c/ 1 kilo	KG	1000	R\$ 7,80	R\$ 7.800,00
Valor Total					R\$ 256.200,00

Valor Total da Proposta R\$ 2.849.606,00 (Dois Milhões e Oitocentos e Quarenta e Nove Mil e Seiscentos e Seis Reais)

Validade da Proposta: 60 (Sessenta) dias, a contar da data de apresentação da proposta;

Validade/Garantia dos materiais: 12 Meses

Razão Social: CASA FORTE COMÉRCIO ATACADISTA EIRELI - ME

CNPJ/MF: 29.295.369/0001-50

Endereço: Alameda SN 7/35, Conjunto Res. Maguari, Sala 04, Bairro Coqueiro. Cidade: Belém Estado: Pará.

CEP: 66.823-067

TEL/FAX: (91) 3233-1847 - E-MAIL: casaforte017@gmail.com

Banco: BANPARA

Agência: 025

Conta Corrente: 549994-1

Dados do Representante legal da empresa:

Nome: Antônio José Tapajós da Silva



CASA FORTE COMÉRCIO ATACADISTA EIRELI - ME

CNPJ. 29.295.369/0001-50 / INSC. EST.: 15.587.583-3 / INSC. MUNIC.: 294003-4

AL. NS 7, 35 - CONJ. MAGUARI, SALA 4 - COQUEIRO - CEP. 66.823-067 - BELÉM - PA

FONE: (91) 98403-3712

Email_: casaforte017@gmail.com

CPF/MF: 707.157.852-49 Cargo: Sócio Administrador

RG: 3779013. 2ª via PC/PA

Endereço: Conj. Maguari Al. 25 n° 61- Coqueiro - Belém/PA, CEP: 66023-060

E-mail: toni.tapajos@hotmail.com

Naturalidade: Paraense

Nacionalidade: Brasileiro

Belém-Pa, 22 de Fevereiro de 2021

CASA FORTE COMERCIO ATACADISTA EIRELI - ME

CNPJ: 29.295.369/0001-50.



CASA FORTE COMÉRCIO ATACADISTA EIRELI - ME

CNPJ. 29.295.369/0001-50 / INSC. EST.: 15.587.583-3 / INSC. MUNIC.: 294003-4

AL. NS 7, 35 - CONJ. MAGUARI, SALA 4 - COQUEIRO - CEP. 66.823-067 - BELÉM - PA

FONE: (91) 98403-3712

Email_: casaforte017@gmail.com



CASA FORTE COMÉRCIO ATACADISTA EIRELI - ME

CNPJ. 29.295.369/0001-50 / INSC. EST.: 15.587.583-3 / INSC. MUNIC.: 294003-4

AL. NS 7, 35 - CONJ. MAGUARI, SALA 4 - COQUEIRO - CEP. 66.823-067 - BELÉM - PA

FONE: (91) 98403-3712

Email_: casaforte017@gmail.com



CASA FORTE COMÉRCIO ATACADISTA EIRELI - ME

CNPJ. 29.295.369/0001-50 / INSC. EST.: 15.587.583-3 / INSC. MUNIC.: 294003-4

AL. NS 7, 35 - CONJ. MAGUARI, SALA 4 - COQUEIRO - CEP. 66.823-067 - BELÉM - PA

FONE: (91) 98403-3712

Email_: casaforte017@gmail.com



CASA FORTE COMÉRCIO ATACADISTA EIRELI - ME

CNPJ. 29.295.369/0001-50 / INSC. EST.: 15.587.583-3 / INSC. MUNIC.: 294003-4

AL. NS 7, 35 - CONJ. MAGUARI, SALA 4 - COQUEIRO - CEP. 66.823-067 - BELÉM - PA

FONE: (91) 98403-3712

Email_: casaforte017@gmail.com



CASA FORTE COMÉRCIO ATACADISTA EIRELI - ME

CNPJ. 29.295.369/0001-50 / INSC. EST.: 15.587.583-3 / INSC. MUNIC.: 294003-4

AL. NS 7, 35 - CONJ. MAGUARI, SALA 4 - COQUEIRO - CEP. 66.823-067 - BELÉM - PA

FONE: (91) 98403-3712

Email_: casaforte017@gmail.com

**CASA FORTE COMÉRCIO ATACADISTA EIRELI - ME**

CNPJ. 29.295.369/0001-50 / INSC. EST.: 15.587.583-3 / INSC. MUNIC.: 294003-4

AL. NS 7, 35 - CONJ. MAGUARI, SALA 4 - COQUEIRO - CEP. 66.823-067 - BELÉM - PA

FONE: (91) 98403-3712

Email_: casaforte017@gmail.com

A**PREFEITURA MUNICIPAL DE CHAVES - PA****Objeto: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA AQUISIÇÃO DE MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO EM GERAL, PARA ATENDER A PREFEITURA MUNICIPAL DE CHAVES, SUSAS SECRETARIAS E FUNDOS.**Apresentamos a V. S^a, nossa proposta de preços para fornecimento dos seguintes itens, conforme abaixo relacionado:

PROPOSTA DE PREÇOS - LOTE 3					
ITEM	ESPECIFICAÇÃO	UND	QTD	V. UNIT.	V. TOTAL
1	Espaçador de lajota 5mm, pct c/ 100 unid.	pacote	150	R\$ 10,00	R\$ 1.500,00
2	Aditivo p/ cimento - Frasco c/ 1 Litro	Frasco	200	R\$ 11,90	R\$ 2.380,00
3	Assento p/ vaso sanitário (comum)	Unidade	100	R\$ 38,10	R\$ 3.810,00
4	Caixa de descarga plástica comum	Unidade	50	R\$ 53,50	R\$ 2.675,00
5	Espude p/ vaso sanitário	Unidade	100	R\$ 10,00	R\$ 1.000,00
6	Lavatório p/ banheiro porcelanato comum	Unidade	100	R\$ 295,10	R\$ 29.510,00
7	Parafusos p/ vaso sanitário	Unidade	200	R\$ 7,50	R\$ 1.500,00
8	Regador de planta em plástico 10 litros	Unidade	20	R\$ 38,33	R\$ 766,60
9	Vaso sanitário comum	Unidade	150	R\$ 151,40	R\$ 22.710,00
10	Torneira com Filtro em Plástico	Unidade	50	R\$ 68,11	R\$ 3.405,50
11	Arame Farpado - Rolo c/ 500m	Rolo	25	R\$ 775,90	R\$ 19.397,50
12	Arame Liso 15x17 - Rolo c/ 1.000m	Rolo	25	R\$ 1.484,69	R\$ 37.117,25
13	Arame Recozido	Kg	100	R\$ 30,00	R\$ 3.000,00
14	Arame Recozido Galvanizado	Kg	50	R\$ 39,00	R\$ 1.950,00
15	Arruela lisa de 1/2"	Unidade	2000	R\$ 1,95	R\$ 3.900,00
16	Arruela lisa de 3/8"	Unidade	2000	R\$ 0,99	R\$ 1.980,00
17	Arruela lisa de 5/16"	Unidade	2000	R\$ 0,87	R\$ 1.740,00
18	Arruela lisa de 5/8"	Unidade	2000	R\$ 5,10	R\$ 10.200,00



CASA FORTE COMÉRCIO ATACADISTA EIRELI - ME

CNPJ. 29.295.369/0001-50 / INSC. EST.: 15.587.583-3 / INSC. MUNIC.: 294003-4

AL. NS 7, 35 - CONJ. MAGUARI, SALA 4 - COQUEIRO - CEP. 66.823-067 - BELÉM - PA

FONE: (91) 98403-3712

Email_: casaforte017@gmail.com

19	Barra Chata 1X3/16"	Unidade	300	R\$ 67,00	R\$ 20.100,00
20	Barra Roscada 1/2" 1m	Unidade	500	R\$ 25,00	R\$ 12.500,00
21	Barra Roscada 3/8" 1m	Unidade	500	R\$ 14,00	R\$ 7.000,00
22	Barra Roscada 5/16" 1m	Unidade	500	R\$ 13,60	R\$ 6.800,00
23	Barra Roscada 5/8" 1m	Unidade	500	R\$ 36,66	R\$ 18.330,00
24	Parafusos com bucha de fixação nº 06	Dúzia	200	R\$ 48,88	R\$ 9.776,00
25	Parafusos com bucha de fixação nº 08	Dúzia	100	R\$ 155,10	R\$ 15.510,00
26	Parafusos com bucha de fixação nº 10	Dúzia	100	R\$ 21,80	R\$ 2.180,00
27	Parafusos com bucha de fixação nº 12	Dúzia	100	R\$ 235,40	R\$ 23.540,00
28	Cabo de Aço 1/2"	Metro	200	R\$ 76,90	R\$ 15.380,00
29	Cabo de Aço 3/8"	Metro	200	R\$ 25,55	R\$ 5.110,00
30	Cadeado E-15	Unidade	150	R\$ 28,54	R\$ 4.281,00
31	Cadeado E-35	Unidade	150	R\$ 28,46	R\$ 4.269,00
32	Cadeado E-45	Unidade	150	R\$ 38,99	R\$ 5.848,50
33	Cadeado E-50	Unidade	150	R\$ 45,00	R\$ 6.750,00
34	Cadeado E-60	Unidade	150	R\$ 99,40	R\$ 14.910,00
35	Corrente elo curto ferro galvanizado 6mm	Kg	100	R\$ 55,70	R\$ 5.570,00
36	Caixa d'água 1.000 L - Polietileno	Unidade	30	R\$ 594,40	R\$ 17.832,00
37	Caixa d'água 3.000 L - Polietileno	Unidade	25	R\$ 2.500,50	R\$ 62.512,50
38	Caixa d'água 5.000 L - Polietileno	Unidade	10	R\$ 4.571,34	R\$ 45.713,40
39	Caixa d'água 500 L - Polie+D492tileno	Unidade	20	R\$ 355,83	R\$ 7.116,60
40	Chapa Galvanizada nº 18	Unidade	60	R\$ 252,00	R\$ 15.120,00
41	Dobradiças2" Zincada	Par	100	R\$ 10,88	R\$ 1.088,00
42	Dobradiças3" Zincada	Par	100	R\$ 13,94	R\$ 1.394,00
43	Dobradiças4" Zincada	Par	100	R\$ 25,10	R\$ 2.510,00
44	Dobradiças p/ portão ferro de 4"	Unidade	60	R\$ 44,50	R\$ 2.670,00
45	Fechadura de Embutir	Unidade	75	R\$ 110,50	R\$ 8.287,50



CASA FORTE COMÉRCIO ATACADISTA EIRELI - ME

CNPJ. 29.295.369/0001-50 / INSC. EST.: 15.587.583-3 / INSC. MUNIC.: 294003-4

AL. NS 7, 35 - CONJ. MAGUARI, SALA 4 - COQUEIRO - CEP. 66.823-067 - BELÉM - PA

FONE: (91) 98403-3712

Email_: casaforte017@gmail.com

46	Mangueira lonada de 1/2"	Metro	300	R\$ 8,70	R\$ 2.610,00
47	Mangueira lonada de 3/8"	Metro	300	R\$ 14,50	R\$ 4.350,00
48	Mangueira lonada de 1 1/2"	Metro	100	R\$ 38,50	R\$ 3.850,00
49	Mangueira lonada de 2"	Metro	100	R\$ 15,80	R\$ 1.580,00
50	Plástico preto de polipropileno - Largura 4m	Metro	400	R\$ 12,60	R\$ 5.040,00
51	Fechadura para porta de enrolar	Unidade	100	R\$ 51,77	R\$ 5.177,00
52	Ferrolho Zincado 2/5"	Unidade	120	R\$ 18,50	R\$ 2.220,00
53	Forro PVC 10CM C/ 6m	M²	1600	R\$ 44,50	R\$ 71.200,00
54	Grampo p/ cerca galvanizado	Kg	30	R\$ 25,80	R\$ 774,00
55	Impermeabilizador 1 L Aditivo	Litro	1500	R\$ 25,80	R\$ 38.700,00
56	Lona Plástica (Azul ou Amarela)	M²	250	R\$ 11,60	R\$ 2.900,00
57	Mangueira PVC transparente 3/4"	Metro	300	R\$ 19,00	R\$ 5.700,00
58	Mangueira PVC transparente fibrada 1/2"	Metro	100	R\$ 23,50	R\$ 2.350,00
59	Mangueira de jardim com 25m	Unidade	15	R\$ 55,10	R\$ 826,50
60	Mangueira PVC transparente fibrada 1"	Metro	80	R\$ 23,90	R\$ 1.912,00
61	Parafuso cabeça chata 3,2 x 25 c/ porca	Dúzia	100	R\$ 25,20	R\$ 2.520,00
62	Parafuso cabeça chata 3,8 x 20 c/ porca	Dúzia	100	R\$ 36,80	R\$ 3.680,00
63	Parafuso cabeça chata 3.5x13 c/ porca	Dúzia	100	R\$ 38,90	R\$ 3.890,00
64	Porca de 1/2"	Unidade	2000	R\$ 1,90	R\$ 3.800,00
65	Porca de 3/8"	Unidade	2000	R\$ 1,50	R\$ 3.000,00
66	Porca de 5/8"	Unidade	2000	R\$ 2,00	R\$ 4.000,00
67	Porca de 5/16"	Unidade	2000	R\$ 1,00	R\$ 2.000,00
68	Prego 1.1/2 x 13	Kg	250	R\$ 28,00	R\$ 7.000,00
69	Prego 2.1/2 x 12	Kg	250	R\$ 28,00	R\$ 7.000,00
70	Prego 3 x 9	Kg	250	R\$ 28,00	R\$ 7.000,00
71	Prego 4 x 4	Kg	150	R\$ 28,00	R\$ 4.200,00
72	Prego de 1"x16	Kg	150	R\$ 28,00	R\$ 4.200,00

**CASA FORTE COMÉRCIO ATACADISTA EIRELI - ME**

CNPJ. 29.295.369/0001-50 / INSC. EST.: 15.587.583-3 / INSC. MUNIC.: 294003-4
AL. NS 7, 35 - CONJ. MAGUARI, SALA 4 - COQUEIRO - CEP. 66.823-067 - BELÉM - PA
FONE: (91) 98403-3712
Email_: casaforte017@gmail.com

73	Prego de 2 x 12	Kg	300	R\$ 28,00	R\$ 8.400,00
74	Prego 6 x 4	Kg	150	R\$ 32,00	R\$ 4.800,00
75	Prego 7 x 1	Kg	50	R\$ 32,00	R\$ 1.600,00
76	Roda Forro PVC 6m	Unidade	200	R\$ 55,00	R\$ 11.000,00
77	Tela de arame fina 1,4 x 50m comprimento	Rolo	10	R\$ 610,00	R\$ 6.100,00
78	Tela plástica 2,0 x 100m	Rolo	10	R\$ 1.920,80	R\$ 19.208,00
79	Zinco de 0,80cm	Metro	200	R\$ 88,00	R\$ 17.600,00
80	Solda elétrica 5kg	Kg	50	R\$ 120,00	R\$ 6.000,00
Valor Total					R\$ 766.827,85

Valor Total da Proposta R\$ 766.827,85 (Setecentos e Sessenta e Seis Mil e Oitocentos e Vinte e Sete Reais e Oitenta e Cinco Centavos)

Validade da Proposta: 60 (Sessanta) dias, a contar da data de apresentação da proposta;

Validade/Garantia dos materiais: 12 Meses

Razão Social: CASA FORTE COMÉRCIO ATACADISTA EIRELI - ME

CNPJ/MF: 29.295.369/0001-50

Endereço: Alameda SN 7/35, Conjunto Res. Maguari, Sala 04, Bairro Coqueiro. Cidade: Belém Estado: Pará.

CEP: 66.823-067

TEL/FAX: (91) 3233-1847 - E-MAIL: casaforte017@gmail.com

Banco: BANPARA

Agência: 025

Conta Corrente: 549994-1

Dados do Representante legal da empresa:

Nome: Antônio José Tapajós da Silva

CPF/MF: 707.157.852-49 Cargo: Sócio Administrador

RG: 3779013. 2ª via PC/PA

Endereço: Conj. Maguari Al. 25 n° 61- Coqueiro - Belém/PA, CEP: 66023-060

E-mail: toni.tapajos@hotmail.com

Naturalidade: Paraense

Nacionalidade: Brasileiro



CASA FORTE COMÉRCIO ATACADISTA EIRELI - ME

CNPJ. 29.295.369/0001-50 / INSC. EST.: 15.587.583-3 / INSC. MUNIC.: 294003-4

AL. NS 7, 35 - CONJ. MAGUARI, SALA 4 - COQUEIRO - CEP. 66.823-067 - BELÉM - PA

FONE: (91) 98403-3712

Email_: casaforte017@gmail.com

Belém-Pa, 22 de Fevereiro de 2021

CASA FORTE COMÉRCIO ATACADISTA EIRELI - ME

CNPJ: 29.295.369/0001-50.



CASA FORTE COMÉRCIO ATACADISTA EIRELI - ME

CNPJ. 29.295.369/0001-50 / INSC. EST.: 15.587.583-3 / INSC. MUNIC.: 294003-4

AL. NS 7, 35 - CONJ. MAGUARI, SALA 4 - COQUEIRO - CEP. 66.823-067 - BELÉM - PA

FONE: (91) 98403-3712

Email_: casaforte017@gmail.com



CASA FORTE COMÉRCIO ATACADISTA EIRELI - ME

CNPJ. 29.295.369/0001-50 / INSC. EST.: 15.587.583-3 / INSC. MUNIC.: 294003-4

AL. NS 7, 35 - CONJ. MAGUARI, SALA 4 - COQUEIRO - CEP. 66.823-067 - BELÉM - PA

FONE: (91) 98403-3712

Email_: casaforte017@gmail.com



CASA FORTE COMÉRCIO ATACADISTA EIRELI - ME

CNPJ. 29.295.369/0001-50 / INSC. EST.: 15.587.583-3 / INSC. MUNIC.: 294003-4

AL. NS 7, 35 - CONJ. MAGUARI, SALA 4 - COQUEIRO - CEP. 66.823-067 - BELÉM - PA

FONE: (91) 98403-3712

Email_: casaforte017@gmail.com

**CASA FORTE COMÉRCIO ATACADISTA EIRELI - ME**

CNPJ. 29.295.369/0001-50 / INSC. EST.: 15.587.583-3 / INSC. MUNIC.: 294003-4
AL. NS 7, 35 - CONJ. MAGUARI, SALA 4 - COQUEIRO - CEP. 66.823-067 - BELÉM - PA
FONE: (91) 98403-3712
Email_: casaforte017@gmail.com

A**PREFEITURA MUNICIPAL DE CHAVES - PA**

Objeto: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA AQUISIÇÃO DE MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO EM GERAL, PARA ATENDER A PREFEITURA MUNICIPAL DE CHAVES, SUSAS SECRETARIAS E FUNDOS.

Apresentamos a V. S^a, nossa proposta de preços para fornecimento dos seguintes itens, conforme abaixo relacionado:

PROPOSTA DE PREÇOS - LOTE 4					
ITEM	ESPECIFICAÇÃO	UND	QTD	V. UNIT.	V. TOTAL
1	Vergalhão 5/16", Vara c/ 12m	vara	500	R\$ 81,00	R\$ 40.500,00
2	Vergalhão 3/8", Vara c/ 12m	Vara	500	R\$ 420,00	R\$ 210.000,00
3	Vergalhão 4.2", Vara c/ 12m	Vara	500	R\$ 45,00	R\$ 22.500,00
4	Vergalhão 1/2", Vara c/ 12m	Vara	300	R\$ 520,10	R\$ 156.030,00
5	Vergalhão 1/4", Vara c/ 12m	Vara	500	R\$ 50,00	R\$ 25.000,00
6	Coluna Pop de 1/4" c/ 7m	Unidade	500	R\$ 158,30	R\$ 79.150,00
7	Coluna Pop de 5/16" c/ 7m	Unidade	500	R\$ 215,40	R\$ 107.700,00
8	Coluna Pop de 3/8" c/ 7m	Unidade	500	R\$ 285,00	R\$ 142.500,00
Valor Total					R\$ 783.380,00

Valor Total da Proposta R\$ 783.380,00 (Setecentos e Oitenta e Três Mil e Trezentos e Oitenta Reais)

Validade da Proposta: 60 (Sessanta) dias, a contar da data de apresentação da proposta;

Validade/Garantia dos materiais: 12 Meses

Razão Social: CASA FORTE COMÉRCIO ATACADISTA EIRELI - ME

CNPJ/MF: 29.295.369/0001-50

Endereço: Alameda SN 7/35, Conjunto Res. Maguari, Sala 04, Bairro Coqueiro. Cidade: Belém Estado: Pará.

CEP: 66.823-067

TEL/FAX: (91) 3233-1847 - E-MAIL: casaforte017@gmail.com



CASA FORTE COMÉRCIO ATACADISTA EIRELI - ME

CNPJ. 29.295.369/0001-50 / INSC. EST.: 15.587.583-3 / INSC. MUNIC.: 294003-4

AL. NS 7, 35 - CONJ. MAGUARI, SALA 4 - COQUEIRO - CEP. 66.823-067 - BELÉM - PA

FONE: (91) 98403-3712

Email_: casaforte017@gmail.com

Banco: BANPARA

Agência: 025

Conta Corrente: 549994-1

Dados do Representante legal da empresa:

Nome: Antônio José Tapajós da Silva

CPF/MF: 707.157.852-49 Cargo: Sócio Administrador

RG: 3779013. 2ª via PC/PA

Endereço: Conj. Maguari Al. 25 nº 61- Coqueiro - Belém/PA, CEP: 66023-060

E-mail: toni.tapajos@hotmail.com

Naturalidade: Paraense

Nacionalidade: Brasileiro

Belém-Pa, 22 de Fevereiro de 2021

CASA FORTE COMERCIO ATACADISTA EIRELI - ME

CNPJ: 29.295.369/0001-50.



CASA FORTE COMÉRCIO ATACADISTA EIRELI - ME

CNPJ. 29.295.369/0001-50 / INSC. EST.: 15.587.583-3 / INSC. MUNIC.: 294003-4

AL. NS 7, 35 - CONJ. MAGUARI, SALA 4 - COQUEIRO - CEP. 66.823-067 - BELÉM - PA

FONE: (91) 98403-3712

Email_: casaforte017@gmail.com



CASA FORTE COMÉRCIO ATACADISTA EIRELI - ME

CNPJ. 29.295.369/0001-50 / INSC. EST.: 15.587.583-3 / INSC. MUNIC.: 294003-4

AL. NS 7, 35 - CONJ. MAGUARI, SALA 4 - COQUEIRO - CEP. 66.823-067 - BELÉM - PA

FONE: (91) 98403-3712

Email_: casaforte017@gmail.com



CASA FORTE COMÉRCIO ATACADISTA EIRELI - ME

CNPJ. 29.295.369/0001-50 / INSC. EST.: 15.587.583-3 / INSC. MUNIC.: 294003-4

AL. NS 7, 35 - CONJ. MAGUARI, SALA 4 - COQUEIRO - CEP. 66.823-067 - BELÉM - PA

FONE: (91) 98403-3712

Email_: casaforte017@gmail.com



CASA FORTE COMÉRCIO ATACADISTA EIRELI - ME

CNPJ. 29.295.369/0001-50 / INSC. EST.: 15.587.583-3 / INSC. MUNIC.: 294003-4

AL. NS 7, 35 - CONJ. MAGUARI, SALA 4 - COQUEIRO - CEP. 66.823-067 - BELÉM - PA

FONE: (91) 98403-3712

Email_: casaforte017@gmail.com



CASA FORTE COMÉRCIO ATACADISTA EIRELI - ME

CNPJ. 29.295.369/0001-50 / INSC. EST.: 15.587.583-3 / INSC. MUNIC.: 294003-4

AL. NS 7, 35 - CONJ. MAGUARI, SALA 4 - COQUEIRO - CEP. 66.823-067 - BELÉM - PA

FONE: (91) 98403-3712

Email_: casaforte017@gmail.com



CASA FORTE COMÉRCIO ATACADISTA EIRELI - ME

CNPJ. 29.295.369/0001-50 / INSC. EST.: 15.587.583-3 / INSC. MUNIC.: 294003-4

AL. NS 7, 35 - CONJ. MAGUARI, SALA 4 - COQUEIRO - CEP. 66.823-067 - BELÉM - PA

FONE: (91) 98403-3712

Email_: casaforte017@gmail.com



CASA FORTE COMÉRCIO ATACADISTA EIRELI - ME

CNPJ. 29.295.369/0001-50 / INSC. EST.: 15.587.583-3 / INSC. MUNIC.: 294003-4
AL. NS 7, 35 - CONJ. MAGUARI, SALA 4 - COQUEIRO - CEP. 66.823-067 - BELÉM - PA
FONE: (91) 98403-3712
Email_: casaforte017@gmail.com

A

PREFEITURA MUNICIPAL DE CHAVES - PA

Objeto: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA AQUISIÇÃO DE MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO EM GERAL, PARA ATENDER A PREFEITURA MUNICIPAL DE CHAVES, SUSAS SECRETARIAS E FUNDOS.

Apresentamos a V. S^a, nossa proposta de preços para fornecimento dos seguintes itens, conforme abaixo relacionado:

PROPOSTA DE PREÇOS - LOTE 5					
ITEM	ESPECIFICAÇÃO	UND	QTD	V. UNIT.	V. TOTAL
1	Telha ecológica 2,00m x 0,95cm x 0,03mm	unidade	250	R\$ 90,00	R\$ 22.500,00
2	Telha de Amianto 2,44x0,50	Unidade	1000	R\$ 47,50	R\$ 47.500,00
3	Telha de cerâmica comum	Milheiro	10	R\$ 1.150,50	R\$ 11.505,00
4	Telha de cerâmica plam	Milheiro	50	R\$ 1.750,00	R\$ 87.500,00
5	Tijolo de Cerâmica com 6 Furos 7X11X21	Milheiro	200	R\$ 1.340,00	R\$ 268.000,00
6	Comungol	Unidade	300	R\$ 32,00	R\$ 9.600,00
Valor Total					R\$ 446.605,00

Valor Total da Proposta R\$ 446.605,00 (Quatrocentos e Quarenta e Seis Mil e Seiscentos e Cinco Reais)

Validade da Proposta: 60 (Sessanta) dias, a contar da data de apresentação da proposta;

Validade/Garantia dos materiais: 12 Meses

Razão Social: CASA FORTE COMÉRCIO ATACADISTA EIRELI - ME

CNPJ/MF: 29.295.369/0001-50

Endereço: Alameda SN 7/35, Conjunto Res. Maguari, Sala 04, Bairro Coqueiro. Cidade: Belém Estado: Pará.

CEP: 66.823-067

TEL/FAX: (91) 3233-1847 - E-MAIL: casaforte017@gmail.com

Banco: BANPARA

Agência: 025

Conta Corrente: 549994-1



CASA FORTE COMÉRCIO ATACADISTA EIRELI - ME

CNPJ. 29.295.369/0001-50 / INSC. EST.: 15.587.583-3 / INSC. MUNIC.: 294003-4

AL. NS 7, 35 - CONJ. MAGUARI, SALA 4 - COQUEIRO - CEP. 66.823-067 - BELÉM - PA

FONE: (91) 98403-3712

Email_: casaforte017@gmail.com

Dados do Representante legal da empresa:

Nome: Antônio José Tapajós da Silva

CPF/MF: 707.157.852-49 Cargo: Sócio Administrador

RG: 3779013. 2ª via PC/PA

Endereço: Conj. Maguari Al. 25 n° 61- Coqueiro - Belém/PA, CEP: 66023-060

E-mail: toni.tapajos@hotmail.com

Naturalidade: Paraense

Nacionalidade: Brasileiro

Belém-Pa, 22 de Fevereiro de 2021

CASA FORTE COMERCIO ATACADISTA EIRELI - ME

CNPJ: 29.295.369/0001-50.



CASA FORTE COMÉRCIO ATACADISTA EIRELI - ME

CNPJ. 29.295.369/0001-50 / INSC. EST.: 15.587.583-3 / INSC. MUNIC.: 294003-4

AL. NS 7, 35 - CONJ. MAGUARI, SALA 4 - COQUEIRO - CEP. 66.823-067 - BELÉM - PA

FONE: (91) 98403-3712

Email_: casaforte017@gmail.com



CASA FORTE COMÉRCIO ATACADISTA EIRELI - ME

CNPJ. 29.295.369/0001-50 / INSC. EST.: 15.587.583-3 / INSC. MUNIC.: 294003-4

AL. NS 7, 35 - CONJ. MAGUARI, SALA 4 - COQUEIRO - CEP. 66.823-067 - BELÉM - PA

FONE: (91) 98403-3712

Email_: casaforte017@gmail.com



CASA FORTE COMÉRCIO ATACADISTA EIRELI - ME

CNPJ. 29.295.369/0001-50 / INSC. EST.: 15.587.583-3 / INSC. MUNIC.: 294003-4

AL. NS 7, 35 - CONJ. MAGUARI, SALA 4 - COQUEIRO - CEP. 66.823-067 - BELÉM - PA

FONE: (91) 98403-3712

Email_: casaforte017@gmail.com



CASA FORTE COMÉRCIO ATACADISTA EIRELI - ME

CNPJ. 29.295.369/0001-50 / INSC. EST.: 15.587.583-3 / INSC. MUNIC.: 294003-4

AL. NS 7, 35 - CONJ. MAGUARI, SALA 4 - COQUEIRO - CEP. 66.823-067 - BELÉM - PA

FONE: (91) 98403-3712

Email_: casaforte017@gmail.com



CASA FORTE COMÉRCIO ATACADISTA EIRELI - ME

CNPJ. 29.295.369/0001-50 / INSC. EST.: 15.587.583-3 / INSC. MUNIC.: 294003-4

AL. NS 7, 35 - CONJ. MAGUARI, SALA 4 - COQUEIRO - CEP. 66.823-067 - BELÉM - PA

FONE: (91) 98403-3712

Email_: casaforte017@gmail.com



CASA FORTE COMÉRCIO ATACADISTA EIRELI - ME

CNPJ. 29.295.369/0001-50 / INSC. EST.: 15.587.583-3 / INSC. MUNIC.: 294003-4

AL. NS 7, 35 - CONJ. MAGUARI, SALA 4 - COQUEIRO - CEP. 66.823-067 - BELÉM - PA

FONE: (91) 98403-3712

Email_: casaforte017@gmail.com

**CASA FORTE COMÉRCIO ATACADISTA EIRELI - ME**

CNPJ. 29.295.369/0001-50 / INSC. EST.: 15.587.583-3 / INSC. MUNIC.: 294003-4

AL. NS 7, 35 - CONJ. MAGUARI, SALA 4 - COQUEIRO - CEP. 66.823-067 - BELÉM - PA

FONE: (91) 98403-3712

Email_: casaforte017@gmail.com

A**PREFEITURA MUNICIPAL DE CHAVES - PA****Objeto: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA AQUISIÇÃO DE MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO EM GERAL, PARA ATENDER A PREFEITURA MUNICIPAL DE CHAVES, SUSAS SECRETARIAS E FUNDOS.**

Apresentamos a V. Sª, nossa proposta de preços para fornecimento dos seguintes itens, conforme abaixo relacionado:

PROPOSTA DE PREÇOS - LOTE 6					
ITEM	ESPECIFICAÇÃO	UND	QTD	V. UNIT.	V. TOTAL
1	Caixa sanfonada de 100mm PVC	Unidade	75	R\$ 26,50	R\$ 1.987,50
2	Chuveiro plástico 1/2" cano médio	Unidade	75	R\$ 18,50	R\$ 1.387,50
3	Chuveiro plástico 3/4 cano médio	Unidade	75	R\$ 26,50	R\$ 1.987,50
4	Cola adesiva p/junta 75g	Unidade	50	R\$ 23,50	R\$ 1.175,00
5	Cola adesiva p/tubo 75g	Unidade	50	R\$ 8,30	R\$ 415,00
6	Colar de 60mm PVC rígido	Unidade	75	R\$ 55,40	R\$ 4.155,00
7	Curva 90° com rosca 1.1/4 PVC	Unidade	30	R\$ 12,50	R\$ 375,00
8	Curva 90° com rosca 1" PVC	Unidade	30	R\$ 7,90	R\$ 237,00
9	Curva 90° com rosca de 1/2" PVC	Unidade	75	R\$ 7,90	R\$ 592,50
10	Curva 90° com rosca de 2" PVC	Unidade	75	R\$ 95,00	R\$ 7.125,00
11	Curva 90° com rosca de 3/4" PVC	Unidade	75	R\$ 7,10	R\$ 532,50
12	Curva PVC 1/2"	Unidade	75	R\$ 8,60	R\$ 645,00
13	Curva PVC 3/4	Unidade	75	R\$ 8,90	R\$ 667,50
14	Fita veda rosca 50m	Unidade	75	R\$ 14,50	R\$ 1.087,50
15	Joelho 90° c/bolsa / nel 100mm PVC esgoto	Unidade	75	R\$ 14,10	R\$ 1.057,50
16	Joelho 90° c/bolsa / nel 40mm PVC esgoto	Unidade	75	R\$ 7,00	R\$ 525,00
17	Joelho 90° c/bolsa / nel 50mm PVC esgoto	Unidade	75	R\$ 8,66	R\$ 649,50
18	Joelho 90° c/bolsa / nel 75mm PVC esgoto	Unidade	75	R\$ 14,20	R\$ 1.065,00



CASA FORTE COMÉRCIO ATACADISTA EIRELI - ME

CNPJ. 29.295.369/0001-50 / INSC. EST.: 15.587.583-3 / INSC. MUNIC.: 294003-4

AL. NS 7, 35 - CONJ. MAGUARI, SALA 4 - COQUEIRO - CEP. 66.823-067 - BELÉM - PA

FONE: (91) 98403-3712

Email_: casaforte017@gmail.com

19	Joelho de redução soldável 90° 25x20mm PVC	Unidade	75	R\$ 7,50	R\$ 562,50
20	Joelho de redução soldável 90° 32x25mm PVC	Unidade	75	R\$ 9,80	R\$ 735,00
21	Joelho soldável 90° 20mm PVC	Unidade	75	R\$ 1,00	R\$ 75,00
22	Joelho soldável 90° 25mm PVC	Unidade	75	R\$ 1,30	R\$ 97,50
23	Luva de correr 60mm PVC rígido	Unidade	75	R\$ 81,00	R\$ 6.075,00
24	Luva PVC 1/2 roscável	Unidade	75	R\$ 6,50	R\$ 487,50
25	Luva de união 25x3/4	Unidade	50	R\$ 14,21	R\$ 710,50
26	Luva de união de 1"	Unidade	50	R\$ 19,54	R\$ 977,00
27	Luva soldável 75mm	Unidade	50	R\$ 22,33	R\$ 1.116,50
28	Luva PVC 3/4 roscável	Unidade	100	R\$ 14,51	R\$ 1.451,00
29	Luva de redução soldável 32x25mm PVC	Unidade	75	R\$ 13,20	R\$ 990,00
30	Luva simples soldável 20mm PVC	Unidade	75	R\$ 6,66	R\$ 499,50
31	Luva simples soldável 25mm PVC	Unidade	75	R\$ 7,51	R\$ 563,25
32	Nipel 25x3/4	Unidade	50	R\$ 9,10	R\$ 455,00
33	Nipel 1"x3/4	Unidade	50	R\$ 9,50	R\$ 475,00
34	Ralo sinfonado 100mm PVC	Unidade	75	R\$ 24,55	R\$ 1.841,25
35	Registro de centro PVC 1/2"	Unidade	75	R\$ 18,00	R\$ 1.350,00
36	Registro de centro PVC 3/4"	Unidade	75	R\$ 17,40	R\$ 1.305,00
37	Registro de pressão soldável 20mm PVC	Unidade	75	R\$ 25,10	R\$ 1.882,50
38	Registro de pressão soldável 25mm PVC	Unidade	75	R\$ 26,50	R\$ 1.987,50
39	Te 90° 100mm PVC esgoto	Unidade	75	R\$ 24,00	R\$ 1.800,00
40	Torneira plástica 1/2" cano médio	Unidade	100	R\$ 11,10	R\$ 1.110,00
41	Torneira plástica 1/2" cano longo	Unidade	100	R\$ 15,22	R\$ 1.522,00
42	Tubo de descarga p/vaso sanitário PVC	Unidade	75	R\$ 19,40	R\$ 1.455,00
43	Tubo de despejo p/ pia PVC	Unidade	75	R\$ 20,05	R\$ 1.503,75
44	Tubo PVC esgoto 200mm 6m	Unidade	75	R\$ 265,00	R\$ 19.875,00
45	Tubo PVC esgoto 150mm 6m	Unidade	75	R\$ 315,00	R\$ 23.625,00



CASA FORTE COMÉRCIO ATACADISTA EIRELI - ME

CNPJ. 29.295.369/0001-50 / INSC. EST.: 15.587.583-3 / INSC. MUNIC.: 294003-4

AL. NS 7, 35 - CONJ. MAGUARI, SALA 4 - COQUEIRO - CEP. 66.823-067 - BELÉM - PA

FONE: (91) 98403-3712

Email_: casaforte017@gmail.com

46	Tubo PVC esgoto 100mm 6m	Unidade	150	R\$ 99,00	R\$ 14.850,00
47	Tubo PVC esgoto 50mm 6m	Unidade	100	R\$ 84,00	R\$ 8.400,00
48	Tubo PVC esgoto 40mm 6m	Unidade	100	R\$ 49,50	R\$ 4.950,00
49	Tubo PVC esgoto 75mm 6m	Unidade	100	R\$ 105,40	R\$ 10.540,00
50	Tubo PVC roscável de 1/2"	Unidade	150	R\$ 85,10	R\$ 12.765,00
51	Tubo PVC roscável de 3/4	Unidade	150	R\$ 120,40	R\$ 18.060,00
52	Tubo PVC soldável 20mm	Unidade	150	R\$ 25,13	R\$ 3.769,50
53	Tubo PVC soldável 25mm	Unidade	150	R\$ 29,41	R\$ 4.411,50
54	Tubo PVC soldável 32mm	Unidade	100	R\$ 70,00	R\$ 7.000,00
55	Tubo PVC soldável 40mm	Unidade	100	R\$ 93,45	R\$ 9.345,00
56	Tubo PVC soldável parede grossa 50mm	Unidade	150	R\$ 128,00	R\$ 19.200,00
57	Tubo PVC soldável parede grossa 60mm	Unidade	100	R\$ 172,10	R\$ 17.210,00
58	Tubo PVC soldável parede grossa 80mm	Unidade	150	R\$ 500,00	R\$ 75.000,00
59	Tampão de 3/4	Unidade	75	R\$ 7,00	R\$ 525,00
60	Tampão de 1"	Unidade	75	R\$ 9,00	R\$ 675,00
61	União roscável 1.1/4 PVC	Unidade	75	R\$ 28,00	R\$ 2.100,00
62	União roscável 1" PVC	Unidade	75	R\$ 15,13	R\$ 1.134,75
63	União roscável de 1/2" PVC	Unidade	75	R\$ 6,00	R\$ 450,00
64	União roscável de 2" PVC	Unidade	75	R\$ 34,55	R\$ 2.591,25
65	União roscável de 3/4 PVC	Unidade	75	R\$ 16,12	R\$ 1.209,00
66	União soldável 20mm PVC	Unidade	75	R\$ 9,00	R\$ 675,00
67	União soldável 25mm PVC	Unidade	75	R\$ 13,50	R\$ 1.012,50
68	Válvula de sucção 1" metal	Unidade	50	R\$ 83,33	R\$ 4.166,50
69	Válvula de sucção 3/4" metal	Unidade	50	R\$ 76,45	R\$ 3.822,50
70	Válvula hidro - 50x40	Unidade	50	R\$ 113,45	R\$ 5.672,50
71	Válvula de hidrante 2.1/2" em metal	Unidade	50	R\$ 269,45	R\$ 13.472,50
72	Sifão p/ pia	Unidade	150	R\$ 10,00	R\$ 1.500,00

**CASA FORTE COMÉRCIO ATACADISTA EIRELI - ME**

CNPJ. 29.295.369/0001-50 / INSC. EST.: 15.587.583-3 / INSC. MUNIC.: 294003-4
AL. NS 7, 35 - CONJ. MAGUARI, SALA 4 - COQUEIRO - CEP. 66.823-067 - BELÉM - PA
FONE: (91) 98403-3712
Email_: casaforte017@gmail.com

73	Balde plástico 10L multiuso	Unidade	150	R\$	23,60	R\$	3.540,00
Valor Total						R\$	348.241,25

Valor Total da Proposta R\$ 348.241,25 (Trezentos e Quarenta e Oito Mil e Duzentos e Quarenta e Um Reais e Vinte e Cinco Centavos)

Validade da Proposta: 60 (Sessanta) dias, a contar da data de apresentação da proposta;

Validade/Garantia dos materiais: 12 Meses

Razão Social: CASA FORTE COMÉRCIO ATACADISTA EIRELI - ME

CNPJ/MF: 29.295.369/0001-50

Endereço: Alameda SN 7/35, Conjunto Res. Maguari, Sala 04, Bairro Coqueiro. Cidade: Belém Estado: Pará.

CEP: 66.823-067

TEL/FAX: (91) 3233-1847 - E-MAIL: casaforte017@gmail.com

Banco: BANPARA

Agência: 025

Conta Corrente: 549994-1

Dados do Representante legal da empresa:

Nome: Antônio José Tapajós da Silva

CPF/MF: 707.157.852-49 Cargo: Sócio Administrador

RG: 3779013. 2ª via PC/PA

Endereço: Conj. Maguari Al. 25 n° 61- Coqueiro - Belém/PA, CEP: 66023-060

E-mail: toni.tapajos@hotmail.com

Naturalidade: Paraense

Nacionalidade: Brasileiro

Belém-Pa, 22 de Fevereiro de 2021

CASA FORTE COMÉRCIO ATACADISTA EIRELI - ME



CASA FORTE COMÉRCIO ATACADISTA EIRELI - ME

CNPJ. 29.295.369/0001-50 / INSC. EST.: 15.587.583-3 / INSC. MUNIC.: 294003-4

AL. NS 7, 35 - CONJ. MAGUARI, SALA 4 - COQUEIRO - CEP. 66.823-067 - BELÉM - PA

FONE: (91) 98403-3712

Email_: casaforte017@gmail.com

CNPJ: 29.295.369/0001-50.



CASA FORTE COMÉRCIO ATACADISTA EIRELI - ME

CNPJ. 29.295.369/0001-50 / INSC. EST.: 15.587.583-3 / INSC. MUNIC.: 294003-4

AL. NS 7, 35 - CONJ. MAGUARI, SALA 4 - COQUEIRO - CEP. 66.823-067 - BELÉM - PA

FONE: (91) 98403-3712

Email_: casaforte017@gmail.com



CASA FORTE COMÉRCIO ATACADISTA EIRELI - ME

CNPJ. 29.295.369/0001-50 / INSC. EST.: 15.587.583-3 / INSC. MUNIC.: 294003-4

AL. NS 7, 35 - CONJ. MAGUARI, SALA 4 - COQUEIRO - CEP. 66.823-067 - BELÉM - PA

FONE: (91) 98403-3712

Email_: casaforte017@gmail.com



CASA FORTE COMÉRCIO ATACADISTA EIRELI - ME

CNPJ. 29.295.369/0001-50 / INSC. EST.: 15.587.583-3 / INSC. MUNIC.: 294003-4

AL. NS 7, 35 - CONJ. MAGUARI, SALA 4 - COQUEIRO - CEP. 66.823-067 - BELÉM - PA

FONE: (91) 98403-3712

Email_: casaforte017@gmail.com



CASA FORTE COMÉRCIO ATACADISTA EIRELI - ME

CNPJ. 29.295.369/0001-50 / INSC. EST.: 15.587.583-3 / INSC. MUNIC.: 294003-4
AL. NS 7, 35 - CONJ. MAGUARI, SALA 4 - COQUEIRO - CEP. 66.823-067 - BELÉM - PA
FONE: (91) 98403-3712
Email_: casaforte017@gmail.com

A

PREFEITURA MUNICIPAL DE CHAVES - PA

Objeto: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA AQUISIÇÃO DE MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO EM GERAL, PARA ATENDER A PREFEITURA MUNICIPAL DE CHAVES, SUSAS SECRETARIAS E FUNDOS.

Apresentamos a V. S^a, nossa proposta de preços para fornecimento dos seguintes itens, conforme abaixo relacionado:

PROPOSTA DE PREÇOS - LOTE 7

ITEM	ESPECIFICAÇÃO	UND	QTD	V. UNIT.	V. TOTAL
1	Broxa Média	unidade	100	R\$ 12,80	R\$ 1.280,00
2	Cal 5kg	Pacote	5000	R\$ 15,45	R\$ 77.250,00
3	Fixador P/Cal- Embalagem 150ml	Unidade	300	R\$ 13,33	R\$ 3.999,00
4	Lixa N° 100	Folha	700	R\$ 1,50	R\$ 1.050,00
5	Lixa N° 120	Folha	700	R\$ 4,80	R\$ 3.360,00
6	Lixa N° 0,80	Folha	700	R\$ 2,60	R\$ 1.820,00
7	Lixa P/Ferro N° 100	Folha	700	R\$ 5,30	R\$ 3.710,00
8	Massa Acrílica 18L	Latão	150	R\$ 190,44	R\$ 28.566,00
9	Massa Acrílica 3,6L	Galão	150	R\$ 76,89	R\$ 11.533,50
10	Massa Corrida 18L	Latão	150	R\$ 75,63	R\$ 11.344,50
11	Massa Corrida 3,6L	Galão	180	R\$ 39,45	R\$ 7.101,00
12	Pincel 2.1/2	Unidade	75	R\$ 15,87	R\$ 1.190,25
13	Pincel 3"	Unidade	75	R\$ 19,95	R\$ 1.496,25
14	Pincel 4"	Unidade	75	R\$ 21,54	R\$ 1.615,50
15	Pincel De Seda Letras N° 16	Unidade	75	R\$ 36,45	R\$ 2.733,75
16	Rolo De Lã 23cm	Unidade	75	R\$ 18,60	R\$ 1.395,00
17	Rolo De Lã 09cm	Unidade	75	R\$ 16,41	R\$ 1.230,75
18	Selador Acrílico 18 Litros	Latão	100	R\$ 164,50	R\$ 16.450,00

**CASA FORTE COMÉRCIO ATACADISTA EIRELI - ME**

CNPJ. 29.295.369/0001-50 / INSC. EST.: 15.587.583-3 / INSC. MUNIC.: 294003-4
AL. NS 7, 35 - CONJ. MAGUARI, SALA 4 - COQUEIRO - CEP. 66.823-067 - BELÉM - PA
FONE: (91) 98403-3712
Email_: casaforte017@gmail.com

19	Thinner 900ml	Litro	100	R\$ 23,52	R\$ 2.352,00
20	Tinta Acrílica 18L	Latão	100	R\$ 198,54	R\$ 19.854,00
21	Tinta Acrílica 3,6L	Galão	100	R\$ 58,54	R\$ 5.854,00
22	Tinta Esmalte Sintético 3,6L	Galão	100	R\$ 87,95	R\$ 8.795,00
23	Tinta P/Piso 18L	Latão	75	R\$ 231,52	R\$ 17.364,00
24	Tinta PVA 18 Litros	Latão	100	R\$ 230,54	R\$ 23.054,00
25	Tinta PVC 3,6L	Galão	120	R\$ 78,45	R\$ 9.414,00
26	Verniz 3,6L	Galão	40	R\$ 135,44	R\$ 5.417,60
Valor Total					R\$ 269.230,10

Valor Total da Proposta R\$ 269.230,10 (Duzentos e Sessenta e Nove Mil e Duzentos e Trinta Reais e Dez Centavos)

Validade da Proposta: 60 (Sessenta) dias, a contar da data de apresentação da proposta;

Validade/Garantia dos materiais: 12 Meses

Caso nos seja adjudicado o objeto da licitação, comprometemo-nos a assinar o contrato no prazo determinado pelo Instrumento Convocatório, e para esse fim fornecemos os seguintes

Razão Social: CASA FORTE COMÉRCIO ATACADISTA EIRELI - ME

CNPJ/MF: 29.295.369/0001-50

Endereço: Alameda SN 7/35, Conjunto Res. Maguari, Sala 04, Bairro Coqueiro. Cidade: Belém Estado: Pará.

CEP: 66.823-067

TEL/FAX: (91) 3233-1847 - E-MAIL: casaforte017@gmail.com

Banco: BANPARA

Agência: 025

Conta Corrente: 549994-1

Dados do Representante legal da empresa:

Nome: Antônio José Tapajós da Silva

CPF/MF: 707.157.852-49 Cargo: Sócio Administrador

RG: 3779013. 2ª via PC/PA

Endereço: Conj. Maguari Al. 25 n° 61- Coqueiro - Belém/PA, CEP: 66023-060

E-mail: toni.tapajos@hotmail.com



CASA FORTE COMÉRCIO ATACADISTA EIRELI - ME

CNPJ. 29.295.369/0001-50 / INSC. EST.: 15.587.583-3 / INSC. MUNIC.: 294003-4

AL. NS 7, 35 - CONJ. MAGUARI, SALA 4 - COQUEIRO - CEP. 66.823-067 - BELÉM - PA

FONE: (91) 98403-3712

Email_: casaforte017@gmail.com

Naturalidade: Paraense

Nacionalidade: Brasileiro

Belém-Pa, 22 de Fevereiro de 2021

CASA FORTE COMERCIO ATACADISTA EIRELI - ME

CNPJ: 29.295.369/0001-50.

**CASA FORTE COMÉRCIO ATACADISTA EIRELI - ME**

CNPJ. 29.295.369/0001-50 / INSC. EST.: 15.587.583-3 / INSC. MUNIC.: 294003-4

AL. NS 7, 35 - CONJ. MAGUARI, SALA 4 - COQUEIRO - CEP. 66.823-067 - BELÉM - PA

FONE: (91) 98403-3712

Email_: casaforte017@gmail.com

A**PREFEITURA MUNICIPAL DE CHAVES - PA****Objeto: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA AQUISIÇÃO DE MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO EM GERAL, PARA ATENDER A PREFEITURA MUNICIPAL DE CHAVES, SUSAS SECRETARIAS E FUNDOS.**Apresentamos a V. S^a, nossa proposta de preços para fornecimento dos seguintes itens, conforme abaixo relacionado:**PROPOSTA DE PREÇOS - LOTE 8**

ITEM	ESPECIFICAÇÃO	UND	QTD	V. UNIT.	V. TOTAL
1	Armação Secundaria P/ 2 Roldana	UND	40	R\$ 89,96	R\$ 3.598,40
2	Armação Secundaria P/ 3 Roldana	Und	40	R\$ 117,54	R\$ 4.701,60
3	Alicate Volt Amperímetro	Und	20	R\$ 35,45	R\$ 709,00
4	Alicate Universal Isolado 8"	Und	20	R\$ 42,52	R\$ 850,40
5	Tomada Universal De Embutir	Und	200	R\$ 40,00	R\$ 8.000,00
6	Bocal Plástico Comum	Und	200	R\$ 13,50	R\$ 2.700,00
7	Bocall Paflon Decorativo	Und	200	R\$ 8,64	R\$ 1.728,00
8	Bocal De Louça E-27	Und	100	R\$ 6,85	R\$ 685,00
9	Cobal De Louça E-40	Und	100	R\$ 8,12	R\$ 812,00
10	Tomada Sobrepor	Und	200	R\$ 19,21	R\$ 3.842,00
11	Bota De Couro Isolante N° 40	par	40	R\$ 215,51	R\$ 8.620,40
12	Bota De Couro Isolante N° 42	par	40	R\$ 215,54	R\$ 8.621,60
13	Cabo Elétrico Paralelo 1,5mm C/ 100m	peça	40	R\$ 188,56	R\$ 7.542,40
14	Cabo Elétrico Paralelo 2,5mm C/ 100m	peça	40	R\$ 188,56	R\$ 7.542,40
15	Cabo Elétrico Pp 3x2,5mm	peça	20	R\$ 215,65	R\$ 4.313,00
16	Cabo Elétrico Pp 3x4,0mm	peça	15	R\$ 215,65	R\$ 3.234,75
17	Cabo Elétrico Pp 3x6,0mm	peça	10	R\$ 25,40	R\$ 254,00
18	Cabo Elétrico SI Flexível Antichama 10,0mm X 100m	peça	50	R\$ 1.145,50	R\$ 57.275,00



CASA FORTE COMÉRCIO ATACADISTA EIRELI - ME

CNPJ. 29.295.369/0001-50 / INSC. EST.: 15.587.583-3 / INSC. MUNIC.: 294003-4

AL. NS 7, 35 - CONJ. MAGUARI, SALA 4 - COQUEIRO - CEP. 66.823-067 - BELÉM - PA

FONE: (91) 98403-3712

Email_: casaforte017@gmail.com

19	Cabo Elétrico SI Flexível Antichama 2,5mm X 100m	peça	100	R\$ 298,50	R\$ 29.850,00
20	Cabo Elétrico SI Flexível Antichama 4,0mm X 100m	peça	50	R\$ 536,91	R\$ 26.845,50
21	Cabo Elétrico SI Flexível Antichama 6,0mm X 100m	peça	40	R\$ 800,00	R\$ 32.000,00
22	Cabo Elétrico De 25mm	m	20	R\$ 19,00	R\$ 380,00
23	Cabo Elétrico 50mm	m	10	R\$ 21,00	R\$ 210,00
24	Caixa Stop	Und	60	R\$ 37,40	R\$ 2.244,00
25	Canaleta Ventilada 30x30	Und	100	R\$ 38,90	R\$ 3.890,00
26	Canaleta Ventilada 20X20	Und	100	R\$ 39,45	R\$ 3.945,00
27	Centro De Distribuição C/Barramento P/ 16 Disjuntor	Und	20	R\$ 471,54	R\$ 9.430,80
28	Centro De Distribuição PVC P/ 03 Disjuntor	Und	20	R\$ 24,55	R\$ 491,00
29	Centro De Distribuição PVC P/06 Disjuntor	Und	20	R\$ 29,11	R\$ 582,20
30	Conduite De 1/2" - Peça C/100m	peça	20	R\$ 129,80	R\$ 2.596,00
31	Conduite De 3/4" - Peça C/100m	peça	20	R\$ 148,50	R\$ 2.970,00
32	Conector Perfurante 1,5 A 75mm	Und	100	R\$ 29,45	R\$ 2.945,00
33	Conector P/ Haster Terra	Und	30	R\$ 8,51	R\$ 255,30
34	Tomada 2P+T	Und	250	R\$ 14,11	R\$ 3.527,50
35	Plug Macho	Und	100	R\$ 9,00	R\$ 900,00
36	Disjuntor Bipolar De 25A	Und	50	R\$ 64,50	R\$ 3.225,00
37	Disjuntor Bipolar De 30A	Und	50	R\$ 64,50	R\$ 3.225,00
38	Disjuntor Bipolar De 40A	Und	50	R\$ 64,50	R\$ 3.225,00
39	Disjuntor Mono De 10A	Und	50	R\$ 19,00	R\$ 950,00
40	Disjuntor Mono De 15A	Und	50	R\$ 19,00	R\$ 950,00
41	Disjuntor Mono De 20A	Und	50	R\$ 19,00	R\$ 950,00
42	Disjuntor Mono De 30A	Und	50	R\$ 23,54	R\$ 1.177,00
43	Disjuntor Mono De 40A	Und	50	R\$ 25,90	R\$ 1.295,00
44	Disjuntor Tripolar 100A	Und	50	R\$ 266,47	R\$ 13.323,50
45	Disjuntor Tripolar 40A	Und	50	R\$ 107,45	R\$ 5.372,50

**CASA FORTE COMÉRCIO ATACADISTA EIRELI - ME**

CNPJ. 29.295.369/0001-50 / INSC. EST.: 15.587.583-3 / INSC. MUNIC.: 294003-4

AL. NS 7, 35 - CONJ. MAGUARI, SALA 4 - COQUEIRO - CEP. 66.823-067 - BELÉM - PA

FONE: (91) 98403-3712

Email_: casaforte017@gmail.com

46	Disjuntor Tripolar 50A	Und	50	R\$ 90,00	R\$ 4.500,00
47	Disjuntor Tripolar 70A	Und	50	R\$ 132,50	R\$ 6.625,00
48	Filtro De Linha C/ 03 Tomadas	Und	30	R\$ 160,00	R\$ 4.800,00
49	Fita De Alta Fusão 19mm X 10m	Und	100	R\$ 39,50	R\$ 3.950,00
50	Fita Isolante 19mm X 20m 10X1	Und	100	R\$ 13,45	R\$ 1.345,00
51	Haster De Aterramento 1,5m	Und	40	R\$ 28,50	R\$ 1.140,00
52	Haster De Aterramento 2,4m	Und	40	R\$ 39,46	R\$ 1.578,40
53	Interruptor + Tomada 2P+T	Und	200	R\$ 24,60	R\$ 4.920,00
54	Interruptor C/1 Tecla	Und	200	R\$ 13,50	R\$ 2.700,00
55	Interruptor C/ 2 Tecla	Und	200	R\$ 26,40	R\$ 5.280,00
56	Interruptor C/ 2 Tecla + Tomada	Und	200	R\$ 24,50	R\$ 4.900,00
57	Interruptor C/ 3 Tecla	Und	200	R\$ 27,00	R\$ 5.400,00
58	Isolador Tipo Roldana	Und	50	R\$ 39,10	R\$ 1.955,00
59	Lâmpada Fluorescente Compacta 15w	und	300	R\$ 17,80	R\$ 5.340,00
60	Lâmpada Fluorescente Compacta 20w	Und	300	R\$ 21,44	R\$ 6.432,00
61	Lâmpada Fluorescente Compacta 25w	Und	300	R\$ 23,50	R\$ 7.050,00
62	Lâmpada Fluorescente Compacta 32w	Und	300	R\$ 29,46	R\$ 8.838,00
63	Lâmpada Fluorescente Compacta 45w	Und	300	R\$ 38,44	R\$ 11.532,00
64	Lâmpada Fluorescente Compacta 52w	Und	300	R\$ 59,94	R\$ 17.982,00
Valor Total					R\$ 388.052,65

Valor Total da Proposta R\$ 388.052,65 (Trezentos e Oitenta e Oito Mil e Cinquenta e Dois Reais e Sessenta e Cinco Centavos)

Validade da Proposta: 60 (Sessanta) dias, a contar da data de apresentação da proposta;

Validade/Garantia dos materiais: 12 Meses

Razão Social: CASA FORTE COMÉRCIO ATACADISTA EIRELI - ME

CNPJ/MF: 29.295.369/0001-50

Endereço: Alameda SN 7/35, Conjunto Res. Maguari, Sala 04, Bairro Coqueiro. Cidade: Belém Estado: Pará.

CEP: 66.823-067



CASA FORTE COMÉRCIO ATACADISTA EIRELI - ME

CNPJ. 29.295.369/0001-50 / INSC. EST.: 15.587.583-3 / INSC. MUNIC.: 294003-4

AL. NS 7, 35 - CONJ. MAGUARI, SALA 4 - COQUEIRO - CEP. 66.823-067 - BELÉM - PA

FONE: (91) 98403-3712

Email_: casaforte017@gmail.com

TEL/FAX: (91) 3233-1847 - E-MAIL: casaforte017@gmail.com

Banco: BANPARA

Agência: 025

Conta Corrente: 549994-1

Dados do Representante legal da empresa:

Nome: Antônio José Tapajós da Silva

CPF/MF: 707.157.852-49 Cargo: Sócio Administrador

RG: 3779013. 2ª via PC/PA

Endereço: Conj. Maguari Al. 25 n° 61- Coqueiro - Belém/PA, CEP: 66023-060

E-mail: toni.tapajos@hotmail.com

Naturalidade: Paraense

Nacionalidade: Brasileiro

Belém-Pa, 22 de Fevereiro de 2021

CASA FORTE COMERCIO ATACADISTA EIRELI - ME

CNPJ: 29.295.369/0001-50.



CASA FORTE COMÉRCIO ATACADISTA EIRELI - ME

CNPJ. 29.295.369/0001-50 / INSC. EST.: 15.587.583-3 / INSC. MUNIC.: 294003-4
AL. NS 7, 35 - CONJ. MAGUARI, SALA 4 - COQUEIRO - CEP. 66.823-067 - BELÉM - PA
FONE: (91) 98403-3712
Email_: casaforte017@gmail.com

A

PREFEITURA MUNICIPAL DE CHAVES - PA

Objeto: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA AQUISIÇÃO DE MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO EM GERAL, PARA ATENDER A PREFEITURA MUNICIPAL DE CHAVES, SUSAS SECRETARIAS E FUNDOS.

Apresentamos a V. S^a, nossa proposta de preços para fornecimento dos seguintes itens, conforme abaixo relacionado:

PROPOSTA DE PREÇOS - LOTE 9					
ITEM	ESPECIFICAÇÃO	UND	QTD	V. UNIT.	V. TOTAL
1	lâmpada mixta E-27 160w	Unidade	100	R\$ 39,00	R\$ 3.900,00
2	lâmpada mixta E-27 250w	Unidade	100	R\$ 55,10	R\$ 5.510,00
3	lâmpada mixta E-40 500w	Und	100	R\$ 76,10	R\$ 7.610,00
4	lâmpada tubular vapor de sódio E-40 75w 220v	Und	200	R\$ 39,66	R\$ 7.932,00
5	lâmpada tubular vapor de sódio E-40 100w 220v	Und	200	R\$ 51,41	R\$ 10.282,00
6	lâmpada tubular vapor de sódio E-40 150w 220v	Und	200	R\$ 73,00	R\$ 14.600,00
7	lâmpada tubular vapor metálico E-40 250w 220v	Und	300	R\$ 86,00	R\$ 25.800,00
8	lâmpada tubular vapor metálico E-40 400w 220v	Und	300	R\$ 117,00	R\$ 35.100,00
9	lâmpada tubular vapor metálico E-40 1000w 220v	Und	100	R\$ 145,10	R\$ 14.510,00
10	lâmpada vapor metálico E-40 100w 220v	Und	150	R\$ 145,10	R\$ 21.765,00
11	lâmpada vapor metálico E-40 150w 220v	Und	150	R\$ 172,11	R\$ 25.816,50
12	luva plástica p/ baixa tensão	Und	100	R\$ 57,30	R\$ 5.730,00
13	reator vapor de sódio 220v x 75w	Und	200	R\$ 121,44	R\$ 24.288,00
14	reator vapor de sódio 220v x 100w	Und	200	R\$ 122,50	R\$ 24.500,00
15	reator vapor de sódio 220v x 150w	Und	200	R\$ 172,99	R\$ 34.598,00
16	reator vapor metálico 220v x 250w	Und	200	R\$ 181,45	R\$ 36.290,00
17	reator vapor metálico 220v x 400w	Und	200	R\$ 201,10	R\$ 40.220,00
18	reator vapor metálico 220v x 1000w	Und	200	R\$ 217,60	R\$ 43.520,00

**CASA FORTE COMÉRCIO ATACADISTA EIRELI - ME**

CNPJ. 29.295.369/0001-50 / INSC. EST.: 15.587.583-3 / INSC. MUNIC.: 294003-4
AL. NS 7, 35 - CONJ. MAGUARI, SALA 4 - COQUEIRO - CEP. 66.823-067 - BELÉM - PA
FONE: (91) 98403-3712
Email_: casaforte017@gmail.com

19	reator vapor metálico 220v x 100w	Und	200	R\$ 152,50	R\$ 30.500,00
20	reator vapor metálico 220v x 150w	Und	200	R\$ 168,99	R\$ 33.798,00
21	reator partida rápida 127v - 2x20w	Und	300	R\$ 100,00	R\$ 30.000,00
22	reator partida rápida 127v - 2x40w	Und	300	R\$ 145,66	R\$ 43.698,00
23	rele fotoelétrico c/janela (220v)	Und	300	R\$ 95,00	R\$ 28.500,00
24	refletor p/ lâmpada mista de 500w	Und	50	R\$ 135,66	R\$ 6.783,00
25	cinto de couro c/ talabarde isolante	Und	12	R\$ 560,50	R\$ 6.726,00
26	chave contactora 3TF45 siemens	Und	20	R\$ 777,55	R\$ 15.551,00
27	bobina para chave contactora 3TF45	Und	20	R\$ 69,80	R\$ 1.396,00
28	base para foto relé	Und	300	R\$ 95,99	R\$ 28.797,00
Valor Total					R\$ 607.720,50

Valor Total da Proposta R\$ 607.720,50 (Seiscentos e Sete Mil e Setecentos e Vinte Reais e Cinquenta Centavos)

Validade da Proposta: 60 (Sessanta) dias, a contar da data de apresentação da proposta;

Validade/Garantia dos materiais: 12 Meses

Razão Social: CASA FORTE COMÉRCIO ATACADISTA EIRELI - ME

CNPJ/MF: 29.295.369/0001-50

Endereço: Alameda SN 7/35, Conjunto Res. Maguari, Sala 04, Bairro Coqueiro. Cidade: Belém Estado: Pará.

CEP: 66.823-067

TEL/FAX: (91) 3233-1847 - E-MAIL: casaforte017@gmail.com

Banco: BANPARA

Agência: 025

Conta Corrente: 549994-1

Dados do Representante legal da empresa:

Nome: Antônio José Tapajós da Silva

CPF/MF: 707.157.852-49 Cargo: Sócio Administrador

RG: 3779013. 2ª via PC/PA

Endereço: Conj. Maguari Al. 25 n° 61- Coqueiro - Belém/PA, CEP: 66023-060

E-mail: toni.tapajos@hotmail.com



CASA FORTE COMÉRCIO ATACADISTA EIRELI - ME

CNPJ. 29.295.369/0001-50 / INSC. EST.: 15.587.583-3 / INSC. MUNIC.: 294003-4

AL. NS 7, 35 - CONJ. MAGUARI, SALA 4 - COQUEIRO - CEP. 66.823-067 - BELÉM - PA

FONE: (91) 98403-3712

Email_: casaforte017@gmail.com

Naturalidade: Paraense

Nacionalidade: Brasileiro

Belém-Pa, 22 de Fevereiro de 2021

CASA FORTE COMERCIO ATACADISTA EIRELI - ME

CNPJ: 29.295.369/0001-50.



CASA FORTE COMÉRCIO ATACADISTA EIRELI - ME

CNPJ. 29.295.369/0001-50 / INSC. EST.: 15.587.583-3 / INSC. MUNIC.: 294003-4
AL. NS 7, 35 - CONJ. MAGUARI, SALA 4 - COQUEIRO - CEP. 66.823-067 - BELÉM - PA
FONE: (91) 98403-3712
Email_: casaforte017@gmail.com

A

PREFEITURA MUNICIPAL DE CHAVES - PA

Objeto: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA AQUISIÇÃO DE MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO EM GERAL, PARA ATENDER A PREFEITURA MUNICIPAL DE CHAVES, SUSAS SECRETARIAS E FUNDOS.

Apresentamos a V. S^a, nossa proposta de preços para fornecimento dos seguintes itens, conforme abaixo relacionado:

PROPOSTA DE PREÇOS - LOTE 10					
ITEM	ESPECIFICAÇÃO	UND	QTD	V. UNIT.	V. TOTAL
1	Compensado 2,20 x 1,60 4mm	chapa	50	R\$ 74,50	R\$ 3.725,00
2	Compensado 2,20 x 1,60 6mm	Chapa	50	R\$ 82,50	R\$ 4.125,00
3	Compensado 2,20 x 1,60 8mm	Chapa	50	R\$ 100,00	R\$ 5.000,00
4	Compensado 2,20 x 1,60 10mm	Chapa	50	R\$ 118,50	R\$ 5.925,00
5	Compensado 2,20 x 1,60 12mm	Chapa	50	R\$ 146,60	R\$ 7.330,00
6	Compensado 2,20 x 1,60 15mm	Chapa	50	R\$ 153,50	R\$ 7.675,00
7	Compensado 2,20 x 1,60 18mm	Chapa	50	R\$ 186,64	R\$ 9.332,00
8	Compensado 2,20 x 1,60 20mm	Chapa	10	R\$ 200,00	R\$ 2.000,00
9	Compensado 2,20 x 1,60 25mm	Chapa	10	R\$ 205,50	R\$ 2.055,00
10	Compensado 1,22 x 2,44 04mm	Chapa	50	R\$ 107,80	R\$ 5.390,00
11	Compensado 1,22 x 2,44 04mm	Chapa	50	R\$ 119,80	R\$ 5.990,00
12	Compensado 1,22 x 2,44 08mm	Chapa	50	R\$ 130,50	R\$ 6.525,00
13	Compensado 1,22 x 2,44 10mm	Chapa	50	R\$ 134,50	R\$ 6.725,00
14	Compensado 1,22 x 2,44 12mm	Chapa	50	R\$ 161,80	R\$ 8.090,00
15	Compensado 1,22 x 2,44 15mm	Chapa	50	R\$ 169,90	R\$ 8.495,00
16	Compensado 1,22 x 2,44 18mm	Chapa	50	R\$ 179,80	R\$ 8.990,00
17	Compensado 1,22 x 2,44 20mm	Chapa	10	R\$ 180,50	R\$ 1.805,00

**CASA FORTE COMÉRCIO ATACADISTA EIRELI - ME**

CNPJ. 29.295.369/0001-50 / INSC. EST.: 15.587.583-3 / INSC. MUNIC.: 294003-4

AL. NS 7, 35 - CONJ. MAGUARI, SALA 4 - COQUEIRO - CEP. 66.823-067 - BELÉM - PA

FONE: (91) 98403-3712

Email_: casaforte017@gmail.com

18	Compensado 1,22 x 2,44 25mm	Chapa	10	R\$ 184,60	R\$ 1.846,00
19	Madeirite 2,20 x 1,10 x 05mm c/pintura	Chapa	50	R\$ 65,40	R\$ 3.270,00
20	Madeirite 2,20 x 1,10 x 06mm c/pintura	Chapa	50	R\$ 60,00	R\$ 3.000,00
21	Madeirite 2,20 x 1,10 x 09mm c/pintura	Chapa	50	R\$ 72,50	R\$ 3.625,00
22	Madeirite 2,20 x 1,10 x 10mm c/pintura	Chapa	50	R\$ 75,60	R\$ 3.780,00
23	Madeirite 2,20 x 1,10 x 11mm c/pintura	Chapa	50	R\$ 79,50	R\$ 3.975,00
24	Madeirite 2,20 x 1,10 x 12mm c/pintura	Chapa	50	R\$ 81,50	R\$ 4.075,00
25	Madeirite 2,20 x 1,10 x 14mm c/pintura	Chapa	50	R\$ 80,00	R\$ 4.000,00
26	Madeirite 2,20 x 1,10 x 15mm c/pintura	Chapa	50	R\$ 90,50	R\$ 4.525,00
27	Madeirite 2,20 x 1,10 x 17mm c/pintura	Chapa	50	R\$ 105,60	R\$ 5.280,00
28	Madeirite 2,20 x 1,10 x 05mm s/pintura	Chapa	50	R\$ 117,50	R\$ 5.875,00
29	Madeirite 2,20 x 1,10 x 06mm s/pintura	Chapa	50	R\$ 117,50	R\$ 5.875,00
30	Madeirite 2,20 x 1,10 x 09mm s/pintura	Chapa	50	R\$ 126,50	R\$ 6.325,00
31	Madeirite 2,20 x 1,10 x 10mm s/pintura	Chapa	50	R\$ 130,50	R\$ 6.525,00
32	Madeirite 2,20 x 1,10 x 11mm s/pintura	Chapa	50	R\$ 142,50	R\$ 7.125,00
33	Madeirite 2,20 x 1,10 x 12mm s/pintura	Chapa	50	R\$ 151,50	R\$ 7.575,00
34	Madeirite 2,20 x 1,10 x 14mm s/pintura	Chapa	50	R\$ 155,60	R\$ 7.780,00
35	Madeirite 2,20 x 1,10 x 15mm s/pintura	Chapa	50	R\$ 160,50	R\$ 8.025,00
36	Madeirite 2,20 x 1,10 x 17mm s/pintura	Chapa	50	R\$ 171,50	R\$ 8.575,00
Valor Total					R\$ 200.233,00

Valor Total da Proposta R\$ 200.233,00 (Duzentos Mil e Duzentos e Trinta e Três Reais)

Validade da Proposta: 60 (Sessanta) dias, a contar da data de apresentação da proposta;

Validade/Garantia dos materiais: 12 Meses

Caso nos seja adjudicado o objeto da licitação, comprometemo-nos a assinar o contrato no prazo determinado pelo Instrumento Convocatório, e para esse fim fornecemos os seguintes

Razão Social: CASA FORTE COMÉRCIO ATACADISTA EIRELI - ME

CNPJ/MF: 29.295.369/0001-50



CASA FORTE COMÉRCIO ATACADISTA EIRELI - ME

CNPJ: 29.295.369/0001-50 / INSC. EST.: 15.587.583-3 / INSC. MUNIC.: 294003-4

AL. NS 7, 35 - CONJ. MAGUARI, SALA 4 - COQUEIRO - CEP. 66.823-067 - BELÉM - PA

FONE: (91) 98403-3712

Email_: casaforte017@gmail.com

Endereço: Alameda SN 7/35, Conjunto Res. Maguari, Sala 04, Bairro Coqueiro. Cidade: Belém Estado: Pará.

CEP: 66.823-067

TEL/FAX: (91) 3233-1847 - E-MAIL: casaforte017@gmail.com

Banco: BANPARA

Agência: 025

Conta Corrente: 549994-1

Dados do Representante legal da empresa:

Nome: Antônio José Tapajós da Silva

CPF/MF: 707.157.852-49 Cargo: Sócio Administrador

RG: 3779013. 2ª via PC/PA

Endereço: Conj. Maguari Al. 25 n° 61- Coqueiro - Belém/PA, CEP: 66023-060

E-mail: toni.tapajos@hotmail.com

Naturalidade: Paraense

Nacionalidade: Brasileiro

Belém-Pa, 22 de Fevereiro de 2021

CASA FORTE COMERCIO ATACADISTA EIRELI - ME

CNPJ: 29.295.369/0001-50.

**CASA FORTE COMÉRCIO ATACADISTA EIRELI - ME**

CNPJ. 29.295.369/0001-50 / INSC. EST.: 15.587.583-3 / INSC. MUNIC.: 294003-4
AL. NS 7, 35 - CONJ. MAGUARI, SALA 4 - COQUEIRO - CEP. 66.823-067 - BELÉM - PA
FONE: (91) 98403-3712
Email_: casaforte017@gmail.com

A**PREFEITURA MUNICIPAL DE CHAVES - PA**

Objeto: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA AQUISIÇÃO DE MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO EM GERAL, PARA ATENDER A PREFEITURA MUNICIPAL DE CHAVES, SUSAS SECRETARIAS E FUNDOS.

Apresentamos a V. S^a, nossa proposta de preços para fornecimento dos seguintes itens, conforme abaixo relacionado:

PROPOSTA DE PREÇOS - LOTE 11					
ITEM	ESPECIFICAÇÃO	UND	QTD	V. UNIT.	V. TOTAL
1	Pernamanca de Angelim de 04M	UND	10	R\$ 55,00	R\$ 550,00
2	Pernamanca de Angelim de 05M	UND	10	R\$ 62,00	R\$ 620,00
3	Pernamanca de Angelim de 06M	UND	10	R\$ 91,00	R\$ 910,00
4	Pernamanca de Cupiúba de 04M	UND	26	R\$ 26,00	R\$ 676,00
5	Pernamanca de Mandioqueira de 05M	UND	26	R\$ 64,00	R\$ 1.664,00
6	Pernamanca de Maçaranduba Plainada de 05M	UND	10	R\$ 561,50	R\$ 5.615,00
7	Flechais de Maçaranduba 04x02 06M	UND	10	R\$ 234,50	R\$ 2.345,00
8	Flechais de Maçaranduba 05x02 07M	UND	10	R\$ 260,00	R\$ 2.600,00
9	Flechais de Maçaranduba 05x02 08M	UND	10	R\$ 280,00	R\$ 2.800,00
10	Esteio de Acapú de 05M	UND	10	R\$ 174,00	R\$ 1.740,00
11	Esteio de Acapú de 06M	UND	10	R\$ 195,00	R\$ 1.950,00
12	Esteio 10x10 de 05M - Angelim	UND	10	R\$ 230,00	R\$ 2.300,00
13	Longarina de 05M de Angelim	UND	10	R\$ 270,00	R\$ 2.700,00
14	Longarina de 06M de Angelim	UND	10	R\$ 305,00	R\$ 3.050,00
15	Longarina de 07M de Angelim	UND	10	R\$ 361,00	R\$ 3.610,00
16	Tabua de laje 03M - Virola	UND	38	R\$ 176,00	R\$ 6.688,00
17	Tabua de Sucupira 04M	UND	10	R\$ 166,00	R\$ 1.660,00
18	Tabua de Sucupira 05M	UND	10	R\$ 132,00	R\$ 1.320,00

**CASA FORTE COMÉRCIO ATACADISTA EIRELI - ME**

CNPJ. 29.295.369/0001-50 / INSC. EST.: 15.587.583-3 / INSC. MUNIC.: 294003-4

AL. NS 7, 35 - CONJ. MAGUARI, SALA 4 - COQUEIRO - CEP. 66.823-067 - BELÉM - PA

FONE: (91) 98403-3712

Email_: casaforte017@gmail.com

19	Tabua Machiada de ½" de 04M - Quaruba	UND	10	R\$ 132,00	R\$ 1.320,00
20	Tabua Machiada de ¾" de 03M - Quaruba	UND	10	R\$ 85,00	R\$ 850,00
21	Tabua Lambrizada de ¾" de 04M - Quaruba	UND	10	R\$ 120,00	R\$ 1.200,00
22	Tabua Machiada de 1" de 04M - Cupiúba	UND	10	R\$ 130,00	R\$ 1.300,00
23	Tabua 15x03 de 04M - Pracuúba	UND	10	R\$ 130,00	R\$ 1.300,00
24	Tabua 20x03 de 04M - Pracuúba	UND	10	R\$ 140,00	R\$ 1.400,00
25	Ripa de 05M - Cupiúba	DZ	20	R\$ 179,00	R\$ 3.580,00
26	Ripa de 04M - Maçaranduba	DZ	10	R\$ 150,00	R\$ 1.500,00
27	Ripa de 04M - Mandioqueira	DZ	2	R\$ 150,00	R\$ 300,00
28	Ripão de 04M - Cupiúba	DZ	20	R\$ 270,00	R\$ 5.400,00
29	Ripão de 04M - Mirim	DZ	5	R\$ 270,00	R\$ 1.350,00
30	Ripão de 04M - Mandioqueira	DZ	20	R\$ 270,00	R\$ 5.400,00
31	Vigão 12x12 de 07M	UND	2	R\$ 290,00	R\$ 580,00
32	Vigão 12x12 de 08M	UND	2	R\$ 298,00	R\$ 596,00
33	Vigão 12x12 de 10M	UND	2	R\$ 278,00	R\$ 556,00
34	Sucupira 20cmx03cm	UND	5	R\$ 130,00	R\$ 650,00
35	Estacão de 2,5M - Acapú	UND	5	R\$ 130,00	R\$ 650,00
Valor Total					R\$ 70.730,00

Valor Total da Proposta R\$ 70.730,00 (Setenta Mil e Setecentos e Trinta Reais)

Validade da Proposta: 60 (Sessanta) dias, a contar da data de apresentação da proposta;

Validade/Garantia dos materiais: 12 Meses

Razão Social: CASA FORTE COMÉRCIO ATACADISTA EIRELI - ME

CNPJ/MF: 29.295.369/0001-50

Endereço: Alameda SN 7/35, Conjunto Res. Maguari, Sala 04, Bairro Coqueiro. Cidade: Belém Estado: Pará.

CEP: 66.823-067

TEL/FAX: (91) 3233-1847 - E-MAIL: casaforte017@gmail.com

Banco: BANPARA

Agência: 025

Conta Corrente: 549994-1



CASA FORTE COMÉRCIO ATACADISTA EIRELI - ME

CNPJ. 29.295.369/0001-50 / INSC. EST.: 15.587.583-3 / INSC. MUNIC.: 294003-4

AL. NS 7, 35 - CONJ. MAGUARI, SALA 4 - COQUEIRO - CEP. 66.823-067 - BELÉM - PA

FONE: (91) 98403-3712

Email_: casaforte017@gmail.com

Dados do Representante legal da empresa:

Nome: Antônio José Tapajós da Silva

CPF/MF: 707.157.852-49 Cargo: Sócio Administrador

RG: 3779013. 2ª via PC/PA

Endereço: Conj. Maguari Al. 25 n° 61- Coqueiro - Belém/PA, CEP: 66023-060

E-mail: toni.tapajos@hotmail.com

Naturalidade: Paraense

Nacionalidade: Brasileiro

Belém-Pa, 22 de Fevereiro de 2021

CASA FORTE COMERCIO ATACADISTA EIRELI - ME

CNPJ: 29.295.369/0001-50.

**CASA FORTE COMÉRCIO ATACADISTA EIRELI - ME**

CNPJ. 29.295.369/0001-50 / INSC. EST.: 15.587.583-3 / INSC. MUNIC.: 294003-4

AL. NS 7, 35 - CONJ. MAGUARI, SALA 4 - COQUEIRO - CEP. 66.823-067 - BELÉM - PA

FONE: (91) 98403-3712

Email_: casaforte017@gmail.com

A**PREFEITURA MUNICIPAL DE CHAVES - PA****Objeto: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA AQUISIÇÃO DE MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO EM GERAL, PARA ATENDER A PREFEITURA MUNICIPAL DE CHAVES, SUSAS SECRETARIAS E FUNDOS.**Apresentamos a V. S^a, nossa proposta de preços para fornecimento dos seguintes itens, conforme abaixo relacionado:

PROPOSTA DE PREÇOS - LOTE 12					
ITEM	ESPECIFICAÇÃO	UND	QTD	V. UNIT.	V. TOTAL
1	Alicate Universal 8"	Unidade	20	R\$ 49,00	R\$ 980,00
2	Alicate de pressão	Unidade	5	R\$ 62,00	R\$ 310,00
3	Ancinho 14 dentes	Unidade	50	R\$ 35,00	R\$ 1.750,00
4	Ancinho pé de galinha	Unidade	50	R\$ 59,00	R\$ 2.950,00
5	Arco de serra	Unidade	12	R\$ 62,00	R\$ 744,00
6	Broca Aço Rápido 1/2"	Unidade	50	R\$ 38,00	R\$ 1.900,00
7	Broca Aço Rápido 1/4"	Unidade	50	R\$ 16,80	R\$ 840,00
8	Broca Aço Rápido 3/8"	Unidade	50	R\$ 23,33	R\$ 1.166,50
9	Broca Aço Rápido 5/16"	Unidade	50	R\$ 16,80	R\$ 840,00
10	Broca Chata 1/4"	Unidade	50	R\$ 7,50	R\$ 375,00
11	Broca Chata 3/8"	Unidade	50	R\$ 9,99	R\$ 499,50
12	Broca Chata 5/16"	Unidade	50	R\$ 13,50	R\$ 675,00
13	Broca Chata de 1/2"	Unidade	50	R\$ 10,00	R\$ 500,00
14	Broca p/ Concreto 06mm	Unidade	50	R\$ 15,90	R\$ 795,00
15	Broca p/ Concreto 08mm	Unidade	50	R\$ 17,70	R\$ 885,00
16	Broca p/ Concreto 10mm	Unidade	50	R\$ 20,44	R\$ 1.022,00
17	Broca p/ Concreto 12mm	Unidade	50	R\$ 28,80	R\$ 1.440,00
18	Câmara de ar p/ carrinho de mão	Unidade	100	R\$ 16,99	R\$ 1.699,00



CASA FORTE COMÉRCIO ATACADISTA EIRELI - ME

CNPJ. 29.295.369/0001-50 / INSC. EST.: 15.587.583-3 / INSC. MUNIC.: 294003-4

AL. NS 7, 35 - CONJ. MAGUARI, SALA 4 - COQUEIRO - CEP. 66.823-067 - BELÉM - PA

FONE: (91) 98403-3712

Email_: casaforte017@gmail.com

19	Carrinho de mão pneu c/ câmara, comum	Unidade	100	R\$ 290,00	R\$ 29.000,00
20	Carrinho de Mão Pneu c/câmara Bacia Plástica	Unidade	50	R\$ 290,00	R\$ 14.500,00
21	Chave de tubo 18"	Unidade	6	R\$ 155,00	R\$ 930,00
22	Chave de tubo 24"	Unidade	6	R\$ 294,45	R\$ 1.766,70
23	Tesoura para poda com cabo revestido em plástico	Unidade	5	R\$ 37,00	R\$ 185,00
24	Chave bico de papagaio média	Unidade	3	R\$ 40,50	R\$ 121,50
25	Chave de Teste	Unidade	3	R\$ 7,44	R\$ 22,32
26	Chave de fenda média	Unidade	3	R\$ 11,20	R\$ 33,60
27	Disco de Corte 10x1/8x3/4"	Unidade	50	R\$ 29,00	R\$ 1.450,00
28	Disco de Corte 2 Telas	Unidade	50	R\$ 16,55	R\$ 827,50
29	Disco de corte 7x7/8"	Unidade	50	R\$ 14,11	R\$ 705,50
30	Disco de Desbaste 7X1/4x7/8'	Unidade	50	R\$ 30,00	R\$ 1.500,00
31	Disco Diamantado ref. 9617.085.480	Unidade	50	R\$ 32,22	R\$ 1.611,00
32	Disco Diamantado seco	Unidade	50	R\$ 28,40	R\$ 1.420,00
33	Draga c/ cabo	Unidade	30	R\$ 90,00	R\$ 2.700,00
34	Enxada média c/ cabo de madeira	Unidade	60	R\$ 47,55	R\$ 2.853,00
35	Enxadeco c/ Cabo de madeira	Unidade	40	R\$ 75,10	R\$ 3.004,00
36	Espátula M	Unidade	10	R\$ 10,55	R\$ 105,50
37	Facão nº. 20	Unidade	120	R\$ 79,90	R\$ 9.588,00
38	Ferro de cova	Unidade	60	R\$ 42,35	R\$ 2.541,00
39	Forcado	Unidade	30	R\$ 117,52	R\$ 3.525,60
40	Gadanhô	Unidade	30	R\$ 120,00	R\$ 3.600,00
41	Lima Chata 8" p/ enxada	Unidade	100	R\$ 29,58	R\$ 2.958,00
42	Lima triangulo 4" p/ serrote	Unidade	10	R\$ 24,64	R\$ 246,40
43	Marreta c/ cabo de madeira 5kg	Unidade	5	R\$ 183,65	R\$ 918,25
44	Marreta Coroa c/ Cabo de madeira 3kg	Unidade	5	R\$ 105,41	R\$ 527,05
45	Martelo c/ cabo de madeira - M	Unidade	5	R\$ 42,50	R\$ 212,50

**CASA FORTE COMÉRCIO ATACADISTA EIRELI - ME**

CNPJ. 29.295.369/0001-50 / INSC. EST.: 15.587.583-3 / INSC. MUNIC.: 294003-4

AL. NS 7, 35 - CONJ. MAGUARI, SALA 4 - COQUEIRO - CEP. 66.823-067 - BELÉM - PA

FONE: (91) 98403-3712

Email_: casaforte017@gmail.com

46	Pá de bico c/ cabo de madeira	Unidade	60	R\$ 54,44	R\$ 3.266,40
47	Picareta c/ cabo de madeira	Unidade	18	R\$ 81,80	R\$ 1.472,40
48	Serra Circular Vídea4"	Unidade	10	R\$ 35,50	R\$ 355,00
49	Serra p/ ferro	Unidade	90	R\$ 17,80	R\$ 1.602,00
50	Serra p/ Máquina Tico-Tico	Unidade	20	R\$ 12,60	R\$ 252,00
51	Serrote nº 20	Unidade	24	R\$ 104,50	R\$ 2.508,00
52	Tarracha de 1"	Unidade	24	R\$ 71,50	R\$ 1.716,00
53	Tarracha de 3/4	Unidade	24	R\$ 28,91	R\$ 693,84
54	Tarracha de 1/2"	Unidade	24	R\$ 38,50	R\$ 924,00
55	Tarracha de 1.1/4"	Unidade	24	R\$ 46,50	R\$ 1.116,00
56	Trena 5m c/ trava	Unidade	36	R\$ 18,00	R\$ 648,00
57	Trena de 50 Metros	Unidade	10	R\$ 216,60	R\$ 2.166,00
58	Tambor p/ lixo 200 litros	Unidade	100	R\$ 267,85	R\$ 26.785,00
59	Lixeira com rodas de 240 litros em material plástico, ideal para o uso pesado na coleta de lixo	Unidade	25	R\$ 410,50	R\$ 10.262,50
Valor Total					R\$ 159.990,56

Valor Total da Proposta R\$ 159.990,56 (Cento e Cinquenta e Nove Mil e Novecentos e Noventa Reais e Cinquenta e Seis Centavos)

Validade da Proposta: 60 (Sessanta) dias, a contar da data de apresentação da proposta;

Validade/Garantia dos materiais: 12 Meses

Caso nos seja adjudicado o objeto da licitação, comprometemo-nos a assinar o contrato no prazo determinado pelo Instrumento Convocatório, e para esse fim fornecemos os seguintes

Razão Social: CASA FORTE COMÉRCIO ATACADISTA EIRELI - ME

CNPJ/MF: 29.295.369/0001-50

Endereço: Alameda SN 7/35, Conjunto Res. Maguari, Sala 04, Bairro Coqueiro. Cidade: Belém Estado: Pará.

CEP: 66.823-067

TEL/FAX: (91) 3233-1847 - E-MAIL: casaforte017@gmail.com

Banco: BANPARA

Agência: 025

Conta Corrente: 549994-1

Dados do Representante legal da empresa:



CASA FORTE COMÉRCIO ATACADISTA EIRELI - ME

CNPJ. 29.295.369/0001-50 / INSC. EST.: 15.587.583-3 / INSC. MUNIC.: 294003-4

AL. NS 7, 35 - CONJ. MAGUARI, SALA 4 - COQUEIRO - CEP. 66.823-067 - BELÉM - PA

FONE: (91) 98403-3712

Email_: casaforte017@gmail.com

Nome: Antônio José Tapajós da Silva

CPF/MF: 707.157.852-49 Cargo: Sócio Administrador

RG: 3779013. 2ª via PC/PA

Endereço: Conj. Maguari Al. 25 n° 61- Coqueiro - Belém/PA, CEP: 66023-060

E-mail: toni.tapajos@hotmail.com

Naturalidade: Paraense

Nacionalidade: Brasileiro

Belém-Pa, 22 de Fevereiro de 2021

CASA FORTE COMERCIO ATACADISTA EIRELI - ME

CNPJ: 29.295.369/0001-50.

**CASA FORTE COMÉRCIO ATACADISTA EIRELI - ME**

CNPJ. 29.295.369/0001-50 / INSC. EST.: 15.587.583-3 / INSC. MUNIC.: 294003-4

AL. NS 7, 35 - CONJ. MAGUARI, SALA 4 - COQUEIRO - CEP. 66.823-067 - BELÉM - PA

FONE: (91) 98403-3712

Email_: casaforte017@gmail.com

A

PREFEITURA MUNICIPAL DE CHAVES - PA

Objeto: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA AQUISIÇÃO DE MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO EM GERAL, PARA ATENDER A PREFEITURA MUNICIPAL DE CHAVES, SUSAS SECRETARIAS E FUNDOS.Apresentamos a V. S^a, nossa proposta de preços para fornecimento dos seguintes itens, conforme abaixo relacionado:

PROPOSTA DE PREÇOS - LOTE 13					
ITEM	ESPECIFICAÇÃO	UND	QTD	V. UNIT.	V. TOTAL
1	Bota De Borracha Cano Médio, Preta	Par	75	R\$ 62,00	R\$ 4.650,00
2	Luva PVC Forrada Cano Longo	Par	100	R\$ 36,50	R\$ 3.650,00
3	Botina De Couro 2 Densidades	Par	50	R\$ 92,50	R\$ 4.625,00
4	Bota De Borracha Cano Longo, Preta	Par	50	R\$ 64,50	R\$ 3.225,00
5	Bota De Borracha Cabo Longo , Branca	Par	25	R\$ 68,50	R\$ 1.712,50
6	Luva De Algodão Pigmentada	Par	2000	R\$ 16,80	R\$ 33.600,00
7	Luva PVC Forrada Cano Médio	Par	150	R\$ 27,60	R\$ 4.140,00
8	Máscara De Proteção C/ Respirador	Unidade	25	R\$ 1.000,00	R\$ 25.000,00
9	Luva Raspa De Couro Cano Médio	Par	50	R\$ 24,50	R\$ 1.225,00
10	Luva Raspa De Couro Cano Longo	Par	120	R\$ 39,80	R\$ 4.776,00
11	Óculos De Proteção	Unidade	100	R\$ 29,90	R\$ 2.990,00
12	Cone De Sinalização	Unidade	30	R\$ 75,90	R\$ 2.277,00
13	Capa De Chuva Com Capuz, Manga Longa - Plástica	Unidade	70	R\$ 132,50	R\$ 9.275,00
14	Mascara De Proteção Descartável	Unidade	200	R\$ 14,50	R\$ 2.900,00
15	Capacete Conjugular	Unidade	25	R\$ 129,80	R\$ 3.245,00
16	Colete Sinalizador Tipo X	Unidade	25	R\$ 130,45	R\$ 3.261,25
17	Vela De Ignição	Par	25	R\$ 125,50	R\$ 3.137,50

**CASA FORTE COMÉRCIO ATACADISTA EIRELI - ME**

CNPJ. 29.295.369/0001-50 / INSC. EST.: 15.587.583-3 / INSC. MUNIC.: 294003-4
AL. NS 7, 35 - CONJ. MAGUARI, SALA 4 - COQUEIRO - CEP. 66.823-067 - BELÉM - PA
FONE: (91) 98403-3712
Email_: casaforte017@gmail.com

18	Prato Giratório	Unidade	25	R\$	38,44	R\$	961,00
Valor Total						R\$	114.650,25

Valor Total da Proposta R\$ 114.650,25 (Cento e Quatorze Mil e Seiscentos e Cinquenta Reais e Vinte e Cinco Centavos)

Validade da Proposta: 60 (Sessanta) dias, a contar da data de apresentação da proposta;

Validade/Garantia dos materiais: 12 Meses

Razão Social: CASA FORTE COMÉRCIO ATACADISTA EIRELI - ME

CNPJ/MF: 29.295.369/0001-50

Endereço: Alameda SN 7/35, Conjunto Res. Maguari, Sala 04, Bairro Coqueiro. Cidade: Belém Estado: Pará.

CEP: 66.823-067

TEL/FAX: (91) 3233-1847 - E-MAIL: casaforte017@gmail.com

Banco: BANPARA

Agência: 025

Conta Corrente: 549994-1

Dados do Representante legal da empresa:

Nome: Antônio José Tapajós da Silva

CPF/MF: 707.157.852-49 Cargo: Sócio Administrador

RG: 3779013. 2ª via PC/PA

Endereço: Conj. Maguari Al. 25 n° 61- Coqueiro - Belém/PA, CEP: 66023-060

E-mail: toni.tapajos@hotmail.com

Naturalidade: Paraense

Nacionalidade: Brasileiro

Belém-Pa, 22 de Fevereiro de 2021

CASA FORTE COMERCIO ATACADISTA EIRELI - ME

CNPJ: 29.295.369/0001-50.

**CASA FORTE COMÉRCIO ATACADISTA EIRELI - ME**

CNPJ. 29.295.369/0001-50 / INSC. EST.: 15.587.583-3 / INSC. MUNIC.: 294003-4

AL. NS 7, 35 - CONJ. MAGUARI, SALA 4 - COQUEIRO - CEP. 66.823-067 - BELÉM - PA

FONE: (91) 98403-3712

Email_: casaforte017@gmail.com

A**PREFEITURA MUNICIPAL DE CHAVES - PA****Objeto: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA AQUISIÇÃO DE MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO EM GERAL, PARA ATENDER A PREFEITURA MUNICIPAL DE CHAVES, SUSAS SECRETARIAS E FUNDOS.**Apresentamos a V. S^a, nossa proposta de preços para fornecimento dos seguintes itens, conforme abaixo relacionado:**PROPOSTA DE PREÇOS - LOTE 14**

ITEM	ESPECIFICAÇÃO	UND	QTD	V. UNIT.	V. TOTAL
1	Bomba De Pressão - Pressão Trabalho 1600 (Psi), Vasão: 360 (L), Corrente 15,0A, Voltagem: 127/60 Hz	unidade	3	R\$ 2.000,00	R\$ 6.000,00
2	Bomba D'água Centrifuga Mono Fasca 1cv, 750w, 3500rpm, Recalque/Sucção De 1", Vaso Max. De 3800 L/H	Unidade	3	R\$ 1.800,00	R\$ 5.400,00
3	Bomba D'água Centrifuga Mono Fasca 2cv, Vasão Max. 12000 L/H, Recalque Sucção De 1"	Unidade	2	R\$ 2.010,00	R\$ 4.020,00
4	Bomba D'água Centrifuga 3cv, Vasão Max. 12500 L/H, Recalque Sucção De 1"	Unidade	2	R\$ 1.564,62	R\$ 3.129,24
5	Bomba D'água Injetora 1cv, 750w, 110/220v, Rotação: 3500rpm, Vasão Máxima. 1500l/H, Relcaque: 3/4, Sucção: 1.1/4	Unidade	3	R\$ 1.999,50	R\$ 5.998,50
6	Bomba D'água Injetora 2cv De 1.1/4 110/220v	Unidade	2	R\$ 1.462,00	R\$ 2.924,00
7	Bomba D'água Injetora 3cv De 1.1/4 110/220v	Unidade	2	R\$ 1.760,50	R\$ 3.521,00
8	Bomba D'água Centrifuga Monofásica De 3/4"Cv	Unidade	10	R\$ 1.760,50	R\$ 17.605,00
9	Bomba D'água Submersa 5.6- SSR-06, 2,0cv T 220v MDS FF C/ Quadro PDT PLUS ECP, 2,0VC 220V SOFTB	Unidade	2	R\$ 2.243,00	R\$ 4.486,00
10	Furadeira Elétrica De Impactor Profissional De 650w	Unidade	5	R\$ 1.285,00	R\$ 6.425,00
11	Moto-Serra Médio	Unidade	5	R\$ 1.345,00	R\$ 6.725,00
12	Roçadeira À Gasolina: Potencia 2,0kw-2,0cv; Cilindrada 39cm ³ ; Rotação Lenta 2800rpm; Rotação Máxima 12500rpm- Peso: 7,9kg; Comprimento Total 1,85m; Tanque De Combustível Capacidade 0,58L	Unidade	10	R\$ 2.487,00	R\$ 24.870,00

**CASA FORTE COMÉRCIO ATACADISTA EIRELI - ME**

CNPJ. 29.295.369/0001-50 / INSC. EST.: 15.587.583-3 / INSC. MUNIC.: 294003-4
AL. NS 7, 35 - CONJ. MAGUARI, SALA 4 - COQUEIRO - CEP. 66.823-067 - BELÉM - PA
FONE: (91) 98403-3712
Email_: casaforte017@gmail.com

13	Serra Mármore Bosch Com 1.275W GDC 12-34 D -Potencia: 1.275w, Rotação Sem Carga: 12.000 Min-1, Cap. De Corte: (Max.)34mm, Disco Diamantado: (Max.) 115x20mm, Eixo M14	Unidade	2	R\$ 1.100,00	R\$ 2.200,00
Valor Total					R\$ 93.303,74

Valor Total da Proposta R\$ 93.303,74 (Noventa e Três Mil e Trezentos e Três Reais e Setenta e Quatro Centavos)

Validade da Proposta: 60 (Sessanta) dias, a contar da data de apresentação da proposta;

Validade/Garantia dos materiais: 12 Meses

Razão Social: CASA FORTE COMÉRCIO ATACADISTA EIRELI - ME

CNPJ/MF: 29.295.369/0001-50

Endereço: Alameda SN 7/35, Conjunto Res. Maguari, Sala 04, Bairro Coqueiro. Cidade: Belém Estado: Pará.

CEP: 66.823-067

TEL/FAX: (91) 3233-1847 - E-MAIL: casaforte017@gmail.com

Banco: BANPARA

Agência: 025

Conta Corrente: 549994-1

Dados do Representante legal da empresa:

Nome: Antônio José Tapajós da Silva

CPF/MF: 707.157.852-49 Cargo: Sócio Administrador

RG: 3779013. 2ª via PC/PA

Endereço: Conj. Maguari Al. 25 n° 61- Coqueiro - Belém/PA, CEP: 66023-060

E-mail: toni.tapajos@hotmail.com

Naturalidade: Paraense

Nacionalidade: Brasileiro

Belém-Pa, 22 de Fevereiro de 2021

CASA FORTE COMERCIO ATACADISTA EIRELI - ME



CASA FORTE COMÉRCIO ATACADISTA EIRELI - ME

CNPJ. 29.295.369/0001-50 / INSC. EST.: 15.587.583-3 / INSC. MUNIC.: 294003-4

AL. NS 7, 35 - CONJ. MAGUARI, SALA 4 - COQUEIRO - CEP. 66.823-067 - BELÉM - PA

FONE: (91) 98403-3712

Email_: casaforte017@gmail.com

CNPJ: 29.295.369/0001-50.



CASA FORTE COMÉRCIO ATACADISTA EIRELI - ME

CNPJ. 29.295.369/0001-50 / INSC. EST.: 15.587.583-3 / INSC. MUNIC.: 294003-4
AL. NS 7, 35 - CONJ. MAGUARI, SALA 4 - COQUEIRO - CEP. 66.823-067 - BELÉM - PA
FONE: (91) 98403-3712
Email_: casaforte017@gmail.com

A

PREFEITURA MUNICIPAL DE CHAVES - PA

Objeto: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA AQUISIÇÃO DE MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO EM GERAL, PARA ATENDER A PREFEITURA MUNICIPAL DE CHAVES, SUSAS SECRETARIAS E FUNDOS.

Apresentamos a V. S^a, nossa proposta de preços para fornecimento dos seguintes itens, conforme abaixo relacionado:

PROPOSTA DE PREÇOS - LOTE 15					
ITEM	ESPECIFICAÇÃO	UND	QTD	V. UNIT.	V. TOTAL
1	Tubo de Concreto Armado 1,00m	Unidade	50	R\$ 500,00	R\$ 25.000,00
2	Tubo de Concreto Armado 0,80cm	Unidade	50	R\$ 390,00	R\$ 19.500,00
3	Tubo de Concreto Armado 0,60cm	Unidade	50	R\$ 269,00	R\$ 13.450,00
4	Tubo de Concreto Armado 0,50cm	Unidade	50	R\$ 205,00	R\$ 10.250,00
5	Tubo de Concreto Armado 0,40cm	Unidade	50	R\$ 190,00	R\$ 9.500,00
6	Tubo de Concreto Armado 0,30cm	Unidade	50	R\$ 190,00	R\$ 9.500,00
Valor Total					R\$ 87.200,00

Valor Total da Proposta R\$ 87.200,00 (Oitenta e Sete Mil e Duzentos Reais)

Validade da Proposta: 60 (Sessanta) dias, a contar da data de apresentação da proposta;

Validade/Garantia dos materiais: 12 Meses

Declaramos, sob as penas da lei:

Razão Social: CASA FORTE COMÉRCIO ATACADISTA EIRELI - ME

CNPJ/MF: 29.295.369/0001-50

Endereço: Alameda SN 7/35, Conjunto Res. Maguari, Sala 04, Bairro Coqueiro. Cidade: Belém Estado: Pará.

CEP: 66.823-067

TEL/FAX: (91) 3233-1847 - E-MAIL: casaforte017@gmail.com

Banco: BANPARA

Agência: 025

Conta Corrente: 549994-1



CASA FORTE COMÉRCIO ATACADISTA EIRELI - ME

CNPJ. 29.295.369/0001-50 / INSC. EST.: 15.587.583-3 / INSC. MUNIC.: 294003-4

AL. NS 7, 35 - CONJ. MAGUARI, SALA 4 - COQUEIRO - CEP. 66.823-067 - BELÉM - PA

FONE: (91) 98403-3712

Email_: casaforte017@gmail.com

Dados do Representante legal da empresa:

Nome: Antônio José Tapajós da Silva

CPF/MF: 707.157.852-49 Cargo: Sócio Administrador

RG: 3779013. 2ª via PC/PA

Endereço: Conj. Maguari Al. 25 n° 61- Coqueiro - Belém/PA, CEP: 66023-060

E-mail: toni.tapajos@hotmail.com

Naturalidade: Paraense

Nacionalidade: Brasileiro

Belém-Pa, 22 de Fevereiro de 2021

CASA FORTE COMERCIO ATACADISTA EIRELI - ME

CNPJ: 29.295.369/0001-50.

**CASA FORTE COMÉRCIO ATACADISTA EIRELI - ME**

CNPJ. 29.295.369/0001-50 / INSC. EST.: 15.587.583-3 / INSC. MUNIC.: 294003-4
AL. NS 7, 35 - CONJ. MAGUARI, SALA 4 - COQUEIRO - CEP. 66.823-067 - BELÉM - PA
FONE: (91) 98403-3712
Email_: casaforte017@gmail.com

A**PREFEITURA MUNICIPAL DE CHAVES - PA**

Objeto: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA AQUISIÇÃO DE MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO EM GERAL, PARA ATENDER A PREFEITURA MUNICIPAL DE CHAVES, SUSAS SECRETARIAS E FUNDOS.

Apresentamos a V. S^a, nossa proposta de preços para fornecimento dos seguintes itens, conforme abaixo relacionado:

PROPOSTA DE PREÇOS - LOTE 16					
ITEM	ESPECIFICAÇÃO	UND	QTD	V. UNIT.	V. TOTAL
1	Laje Pré Moldada Trelaçada incluso isopor (sem aplicação)	M³	700	R\$ 110,00	R\$ 77.000,00
Valor Total					R\$ 77.000,00

Valor Total da Proposta R\$ 77.000,00 (Setenta e Sete Mil Reais)

Validade da Proposta: 60 (Sessenta) dias, a contar da data de apresentação da proposta;

Validade/Garantia dos materiais: 12 Meses

Razão Social: CASA FORTE COMÉRCIO ATACADISTA EIRELI - ME

CNPJ/MF: 29.295.369/0001-50

Endereço: Alameda SN 7/35, Conjunto Res. Maguari, Sala 04, Bairro Coqueiro. Cidade: Belém Estado: Pará.

CEP: 66.823-067

TEL/FAX: (91) 3233-1847 - E-MAIL: casaforte017@gmail.com

Banco: BANPARA

Agência: 025

Conta Corrente: 549994-1

Dados do Representante legal da empresa:

Nome: Antônio José Tapajós da Silva

CPF/MF: 707.157.852-49 Cargo: Sócio Administrador

RG: 3779013. 2ª via PC/PA

Endereço: Conj. Maguari Al. 25 n° 61- Coqueiro - Belém/PA, CEP: 66023-060

E-mail: toni.tapajos@hotmail.com



CASA FORTE COMÉRCIO ATACADISTA EIRELI - ME

CNPJ. 29.295.369/0001-50 / INSC. EST.: 15.587.583-3 / INSC. MUNIC.: 294003-4

AL. NS 7, 35 - CONJ. MAGUARI, SALA 4 - COQUEIRO - CEP. 66.823-067 - BELÉM - PA

FONE: (91) 98403-3712

Email_: casaforte017@gmail.com

Naturalidade: Paraense

Nacionalidade: Brasileiro

Belém-Pa, 22 de Fevereiro de 2021

CASA FORTE COMERCIO ATACADISTA EIRELI - ME

CNPJ: 29.295.369/0001-50.

**CASA FORTE COMÉRCIO ATACADISTA EIRELI - ME**

CNPJ. 29.295.369/0001-50 / INSC. EST.: 15.587.583-3 / INSC. MUNIC.: 294003-4
AL. NS 7, 35 - CONJ. MAGUARI, SALA 4 - COQUEIRO - CEP. 66.823-067 - BELÉM - PA
FONE: (91) 98403-3712
Email_: casaforte017@gmail.com

A**PREFEITURA MUNICIPAL DE CHAVES - PA**

Objeto: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA AQUISIÇÃO DE MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO EM GERAL, PARA ATENDER A PREFEITURA MUNICIPAL DE CHAVES, SUSAS SECRETARIAS E FUNDOS.

Apresentamos a V. S^a, nossa proposta de preços para fornecimento dos seguintes itens, conforme abaixo relacionado:

PROPOSTA DE PREÇOS - LOTE 17					
ITEM	ESPECIFICAÇÃO	UND	QTD	V. UNIT.	V. TOTAL
1	Pedra preta	M ³	200	R\$ 232,00	R\$ 46.400,00
2	Pedra bobó	M ³	200	R\$ 224,50	R\$ 44.900,00
3	Seixo misto	M ³	200	R\$ 275,50	R\$ 55.100,00
4	Areia branca	M ³	500	R\$ 275,50	R\$ 137.750,00
5	Cascalho (Piçarra)	M ³	500	R\$ 132,50	R\$ 66.250,00
Valor Total					R\$ 350.400,00

Valor Total da Proposta R\$ 350.400,00 (Trezentos e Cinquenta Mil e Quatrocentos Reais)

Validade da Proposta: 60 (Sessanta) dias, a contar da data de apresentação da proposta;

Validade/Garantia dos materiais: 12 Meses

Razão Social: CASA FORTE COMÉRCIO ATACADISTA EIRELI - ME

CNPJ/MF: 29.295.369/0001-50

Endereço: Alameda SN 7/35, Conjunto Res. Maguari, Sala 04, Bairro Coqueiro. Cidade: Belém Estado: Pará.

CEP: 66.823-067

TEL/FAX: (91) 3233-1847 - E-MAIL: casaforte017@gmail.com

Banco: BANPARA

Agência: 025

Conta Corrente: 549994-1

Dados do Representante legal da empresa:

Nome: Antônio José Tapajós da Silva



CASA FORTE COMÉRCIO ATACADISTA EIRELI - ME

CNPJ. 29.295.369/0001-50 / INSC. EST.: 15.587.583-3 / INSC. MUNIC.: 294003-4

AL. NS 7, 35 - CONJ. MAGUARI, SALA 4 - COQUEIRO - CEP. 66.823-067 - BELÉM - PA

FONE: (91) 98403-3712

Email_: casaforte017@gmail.com

CPF/MF: 707.157.852-49 Cargo: Sócio Administrador

RG: 3779013. 2ª via PC/PA

Endereço: Conj. Maguari Al. 25 n° 61- Coqueiro - Belém/PA, CEP: 66023-060

E-mail: toni.tapajos@hotmail.com

Naturalidade: Paraense

Nacionalidade: Brasileiro

Belém-Pa, 22 de Fevereiro de 2021

CASA FORTE COMERCIO ATACADISTA EIRELI - ME

CNPJ: 29.295.369/0001-50.



MARTINS JR. COMÉRCIO ATACADISTA EIRELI - ME

CNPJ. 15.459.519/0001-00 / Insc. Estadual. 15.374.330-1

End. PSG Dois de Junho, 5A - Castanheira - Belém/PA CEP. 66.645-105

Fone: (091) 3351-4902 / 99602-1009 - Email. cmartins.jr@hotmail.com

MARTINS JR. COMÉRCIO ATACADISTA EIRELI - ME

CNPJ: 15.459.519/0001-00. INSC. EST.: 15.374.330-1 INSC. MUNICIPAL: 212629-8

ENDEREÇO: CONJUNTO RES. MAGUARI - AL. SN 7 - N° 35 CEP: 66.823-067

TEL/FAX: (91) 3351-4902

E-MAIL: cmartins.jr@hotmail.com

DADOS BANCARIOS PARA PAGAMENTO:

BANCO DO BRASIL AGENCIA: 5559-X CONTA CORRENTE: 210-0

VALIDADE DA PROPOSTA: 90 DIAS

À

PREFEITURA MUNICIPAL DE CHAVES, SUSAS SECRETARIAS E FUNDOS

Pelo presente, submetemos à apreciação de V. Sas., nossa proposta de preços, declarando que:

Nº	ESPECIFICAÇÃO TÉCNICA	Unid	Quant	V. unit	V. Total
1	Cimento, embalagem C/ 50Kg	SACO	8.000	R\$ 52,00	R\$ 416.000,00
	TOTAL				R\$ 416.000,00

VALOR DA PROPOSTA R\$ 416.000,00 (QUATROCENTOS E DEZESSEIS MIL REAIS)

DECLARAMOS TOTAL ACEITAÇÃO A TODAS AS NORMAS DA PRESENTE.

PROCEDENCIA NACIONAL/GARANTIA 12 MESES.

Os preços praticados em nossa proposta encontram-se em conformidade aquele praticado no mercado.

Belém, 22 de Fevereiro de 2021.

MARTINS JR COMERCIO ATACADISTA EIRELI

CNPJ: 15.459.519/0001-00



MARTINS JR. COMÉRCIO ATACADISTA EIRELI - ME

CNPJ. 15.459.519/0001-00 / Insc. Estadual. 15.374.330-1
End. PSG Dois de Junho, 5A - Castanheira - Belém/PA CEP. 66.645-105
Fone: (091) 3351-4902 / 99602-1009 - Email. cmartins.jr@hotmail.com

MARTINS JR. COMÉRCIO ATACADISTA EIRELI - ME

CNPJ: 15.459.519/0001-00. INSC. EST.: 15.374.330-1 INSC. MUNICIPAL: 212629-8

ENDEREÇO: CONJUNTO RES. MAGUARI - AL. SN 7 - N° 35 CEP: 66.823-067

TEL/FAX: (91) 3351-4902

E-MAIL: cmartins.jr@hotmail.com

DADOS BANCARIOS PARA PAGAMENTO:

BANCO DO BRASIL AGENCIA: 5559-X CONTA CORRENTE: 210-0

VALIDADE DA PROPOSTA: 90 DIAS

À

PREFEITURA MUNICIPAL DE CHAVES, SUSAS SECRETARIAS E FUNDOS

Pelo presente, submetemos à apreciação de V. Sas., nossa proposta de preços, declarando que:

Nº	ESPECIFICAÇÃO TÉCNICA	Unid	Quant	V. unit	V. Total
1	Argamassa - Pacote c/ 20kg	PCT	2.000	R\$ 25,47	R\$ 50.940,00
2	Argamassa piso sobre piso	PCT	2.000	R\$ 16,91	R\$ 33.820,00
3	Piso PI 4 tipo A	M²	2.000	R\$ 60,00	R\$ 120.000,00
4	Rejunte p/ piso, pct c/ 1 kilo	KG	1.000	R\$ 5,00	R\$ 5.000,00
TOTAL					R\$ 209.760,00

VALOR DA PROPOSTA R\$ 209.760,00 (DUZENTOS E NOVE MIL E SETECENTOS E SESSENTA REAIS)

DECLARAMOS TOTAL ACEITAÇÃO A TODAS AS NORMAS DA PRESENTE.

PROCEDENCIA NACIONAL/GARANTIA 12 MESES.

Os preços praticados em nossa proposta encontram-se em conformidade aquele praticado no mercado.

Belém, 22 de Fevereiro de 2021.

MARTINS JR COMERCIO ATACADISTA EIRELI

CNPJ: 15.459.519/0001-00



MARTINS JR. COMÉRCIO ATACADISTA EIRELI - ME

CNPJ. 15.459.519/0001-00 / Insc. Estadual. 15.374.330-1
End. PSG Dois de Junho, 5A - Castanheira - Belém/PA CEP. 66.645-105
Fone: (091) 3351-4902 / 99602-1009 - Email. cmartins.jr@hotmail.com

MARTINS JR. COMÉRCIO ATACADISTA EIRELI - ME

CNPJ: 15.459.519/0001-00. INSC. EST.: 15.374.330-1 INSC. MUNICIPAL: 212629-8

ENDEREÇO: CONJUNTO RES. MAGUARI - AL. SN 7 - N° 35 CEP: 66.823-067

TEL/FAX: (91) 3351-4902

E-MAIL: cmartins.jr@hotmail.com

DADOS BANCARIOS PARA PAGAMENTO:

BANCO DO BRASIL AGENCIA: 5559-X CONTA CORRENTE: 210-0

VALIDADE DA PROPOSTA: 90 DIAS

À

PREFEITURA MUNICIPAL DE CHAVES, SUSAS SECRETARIAS E FUNDOS

Pelo presente, submetemos à apreciação de V. Sas., nossa proposta de preços, declarando que:

Nº	ESPECIFICAÇÃO TÉCNICA	Unid	Quant	V. unit	V. Total
1	Espaçador de lajota 5mm, pct c/ 100 unid.	PACOTE	150	R\$ 7,00	R\$ 1.050,00
2	Aditivo p/ cimento - Frasco c/ 1 Litro	Frasco	200	R\$ 9,80	R\$ 1.960,00
3	Assento p/ vaso sanitário (comum)	Unidade	100	R\$ 35,00	R\$ 3.500,00
4	Caixa de descarga plástica comum	Unidade	50	R\$ 49,00	R\$ 2.450,00
5	Espude p/ vaso sanitário	Unidade	100	R\$ 7,00	R\$ 700,00
6	Lavatório p/ banheiro porcelanato comum	Unidade	100	R\$ 280,00	R\$ 28.000,00
7	Parafusos p/ vaso sanitário	Unidade	200	R\$ 4,20	R\$ 840,00
8	Regador de planta em plástico 10 litros	Unidade	20	R\$ 35,00	R\$ 700,00
9	Vaso sanitário comum	Unidade	150	R\$ 147,00	R\$ 22.050,00
10	Torneira com Filtro em Plástico	Unidade	50	R\$ 63,00	R\$ 3.150,00
11	Arame Farpado - Rolo c/ 500m	Rolo	25	R\$ 769,86	R\$ 19.246,50
12	Arame Liso 15x17 - Rolo c/ 1.000m	Rolo	25	R\$ 1.364,69	R\$ 34.117,25
13	Arame Recozido	Kg	100	R\$ 25,20	R\$ 2.520,00
14	Arame Recozido Galvanizado	Kg	50	R\$ 35,00	R\$ 1.750,00
15	Arruela lisa de 1/2"	Unidade	2.000	R\$ 1,05	R\$ 2.100,00
16	Arruela lisa de 3/8"	Unidade	2.000	R\$ 0,56	R\$ 1.120,00
17	Arruela lisa de 5/16"	Unidade	2.000	R\$ 0,42	R\$ 840,00
18	Arruela lisa de 5/8"	Unidade	2.000	R\$ 2,10	R\$ 4.200,00
19	Barra Chata 1X3/16"	Unidade	300	R\$ 63,00	R\$ 18.900,00
20	Barra Roscada 1/2" 1m	Unidade	500	R\$ 21,00	R\$ 10.500,00
21	Barra Roscada 3/8" 1m	Unidade	500	R\$ 11,20	R\$ 5.600,00
22	Barra Roscada 5/16" 1m	Unidade	500	R\$ 9,80	R\$ 4.900,00
23	Barra Roscada 5/8" 1m	Unidade	500	R\$ 32,20	R\$ 16.100,00



MARTINS JR. COMÉRCIO ATACADISTA EIRELI - ME

CNPJ. 15.459.519/0001-00 / Insc. Estadual. 15.374.330-1

End. PSG Dois de Junho, 5A - Castanheira - Belém/PA CEP. 66.645-105

Fone: (091) 3351-4902 / 99602-1009 - Email. cmartins.jr@hotmail.com

24	Parafusos com bucha de fixação nº 06	Dúzia	200	R\$ 44,80	R\$ 8.960,00
25	Parafusos com bucha de fixação nº 08	Dúzia	100	R\$ 149,80	R\$ 14.980,00
26	Parafusos com bucha de fixação nº 10	Dúzia	100	R\$ 16,10	R\$ 1.610,00
27	Parafusos com bucha de fixação nº 12	Dúzia	100	R\$ 229,60	R\$ 22.960,00
28	Cabo de Aço 1/2"	Metro	200	R\$ 70,00	R\$ 14.000,00
29	Cabo de Aço 3/8"	Metro	200	R\$ 21,50	R\$ 4.300,00
30	Cadeado E-15	Unidade	150	R\$ 21,00	R\$ 3.150,00
31	Cadeado E-35	Unidade	150	R\$ 24,75	R\$ 3.712,50
32	Cadeado E-45	Unidade	150	R\$ 35,60	R\$ 5.340,00
33	Cadeado E-50	Unidade	150	R\$ 40,60	R\$ 6.090,00
34	Cadeado E-60	Unidade	150	R\$ 95,55	R\$ 14.332,50
35	Corrente elo curto ferro galvanizado 6mm	Metro	100	R\$ 49,00	R\$ 4.900,00
36	Caixa d'água 1.000 L - Polietileno	Unidade	30	R\$ 532,00	R\$ 15.960,00
37	Caixa d'água 3.000 L - Polietileno	Unidade	25	R\$ 2.191,50	R\$ 54.787,50
38	Caixa d'água 5.000 L - Polietileno	Unidade	10	R\$ 4.351,34	R\$ 43.513,40
39	Caixa d'água 500 L - Polie+D492tileno	Unidade	20	R\$ 299,83	R\$ 5.996,60
40	Chapa Galvanizada nº 18	Unidade	60	R\$ 210,00	R\$ 12.600,00
41	Dobradiças2" Zincada	Par	100	R\$ 6,22	R\$ 622,00
42	Dobradiças3" Zincada	Par	100	R\$ 8,93	R\$ 893,00
43	Dobradiças4" Zincada	Par	100	R\$ 20,90	R\$ 2.090,00
44	Dobradiças p/ portão ferro de 4"	Unidade	60	R\$ 41,86	R\$ 2.511,60
45	Fechadura de Embutir	Unidade	75	R\$ 98,00	R\$ 7.350,00
46	Mangueira lonada de 1/2"	Metro	300	R\$ 5,20	R\$ 1.560,00
47	Mangueira lonada de 3/8"	Metro	300	R\$ 10,42	R\$ 3.126,00
48	Mangueira lonada de 1 1/2"	Metro	100	R\$ 35,00	R\$ 3.500,00
49	Mangueira lonada de 2"	Metro	100	R\$ 12,33	R\$ 1.233,00
50	Plástico preto de polipropileno - Largura 4m	Metro	400	R\$ 8,40	R\$ 3.360,00
51	Fechadura para porta de enrolar	Unidade	100	R\$ 46,47	R\$ 4.647,00
52	Ferrolho Zincado 2/5"	Unidade	120	R\$ 15,33	R\$ 1.839,60
53	Forro PVC 10CM C/ 6m	M²	1.600	R\$ 40,60	R\$ 64.960,00
54	Grampo p/ cerca galvanizado	Kg	30	R\$ 21,00	R\$ 630,00
55	Impermeabilizador1 L Aditivo	Litro	1.500	R\$ 21,00	R\$ 31.500,00
56	Lona Plástica (Azul ou Amarela)	Metro	250	R\$ 8,00	R\$ 2.000,00
57	Mangueira PVC transparente 3/4"	Metro	300	R\$ 15,00	R\$ 4.500,00
58	Mangueira PVC transparente fibrada 1/2"	Metro	100	R\$ 18,00	R\$ 1.800,00
59	Mangueira de jardim com 25m	Unidade	15	R\$ 49,00	R\$ 735,00
60	Mangueira PVC transparente fibrada1"	Metro	80	R\$ 18,00	R\$ 1.440,00
61	Parafuso cabeça chata 3,2 x 25 c/ porca	Dúzia	100	R\$ 21,84	R\$ 2.184,00



MARTINS JR. COMÉRCIO ATACADISTA EIRELI - ME

CNPJ. 15.459.519/0001-00 / Insc. Estadual. 15.374.330-1
End. PSG Dois de Junho, 5A - Castanheira - Belém/PA CEP. 66.645-105
Fone: (091) 3351-4902 / 99602-1009 - Email. cmartins.jr@hotmail.com

62	Parafuso cabeça chata 3,8 x 20 c/ porca	Dúzia	100	R\$ 31,24	R\$ 3.124,00
63	Parafuso cabeça chata 3.5x13 c/ porca	Dúzia	100	R\$ 32,92	R\$ 3.292,00
64	Porca de 1/2"	Unidade	2.000	R\$ 1,05	R\$ 2.100,00
65	Porca de 3/8"	Unidade	2.000	R\$ 0,56	R\$ 1.120,00
66	Porca de 5/8"	Unidade	2.000	R\$ 1,19	R\$ 2.380,00
67	Porca de 5/16"	Unidade	2.000	R\$ 0,42	R\$ 840,00
68	Prego 1.1/2 x 13	Kg	250	R\$ 23,80	R\$ 5.950,00
69	Prego 2.1/2 x 12	Kg	250	R\$ 23,80	R\$ 5.950,00
70	Prego 3 x 9	Kg	250	R\$ 23,80	R\$ 5.950,00
71	Prego 4 x 4	Kg	150	R\$ 23,80	R\$ 3.570,00
72	Prego de 1"x16	Kg	150	R\$ 23,80	R\$ 3.570,00
73	Prego de 2 x 12	Kg	300	R\$ 23,80	R\$ 7.140,00
74	Prego 6 x 4	Kg	150	R\$ 28,00	R\$ 4.200,00
75	Prego 7 x 1	Kg	50	R\$ 28,00	R\$ 1.400,00
76	Roda Forro PVC 6m	Unidade	200	R\$ 50,40	R\$ 10.080,00
77	Tela de arame fina 1,4 x 50m comprimento	Rolo	10	R\$ 500,00	R\$ 5.000,00
78	Tela plástica 2,0 x 100m	Rolo	10	R\$ 1.619,80	R\$ 16.198,00
79	Zinco de 0,80cm	Metro	200	R\$ 82,94	R\$ 16.588,00
80	Solda elétrica 5kg	Kg	50	R\$ 105,00	R\$ 5.250,00
TOTAL					R\$ 669.669,45

VALOR DA PROPOSTA R\$ 669.669,45 (SEISCENTOS E SESSENTA E NOVE MIL E SEISCENTOS E SESSENTA E NOVE REAIS E QUARENTA E CINCO CENTAVOS)

DECLARAMOS TOTAL ACEITAÇÃO A TODAS AS NORMAS DA PRESENTE.

PROCEDENCIA NACIONAL/GARANTIA 12 MESES.

Os preços praticados em nossa proposta encontram-se em conformidade aquele praticado no mercado.

Belém, 22 de Fevereiro de 2021.

MARTINS JR COMERCIO ATACADISTA EIRELI
CNPJ: 15.459.519/0001-00



MARTINS JR. COMÉRCIO ATACADISTA EIRELI - ME

CNPJ. 15.459.519/0001-00 / Insc. Estadual. 15.374.330-1
End. PSG Dois de Junho, 5A - Castanheira - Belém/PA CEP. 66.645-105
Fone: (091) 3351-4902 / 99602-1009 - Email. cmartins.jr@hotmail.com

MARTINS JR. COMÉRCIO ATACADISTA EIRELI - ME

CNPJ: 15.459.519/0001-00. INSC. EST.: 15.374.330-1 INSC. MUNICIPAL: 212629-8

ENDEREÇO: CONJUNTO RES. MAGUARI - AL. SN 7 - N° 35 CEP: 66.823-067

TEL/FAX: (91) 3351-4902

E-MAIL: cmartins.jr@hotmail.com

DADOS BANCARIOS PARA PAGAMENTO:

BANCO DO BRASIL AGENCIA: 5559-X CONTA CORRENTE: 210-0

VALIDADE DA PROPOSTA: 90 DIAS

À

PREFEITURA MUNICIPAL DE CHAVES, SUSAS SECRETARIAS E FUNDOS

Pelo presente, submetemos à apreciação de V. Sas., nossa proposta de preços, declarando que:

Nº	ESPECIFICAÇÃO TÉCNICA	Unid	Quant	V. unit	V. Total
1	Vergalhão 5/16", Vara c/ 12m	VARA	500	R\$ 77,00	R\$ 38.500,00
2	Vergalhão 3/8", Vara c/ 12m	Vara	500	R\$ 392,00	R\$ 196.000,00
3	Vergalhão 4.2", Vara c/ 12m	Vara	500	R\$ 30,80	R\$ 15.400,00
4	Vergalhão 1/2", Vara c/ 12m	Vara	300	R\$ 504,00	R\$ 151.200,00
5	Vergalhão 1/4", Vara c/ 12m	Vara	500	R\$ 35,00	R\$ 17.500,00
6	Coluna Pop de 1/4" c/ 7m	Unidade	500	R\$ 147,00	R\$ 73.500,00
7	Coluna Pop de 5/16" c/ 7m	Unidade	500	R\$ 196,00	R\$ 98.000,00
8	Coluna Pop de 3/8" c/ 7m	Unidade	500	R\$ 252,00	R\$ 126.000,00
TOTAL					R\$ 716.100,00

VALOR DA PROPOSTA R\$ 716.100,00 (SETECENTOS E DEZESSEIS MIL E CEM REAIS)

DECLARAMOS TOTAL ACEITAÇÃO A TODAS AS NORMAS DA PRESENTE.

PROCEDENCIA NACIONAL/GARANTIA 12 MESES.

Os preços praticados em nossa proposta encontram-se em conformidade aquele praticado no mercado.

Belém, 22 de Fevereiro de 2021.

MARTINS JR COMERCIO ATACADISTA EIRELI

CNPJ: 15.459.519/0001-00



MARTINS JR. COMÉRCIO ATACADISTA EIRELI - ME

CNPJ. 15.459.519/0001-00 / Insc. Estadual. 15.374.330-1
End. PSG Dois de Junho, 5A - Castanheira - Belém/PA CEP. 66.645-105
Fone: (091) 3351-4902 / 99602-1009 - Email. cmartins.jr@hotmail.com

MARTINS JR. COMÉRCIO ATACADISTA EIRELI - ME

CNPJ: 15.459.519/0001-00. INSC. EST.: 15.374.330-1 INSC. MUNICIPAL: 212629-8

ENDEREÇO: CONJUNTO RES. MAGUARI - AL. SN 7 - N° 35 CEP: 66.823-067

TEL/FAX: (91) 3351-4902

E-MAIL: cmartins.jr@hotmail.com

DADOS BANCARIOS PARA PAGAMENTO:

BANCO DO BRASIL AGENCIA: 5559-X CONTA CORRENTE: 210-0

VALIDADE DA PROPOSTA: 90 DIAS

À

PREFEITURA MUNICIPAL DE CHAVES, SUSAS SECRETARIAS E FUNDOS

Pelo presente, submetemos à apreciação de V. Sas., nossa proposta de preços, declarando que:

Nº	ESPECIFICAÇÃO TÉCNICA	Unid	Quant	V. unit	V. Total
1	Telha ecológica 2,00m x 0,95cm x 0,03mm	Unidade	250	R\$ 84,00	R\$ 21.000,00
2	Telha de Amianto 2,44x0,50	Unidade	1.000	R\$ 40,60	R\$ 40.600,00
3	Telha de cerâmica comum	Milheiro	10	R\$ 1.000,00	R\$ 10.000,00
4	Telha de cerâmica plam	Milheiro	50	R\$ 1.540,00	R\$ 77.000,00
5	Tijolo de Cerâmica com 6 Furos 7X11X21	Milheiro	200	R\$ 1.260,00	R\$ 252.000,00
6	Comungol	Unidade	300	R\$ 28,00	R\$ 8.400,00
	TOTAL				R\$ 409.000,00

VALOR DA PROPOSTA R\$ 409.000,00 (QUATROCENTOS E NOVE MIL REAIS)

DECLARAMOS TOTAL ACEITAÇÃO A TODAS AS NORMAS DA PRESENTE.

PROCEDENCIA NACIONAL/GARANTIA 12 MESES.

Os preços praticados em nossa proposta encontram-se em conformidade aquele praticado no mercado.

Belém, 22 de Fevereiro de 2021.

MARTINS JR COMERCIO ATACADISTA EIRELI

CNPJ: 15.459.519/0001-00



MARTINS JR. COMÉRCIO ATACADISTA EIRELI - ME

CNPJ. 15.459.519/0001-00 / Insc. Estadual. 15.374.330-1
End. PSG Dois de Junho, 5A - Castanheira - Belém/PA CEP. 66.645-105
Fone: (091) 3351-4902 / 99602-1009 - Email. cmartins.jr@hotmail.com

MARTINS JR. COMÉRCIO ATACADISTA EIRELI - ME

CNPJ: 15.459.519/0001-00. INSC. EST.: 15.374.330-1 INSC. MUNICIPAL: 212629-8

ENDEREÇO: CONJUNTO RES. MAGUARI - AL. SN 7 - N° 35 CEP: 66.823-067

TEL/FAX: (91) 3351-4902

E-MAIL: cmartins.jr@hotmail.com

DADOS BANCARIOS PARA PAGAMENTO:

BANCO DO BRASIL AGENCIA: 5559-X CONTA CORRENTE: 210-0

VALIDADE DA PROPOSTA: 90 DIAS

À

PREFEITURA MUNICIPAL DE CHAVES, SUSAS SECRETARIAS E FUNDOS

Pelo presente, submetemos à apreciação de V. Sas., nossa proposta de preços, declarando que:

Nº	ESPECIFICAÇÃO TÉCNICA	Unid	Quant	V. unit	V. Total
1	Caixa sanfonada de 100mm PVC	UNIDADE	75	R\$ 21,00	R\$ 1.575,00
2	Chuveiro plástico 1/2" cano médio	Unidade	75	R\$ 14,00	R\$ 1.050,00
3	Chuveiro plástico 3/4 cano médio	Unidade	75	R\$ 21,00	R\$ 1.575,00
4	Cola adesiva p/junta 75g	Unidade	50	R\$ 18,20	R\$ 910,00
5	Cola adesiva p/tubo 75g	Unidade	50	R\$ 5,74	R\$ 287,00
6	Colar de 60mm PVC rígido	Unidade	75	R\$ 40,00	R\$ 3.000,00
7	Curva 90° com rosca 1.1/4 PVC	Unidade	30	R\$ 7,00	R\$ 210,00
8	Curva 90° com rosca 1" PVC	Unidade	30	R\$ 3,50	R\$ 105,00
9	Curva 90° com rosca de 1/2" PVC	Unidade	75	R\$ 3,54	R\$ 265,50
10	Curva 90° com rosca de 2" PVC	Unidade	75	R\$ 7,00	R\$ 525,00
11	Curva 90° com rosca de 3/4" PVC	Unidade	75	R\$ 3,50	R\$ 262,50
12	Curva PVC 1/2"	Unidade	75	R\$ 4,20	R\$ 315,00
13	Curva PVC 3/4	Unidade	75	R\$ 5,60	R\$ 420,00
14	Fita veda rosca 50m	Unidade	75	R\$ 11,20	R\$ 840,00
15	Joelho 90° c/bolsa / nel 100mm PVC esgoto	Unidade	75	R\$ 9,80	R\$ 735,00
16	Joelho 90° c/bolsa / nel 40mm PVC esgoto	Unidade	75	R\$ 3,50	R\$ 262,50
17	Joelho 90° c/bolsa / nel 50mm PVC esgoto	Unidade	75	R\$ 4,90	R\$ 367,50
18	Joelho 90° c/bolsa / nel 75mm PVC esgoto	Unidade	75	R\$ 8,40	R\$ 630,00
19	Joelho de redução soldável 90° 25x20mm PVC	Unidade	75	R\$ 2,80	R\$ 210,00
20	Joelho de redução soldável 90° 32x25mm PVC	Unidade	75	R\$ 4,90	R\$ 367,50
21	Joelho soldável 90° 20mm PVC	Unidade	75	R\$ 0,50	R\$ 37,50
22	Joelho soldável 90° 25mm PVC	Unidade	75	R\$ 0,77	R\$ 57,75
23	Luva de correr 60mm PVC rígido	Unidade	75	R\$ 75,46	R\$ 5.659,50



MARTINS JR. COMÉRCIO ATACADISTA EIRELI - ME

CNPJ. 15.459.519/0001-00 / Insc. Estadual. 15.374.330-1

End. PSG Dois de Junho, 5A - Castanheira - Belém/PA CEP. 66.645-105

Fone: (091) 3351-4902 / 99602-1009 - Email. cmartins.jr@hotmail.com

24	Luva PVC 1/2 roscável	Unidade	75	R\$ 2,41	R\$ 180,75
25	Luva de união 25x3/4	Unidade	50	R\$ 11,20	R\$ 560,00
26	Luva de união de 1"	Unidade	50	R\$ 16,80	R\$ 840,00
27	Luva soldável 75mm	Unidade	50	R\$ 18,90	R\$ 945,00
28	Luva PVC 3/4 roscável	Unidade	100	R\$ 8,00	R\$ 800,00
29	Luva de redução soldável 32x25mm PVC	Unidade	75	R\$ 7,00	R\$ 525,00
30	Luva simples soldável 20mm PVC	Unidade	75	R\$ 2,10	R\$ 157,50
31	Luva simples soldável 25mm PVC	Unidade	75	R\$ 3,50	R\$ 262,50
32	Nipel 25x3/4	Unidade	50	R\$ 6,50	R\$ 325,00
33	Nipel 1"x3/4	Unidade	50	R\$ 6,80	R\$ 340,00
34	Ralo sinfonado 100mm PVC	Unidade	75	R\$ 21,00	R\$ 1.575,00
35	Registro de centro PVC 1/2"	Unidade	75	R\$ 11,20	R\$ 840,00
36	Registro de centro PVC 3/4"	Unidade	75	R\$ 14,00	R\$ 1.050,00
37	Registro de pressão soldável 20mm PVC	Unidade	75	R\$ 22,70	R\$ 1.702,50
38	Registro de pressão soldável 25mm PVC	Unidade	75	R\$ 19,85	R\$ 1.488,75
39	Te 90° 100mm PVC esgoto	Unidade	75	R\$ 21,00	R\$ 1.575,00
40	Torneira plástica 1/2" cano médio	Unidade	100	R\$ 8,40	R\$ 840,00
41	Torneira plástica 1/2" cano longo	Unidade	100	R\$ 11,20	R\$ 1.120,00
42	Tubo de descarga p/vaso sanitário PVC	Unidade	75	R\$ 16,80	R\$ 1.260,00
43	Tubo de despejo p/ pia PVC	Unidade	75	R\$ 16,80	R\$ 1.260,00
44	Tubo PVC esgoto 200mm 6m	Unidade	75	R\$ 252,00	R\$ 18.900,00
45	Tubo PVC esgoto 150mm 6m	Unidade	75	R\$ 300,86	R\$ 22.564,50
46	Tubo PVC esgoto 100mm 6m	Unidade	150	R\$ 89,25	R\$ 13.387,50
47	Tubo PVC esgoto 50mm 6m	Unidade	100	R\$ 63,36	R\$ 6.336,00
48	Tubo PVC esgoto 40mm 6m	Unidade	100	R\$ 41,76	R\$ 4.176,00
49	Tubo PVC esgoto 75mm 6m	Unidade	100	R\$ 93,60	R\$ 9.360,00
50	Tubo PVC roscável de 1/2"	Unidade	150	R\$ 74,06	R\$ 11.109,00
51	Tubo PVC roscável de 3/4	Unidade	150	R\$ 100,10	R\$ 15.015,00
52	Tubo PVC soldável 20mm	Unidade	150	R\$ 22,62	R\$ 3.393,00
53	Tubo PVC soldável 25mm	Unidade	150	R\$ 26,38	R\$ 3.957,00
54	Tubo PVC soldável 32mm	Unidade	100	R\$ 58,44	R\$ 5.844,00
55	Tubo PVC soldável 40mm	Unidade	100	R\$ 86,07	R\$ 8.607,00
56	Tubo PVC soldável parede grossa 50mm	Unidade	150	R\$ 113,14	R\$ 16.971,00
57	Tubo PVC soldável parede grossa 60mm	Unidade	100	R\$ 166,68	R\$ 16.668,00
58	Tubo PVC soldável parede grossa 80mm	Unidade	150	R\$ 481,57	R\$ 72.235,50
59	Tampão de 3/4	Unidade	75	R\$ 3,50	R\$ 262,50
60	Tampão de 1"	Unidade	75	R\$ 5,00	R\$ 375,00
61	União roscável 1.1/4 PVC	Unidade	75	R\$ 24,46	R\$ 1.834,50



MARTINS JR. COMÉRCIO ATACADISTA EIRELI - ME

CNPJ. 15.459.519/0001-00 / Insc. Estadual. 15.374.330-1
End. PSG Dois de Junho, 5A - Castanheira - Belém/PA CEP. 66.645-105
Fone: (091) 3351-4902 / 99602-1009 - Email. cmartins.jr@hotmail.com

62	União roscável 1" PVC	Unidade	75	R\$ 10,87	R\$ 815,25
63	União roscável de 1/2" PVC	Unidade	75	R\$ 2,73	R\$ 204,75
64	União roscável de 2" PVC	Unidade	75	R\$ 30,06	R\$ 2.254,50
65	União roscável de 3/4" PVC	Unidade	75	R\$ 12,11	R\$ 908,25
66	União soldável 20mm PVC	Unidade	75	R\$ 6,51	R\$ 488,25
67	União soldável 25mm PVC	Unidade	75	R\$ 8,30	R\$ 622,50
68	Válvula de sucção 1" metal	Unidade	50	R\$ 78,40	R\$ 3.920,00
69	Válvula de sucção 3/4" metal	Unidade	50	R\$ 63,00	R\$ 3.150,00
70	Válvula hidro - 50x40	Unidade	50	R\$ 100,00	R\$ 5.000,00
71	Válvula de hidrante 2.1/2" em metal	Unidade	50	R\$ 252,00	R\$ 12.600,00
72	Sifão p/ pia	Unidade	150	R\$ 6,65	R\$ 997,50
73	Balde plástico 10L multiuso	Unidade	150	R\$ 16,80	R\$ 2.520,00
87	TOTAL				R\$ 301.790,75

VALOR DA PROPOSTA R\$ 301.790,75 (TREZENTOS E UM MIL E SETECENTOS E NOVENTA REAIS E SETENTA E CINCO CENTAVOS)

DECLARAMOS TOTAL ACEITAÇÃO A TODAS AS NORMAS DA PRESENTE.

PROCEDENCIA NACIONAL/GARANTIA 12 MESES.

Os preços praticados em nossa proposta encontram-se em conformidade aquele praticado no mercado.

Belém, 22 de Fevereiro de 2021.

MARTINS JR COMERCIO ATACADISTA EIRELI

CNPJ: 15.459.519/0001-00



MARTINS JR. COMÉRCIO ATACADISTA EIRELI - ME

CNPJ. 15.459.519/0001-00 / Insc. Estadual. 15.374.330-1
End. PSG Dois de Junho, 5A - Castanheira - Belém/PA CEP. 66.645-105
Fone: (091) 3351-4902 / 99602-1009 - Email. cmartins.jr@hotmail.com

MARTINS JR. COMÉRCIO ATACADISTA EIRELI - ME

CNPJ: 15.459.519/0001-00. INSC. EST.: 15.374.330-1 INSC. MUNICIPAL: 212629-8

ENDEREÇO: CONJUNTO RES. MAGUARI - AL. SN 7 - N° 35 CEP: 66.823-067

TEL/FAX: (91) 3351-4902

E-MAIL: cmartins.jr@hotmail.com

DADOS BANCARIOS PARA PAGAMENTO:

BANCO DO BRASIL AGENCIA: 5559-X CONTA CORRENTE: 210-0

VALIDADE DA PROPOSTA: 90 DIAS

À

PREFEITURA MUNICIPAL DE CHAVES, SUSAS SECRETARIAS E FUNDOS

Pelo presente, submetemos à apreciação de V. Sas., nossa proposta de preços, declarando que:

Nº	ESPECIFICAÇÃO TECNICA	Unid	Quant	V. unit	V. Total
1	Broxa Média	Unidade	100	R\$ 9,80	R\$ 980,00
2	Cal 5kg	Pacote	5.000	R\$ 11,20	R\$ 56.000,00
3	Fixador P/Cal- Embalagem 150ml	Unidade	300	R\$ 7,00	R\$ 2.100,00
4	Lixa N° 100	Folha	700	R\$ 0,85	R\$ 595,00
5	Lixa N° 120	Folha	700	R\$ 2,80	R\$ 1.960,00
6	Lixa N° 0,80	Folha	700	R\$ 1,19	R\$ 833,00
7	Lixa P/Ferro N° 100	Folha	700	R\$ 2,80	R\$ 1.960,00
8	Massa Acrílica 18L	Latão	150	R\$ 168,00	R\$ 25.200,00
9	Massa Acrílica 3,6L	Galão	150	R\$ 63,00	R\$ 9.450,00
10	Massa Corrida 18L	Latão	150	R\$ 70,00	R\$ 10.500,00
11	Massa Corrida 3,6L	Galão	180	R\$ 35,00	R\$ 6.300,00
12	Pincel 2.1/2	Unidade	75	R\$ 11,20	R\$ 840,00
13	Pincel 3"	Unidade	75	R\$ 14,00	R\$ 1.050,00
14	Pincel 4"	Unidade	75	R\$ 16,80	R\$ 1.260,00
15	Pincel De Seda Letras N° 16	Unidade	75	R\$ 32,50	R\$ 2.437,50
16	Rolo De Lã 23cm	Unidade	75	R\$ 14,00	R\$ 1.050,00
17	Rolo De Lã 09cm	Unidade	75	R\$ 8,40	R\$ 630,00
18	Selador Acrílico 18 Litros	Latão	100	R\$ 140,00	R\$ 14.000,00
19	Thinner 900ml	Litro	100	R\$ 16,10	R\$ 1.610,00
20	Tinta Acrílica 18L	Latão	100	R\$ 187,00	R\$ 18.700,00
21	Tinta Acrílica 3,6L	Galão	100	R\$ 47,19	R\$ 4.719,00
22	Tinta Esmalte Sintético 3,6L	Galão	100	R\$ 83,12	R\$ 8.312,00
23	Tinta P/Piso 18L	Latão	75	R\$ 210,60	R\$ 15.795,00



MARTINS JR. COMÉRCIO ATACADISTA EIRELI - ME

CNPJ. 15.459.519/0001-00 / Insc. Estadual. 15.374.330-1

End. PSG Dois de Junho, 5A - Castanheira - Belém/PA CEP. 66.645-105

Fone: (091) 3351-4902 / 99602-1009 - Email. cmartins.jr@hotmail.com

24	Tinta PVA18 Litros	Latão	100	R\$ 210,00	R\$ 21.000,00
25	Tinta PVC 3,6L	Galão	120	R\$ 63,00	R\$ 7.560,00
26	Verniz 3,6L	Galão	40	R\$ 126,00	R\$ 5.040,00
TOTAL					R\$ 219.881,50

VALOR DA PROPOSTA R\$ 219.881,50 (DUZENTOS E DEZENOVE MIL E OITOCENTOS E OITENTA E UM REAIS E CINQUENTA CENTAVOS)

DECLARAMOS TOTAL ACEITAÇÃO A TODAS AS NORMAS DA PRESENTE.

PROCEDENCIA NACIONAL/GARANTIA 12 MESES.

Os preços praticados em nossa proposta encontram-se em conformidade aquele praticado no mercado.

Belém, 22 de Fevereiro de 2021.

MARTINS JR COMERCIO ATACADISTA EIRELI

CNPJ: 15.459.519/0001-00



MARTINS JR. COMÉRCIO ATACADISTA EIRELI - ME

CNPJ. 15.459.519/0001-00 / Insc. Estadual. 15.374.330-1
End. PSG Dois de Junho, 5A - Castanheira - Belém/PA CEP. 66.645-105
Fone: (091) 3351-4902 / 99602-1009 - Email. cmartins.jr@hotmail.com

MARTINS JR. COMÉRCIO ATACADISTA EIRELI - ME

CNPJ: 15.459.519/0001-00. INSC. EST.: 15.374.330-1 INSC. MUNICIPAL: 212629-8

ENDEREÇO: CONJUNTO RES. MAGUARI - AL. SN 7 - N° 35 CEP: 66.823-067

TEL/FAX: (91) 3351-4902

E-MAIL: cmartins.jr@hotmail.com

DADOS BANCARIOS PARA PAGAMENTO:

BANCO DO BRASIL AGENCIA: 5559-X CONTA CORRENTE: 210-0

VALIDADE DA PROPOSTA: 90 DIAS

À

PREFEITURA MUNICIPAL DE CHAVES, SUSAS SECRETARIAS E FUNDOS

Pelo presente, submetemos à apreciação de V. Sas., nossa proposta de preços, declarando que:

Nº	ESPECIFICAÇÃO TÉCNICA	Unid	Quant	V. unit	V. Total
1	Armação Secundaria P/ 2 Roldana	Und	40	R\$ 84,00	R\$ 3.360,00
2	Armação Secundaria P/ 3 Roldana	Und	40	R\$ 112,00	R\$ 4.480,00
3	Alicate Volt Amperímetro	Und	20	R\$ 32,02	R\$ 640,40
4	Alicate Universal Isolado 8"	Und	20	R\$ 37,84	R\$ 756,80
5	Tomada Universal De Embutir	Und	200	R\$ 35,00	R\$ 7.000,00
6	Bocal Plástico Comum	Und	200	R\$ 7,00	R\$ 1.400,00
7	Bocal Paflon Decorativo	Und	200	R\$ 5,59	R\$ 1.118,00
8	Bocal De Louça E-27	Und	100	R\$ 2,30	R\$ 230,00
9	Cobal De Louça E-40	Und	100	R\$ 4,20	R\$ 420,00
10	Tomada Sobrepor	Und	200	R\$ 16,80	R\$ 3.360,00
11	Bota De Couro Isolante N° 40	par	40	R\$ 200,00	R\$ 8.000,00
12	Bota De Couro Isolante N° 42	par	40	R\$ 200,00	R\$ 8.000,00
13	Cabo Elétrico Paralelo 1,5mm C/ 100m	peça	40	R\$ 180,00	R\$ 7.200,00
14	Cabo Elétrico Paralelo 2,5mm C/ 100m	peça	40	R\$ 180,00	R\$ 7.200,00
15	Cabo Elétrico Pp 3x2,5mm	peça	20	R\$ 200,00	R\$ 4.000,00
16	Cabo Elétrico Pp 3x4,0mm	peça	15	R\$ 200,00	R\$ 3.000,00
17	Cabo Elétrico Pp 3x6,0mm	peça	10	R\$ 20,00	R\$ 200,00
18	Cabo Elétrico SI Flexível Antichama 10,0mm X 100m	peça	50	R\$ 999,00	R\$ 49.950,00
19	Cabo Elétrico SI Flexível Antichama 2,5mm X 100m	peça	100	R\$ 293,21	R\$ 29.321,00
20	Cabo Elétrico SI Flexível Antichama 4,0mm X 100m	peça	50	R\$ 518,18	R\$ 25.909,00
21	Cabo Elétrico SI Flexível Antichama 6,0mm X 100m	peça	40	R\$ 782,78	R\$ 31.311,20
22	Cabo Elétrico De 25mm	m	20	R\$ 15,00	R\$ 300,00
23	Cabo Elétrico 50mm	m	10	R\$ 16,00	R\$ 160,00



MARTINS JR. COMÉRCIO ATACADISTA EIRELI - ME

CNPJ. 15.459.519/0001-00 / Insc. Estadual. 15.374.330-1

End. PSG Dois de Junho, 5A - Castanheira - Belém/PA CEP. 66.645-105

Fone: (091) 3351-4902 / 99602-1009 - Email. cmartins.jr@hotmail.com

24	Caixa Stop	Und	60	R\$ 32,00	R\$ 1.920,00
25	Canaleta Ventilada 30x30	Und	100	R\$ 34,00	R\$ 3.400,00
26	Canaleta Ventilada 20X20	Und	100	R\$ 34,00	R\$ 3.400,00
27	Centro De Distribuição C/Barramento P/ 16 Disjuntor	Und	20	R\$ 460,99	R\$ 9.219,80
28	Centro De Distribuição PVC P/ 03 Disjuntor	Und	20	R\$ 18,20	R\$ 364,00
29	Centro De Distribuição PVC P/06 Disjuntor	Und	20	R\$ 25,67	R\$ 513,40
30	Conduite De 1/2" - Peça C/50m	peça	20	R\$ 122,50	R\$ 2.450,00
31	Conduite De 3/4" - Peça C/50m	peça	20	R\$ 140,00	R\$ 2.800,00
32	Conector Perfurante 1,5 A 75mm	Und	100	R\$ 25,00	R\$ 2.500,00
33	Conector P/ Haster Terra	Und	30	R\$ 4,20	R\$ 126,00
34	Tomada 2P+T	Und	250	R\$ 7,84	R\$ 1.960,00
35	Plug Macho	Und	100	R\$ 4,76	R\$ 476,00
36	Disjuntor Bipolar De 25A	Und	50	R\$ 57,51	R\$ 2.875,50
37	Disjuntor Bipolar De 30A	Und	50	R\$ 57,51	R\$ 2.875,50
38	Disjuntor Bipolar De 40A	Und	50	R\$ 57,51	R\$ 2.875,50
39	Disjuntor Mono De 10A	Und	50	R\$ 14,47	R\$ 723,50
40	Disjuntor Mono De 15A	Und	50	R\$ 14,47	R\$ 723,50
41	Disjuntor Mono De 20A	Und	50	R\$ 14,47	R\$ 723,50
42	Disjuntor Mono De 30A	Und	50	R\$ 17,22	R\$ 861,00
43	Disjuntor Mono De 40A	Und	50	R\$ 18,48	R\$ 924,00
44	Disjuntor Tripolar 100A	Und	50	R\$ 245,42	R\$ 12.271,00
45	Disjuntor Tripolar 40A	Und	50	R\$ 96,77	R\$ 4.838,50
46	Disjuntor Tripolar 50A	Und	50	R\$ 78,54	R\$ 3.927,00
47	Disjuntor Tripolar 70A	Und	50	R\$ 125,66	R\$ 6.283,00
48	Filtro De Linha C/ 03 Tomadas	Und	30	R\$ 150,00	R\$ 4.500,00
49	Fita De Alta Fusão 19mm X 10m	Und	100	R\$ 33,97	R\$ 3.397,00
50	Fita Isolante 19mm X 20m 10X1	Und	100	R\$ 7,03	R\$ 703,00
51	Haster De Aterramento 1,5m	Und	40	R\$ 21,00	R\$ 840,00
52	Haster De Aterramento 2,4m	Und	40	R\$ 35,00	R\$ 1.400,00
53	Interruptor + Tomada 2P+T	Und	200	R\$ 19,60	R\$ 3.920,00
54	Interruptor C/1 Tecla	Und	200	R\$ 8,61	R\$ 1.722,00
55	Interruptor C/ 2 Tecla	Und	200	R\$ 22,26	R\$ 4.452,00
56	Interruptor C/ 2 Tecla + Tomada	Und	200	R\$ 20,02	R\$ 4.004,00
57	Interruptor C/ 3 Tecla	Und	200	R\$ 21,00	R\$ 4.200,00
58	Isolador Tipo Roldana	Und	50	R\$ 35,00	R\$ 1.750,00
59	Lâmpada Fluorescente Compacta 15w	und	300	R\$ 13,10	R\$ 3.930,00
60	Lâmpada Fluorescente Compacta 20w	Und	300	R\$ 16,91	R\$ 5.073,00
61	Lâmpada Fluorescente Compacta 25w	Und	300	R\$ 16,65	R\$ 4.995,00



MARTINS JR. COMÉRCIO ATACADISTA EIRELI - ME

CNPJ. 15.459.519/0001-00 / Insc. Estadual. 15.374.330-1

End. PSG Dois de Junho, 5A - Castanheira - Belém/PA CEP. 66.645-105

Fone: (091) 3351-4902 / 99602-1009 - Email. cmartins.jr@hotmail.com

62	Lâmpada Fluorescente Compacta 32w	Und	300	R\$ 25,00	R\$ 7.500,00
63	Lâmpada Fluorescente Compacta 45w	Und	300	R\$ 33,00	R\$ 9.900,00
64	Lâmpada Fluorescente Compacta 52w	Und	300	R\$ 50,00	R\$ 15.000,00
TOTAL					R\$ 343.633,10

VALOR DA PROPOSTA R\$ 343.633,10 (TREZENTOS E QUARENTA E TRÊS MIL E SEISCENTOS E TRINTA E TRÊS REAIS E DEZ CENTAVOS)

DECLARAMOS TOTAL ACEITAÇÃO A TODAS AS NORMAS DA PRESENTE.

PROCEDENCIA NACIONAL/GARANTIA 12 MESES.

Os preços praticados em nossa proposta encontram-se em conformidade aquele praticado no mercado.

Belém, 22 de Fevereiro de 2021.

MARTINS JR COMERCIO ATACADISTA EIRELI

CNPJ: 15.459.519/0001-00



MARTINS JR. COMÉRCIO ATACADISTA EIRELI - ME

CNPJ. 15.459.519/0001-00 / Insc. Estadual. 15.374.330-1
End. PSG Dois de Junho, 5A - Castanheira - Belém/PA CEP. 66.645-105
Fone: (091) 3351-4902 / 99602-1009 - Email. cmartins.jr@hotmail.com

MARTINS JR. COMÉRCIO ATACADISTA EIRELI - ME

CNPJ: 15.459.519/0001-00. INSC. EST.: 15.374.330-1 INSC. MUNICIPAL: 212629-8

ENDEREÇO: CONJUNTO RES. MAGUARI - AL. SN 7 - N° 35 CEP: 66.823-067

TEL/FAX: (91) 3351-4902

E-MAIL: cmartins.jr@hotmail.com

DADOS BANCARIOS PARA PAGAMENTO:

BANCO DO BRASIL AGENCIA: 5559-X CONTA CORRENTE: 210-0

VALIDADE DA PROPOSTA: 90 DIAS

À

PREFEITURA MUNICIPAL DE CHAVES, SUSAS SECRETARIAS E FUNDOS

Pelo presente, submetemos à apreciação de V. Sas., nossa proposta de preços, declarando que:

Nº	ESPECIFICAÇÃO TÉCNICA	Unid	Quant	V. unit	V. Total
1	lâmpada mixta E-27 160w	Unidade	100	R\$ 35,00	R\$ 3.500,00
2	lâmpada mixta E-27 250w	Unidade	100	R\$ 51,80	R\$ 5.180,00
3	lâmpada mixta E-40 500w	Und	100	R\$ 70,00	R\$ 7.000,00
4	lâmpada tubolar vapor de sódio E-40 75w 220v	Und	200	R\$ 35,00	R\$ 7.000,00
5	lâmpada tubolar vapor de sódio E-40 100w 220v	Und	200	R\$ 46,20	R\$ 9.240,00
6	lâmpada tubolar vapor de sódio E-40 150w 220v	Und	200	R\$ 67,00	R\$ 13.400,00
7	lâmpada tubolar vapor metálico E-40 250w 220v	Und	300	R\$ 79,00	R\$ 23.700,00
8	lâmpada tubolar vapor metálico E-40 400w 220v	Und	300	R\$ 100,00	R\$ 30.000,00
9	lâmpada tubolar vapor metálico E-40 1000w 220v	Und	100	R\$ 137,00	R\$ 13.700,00
10	lâmpada vapor metálico E-40 100w 220v	Und	150	R\$ 150,00	R\$ 22.500,00
11	lâmpada vapor metálico E-40 150w 220v	Und	150	R\$ 160,00	R\$ 24.000,00
12	luva plástica p/ baixa tensão	Und	100	R\$ 50,00	R\$ 5.000,00
13	reator vapor de sódio 220v x 75w	Und	200	R\$ 110,00	R\$ 22.000,00
14	reator vapor de sódio 220v x 100w	Und	200	R\$ 120,00	R\$ 24.000,00
15	reator vapor de sódio 220v x 150w	Und	200	R\$ 160,00	R\$ 32.000,00
16	reator vapor metálico 220v x 250w	Und	200	R\$ 170,00	R\$ 34.000,00
17	reator vapor metálico 220v x 400w	Und	200	R\$ 190,00	R\$ 38.000,00
18	reator vapor metálico 220v x 1000w	Und	200	R\$ 200,00	R\$ 40.000,00
19	reator vapor metálico 220v x 100w	Und	200	R\$ 140,00	R\$ 28.000,00
20	reator vapor metálico 220v x 150w	Und	200	R\$ 150,00	R\$ 30.000,00
21	reator partida rápida 127v - 2x20w	Und	300	R\$ 90,00	R\$ 27.000,00
22	reator partida rápida 127v - 2x40w	Und	300	R\$ 130,00	R\$ 39.000,00
23	rele fotoelétrico c/janela (220v)	Und	300	R\$ 83,00	R\$ 24.900,00



MARTINS JR. COMÉRCIO ATACADISTA EIRELI - ME

CNPJ. 15.459.519/0001-00 / Insc. Estadual. 15.374.330-1

End. PSG Dois de Junho, 5A - Castanheira - Belém/PA CEP. 66.645-105

Fone: (091) 3351-4902 / 99602-1009 - Email. cmartins.jr@hotmail.com

24	refletor p/ lâmpada mista de 500w	Und	50	R\$ 125,00	R\$ 6.250,00
25	cinto de couro c/ talabarde isolante	Und	12	R\$ 540,00	R\$ 6.480,00
26	chave contactora 3TF45 siemens	Und	20	R\$ 750,00	R\$ 15.000,00
27	bobina para chave contactora 3TF45	Und	20	R\$ 50,00	R\$ 1.000,00
28	base para foto relé	Und	300	R\$ 80,00	R\$ 24.000,00
TOTAL					R\$ 555.850,00

VALOR DA PROPOSTA R\$ 555.850,00 (QUINHENTOS E SETENTA MIL E QUINHENTOS E QUATORZE REAIS E VINTE CENTAVOS)

DECLARAMOS TOTAL ACEITAÇÃO A TODAS AS NORMAS DA PRESENTE.

PROCEDENCIA NACIONAL/GARANTIA 12 MESES.

Os preços praticados em nossa proposta encontram-se em conformidade aquele praticado no mercado.

Belém, 22 de Fevereiro de 2021.

MARTINS JR COMERCIO ATACADISTA EIRELI

CNPJ: 15.459.519/0001-00



MARTINS JR. COMÉRCIO ATACADISTA EIRELI - ME

CNPJ. 15.459.519/0001-00 / Insc. Estadual. 15.374.330-1
End. PSG Dois de Junho, 5A - Castanheira - Belém/PA CEP. 66.645-105
Fone: (091) 3351-4902 / 99602-1009 - Email. cmartins.jr@hotmail.com

MARTINS JR. COMÉRCIO ATACADISTA EIRELI - ME

CNPJ: 15.459.519/0001-00. INSC. EST.: 15.374.330-1 INSC. MUNICIPAL: 212629-8

ENDEREÇO: CONJUNTO RES. MAGUARI - AL. SN 7 - N° 35 CEP: 66.823-067

TEL/FAX: (91) 3351-4902

E-MAIL: cmartins.jr@hotmail.com

DADOS BANCARIOS PARA PAGAMENTO:

BANCO DO BRASIL AGENCIA: 5559-X CONTA CORRENTE: 210-0

VALIDADE DA PROPOSTA: 90 DIAS

À

PREFEITURA MUNICIPAL DE CHAVES, SUSAS SECRETARIAS E FUNDOS

Pelo presente, submetemos à apreciação de V. Sas., nossa proposta de preços, declarando que:

Nº	ESPECIFICAÇÃO TÉCNICA	Unid	Quant	V. unit	V. Total
1	Compensado 2,20 x 1,60 4mm	Chapa	50	R\$ 63,00	R\$ 3.150,00
2	Compensado 2,20 x 1,60 6mm	Chapa	50	R\$ 77,00	R\$ 3.850,00
3	Compensado 2,20 x 1,60 8mm	Chapa	50	R\$ 93,80	R\$ 4.690,00
4	Compensado 2,20 x 1,60 10mm	Chapa	50	R\$ 106,40	R\$ 5.320,00
5	Compensado 2,20 x 1,60 12mm	Chapa	50	R\$ 130,20	R\$ 6.510,00
6	Compensado 2,20 x 1,60 15mm	Chapa	50	R\$ 147,00	R\$ 7.350,00
7	Compensado 2,20 x 1,60 18mm	Chapa	50	R\$ 175,00	R\$ 8.750,00
8	Compensado 2,20 x 1,60 20mm	Chapa	10	R\$ 189,00	R\$ 1.890,00
9	Compensado 2,20 x 1,60 25mm	Chapa	10	R\$ 189,00	R\$ 1.890,00
10	Compensado 1,22 x 2,44 04mm	Chapa	50	R\$ 95,00	R\$ 4.750,00
11	Compensado 1,22 x 2,44 04mm	Chapa	50	R\$ 100,00	R\$ 5.000,00
12	Compensado 1,22 x 2,44 08mm	Chapa	50	R\$ 120,00	R\$ 6.000,00
13	Compensado 1,22 x 2,44 10mm	Chapa	50	R\$ 120,00	R\$ 6.000,00
14	Compensado 1,22 x 2,44 12mm	Chapa	50	R\$ 150,00	R\$ 7.500,00
15	Compensado 1,22 x 2,44 15mm	Chapa	50	R\$ 155,00	R\$ 7.750,00
16	Compensado 1,22 x 2,44 18mm	Chapa	50	R\$ 168,00	R\$ 8.400,00
17	Compensado 1,22 x 2,44 20mm	Chapa	10	R\$ 168,00	R\$ 1.680,00
18	Compensado 1,22 x 2,44 25mm	Chapa	10	R\$ 169,00	R\$ 1.690,00
19	Madeirite 2,20 x 1,10 x 05mm c/pintura	Chapa	50	R\$ 50,00	R\$ 2.500,00
20	Madeirite 2,20 x 1,10 x 06mm c/pintura	Chapa	50	R\$ 42,00	R\$ 2.100,00
21	Madeirite 2,20 x 1,10 x 09mm c/pintura	Chapa	50	R\$ 60,00	R\$ 3.000,00
22	Madeirite 2,20 x 1,10 x 10mm c/pintura	Chapa	50	R\$ 63,00	R\$ 3.150,00
23	Madeirite 2,20 x 1,10 x 11mm c/pintura	Chapa	50	R\$ 60,00	R\$ 3.000,00



MARTINS JR. COMÉRCIO ATACADISTA EIRELI - ME

CNPJ. 15.459.519/0001-00 / Insc. Estadual. 15.374.330-1
End. PSG Dois de Junho, 5A - Castanheira - Belém/PA CEP. 66.645-105
Fone: (091) 3351-4902 / 99602-1009 - Email. cmartins.jr@hotmail.com

24	Madeirite 2,20 x 1,10 x 12mm c/pintura	Chapa	50	R\$ 70,00	R\$ 3.500,00
25	Madeirite 2,20 x 1,10 x 14mm c/pintura	Chapa	50	R\$ 60,00	R\$ 3.000,00
26	Madeirite 2,20 x 1,10 x 15mm c/pintura	Chapa	50	R\$ 84,00	R\$ 4.200,00
27	Madeirite 2,20 x 1,10 x 17mm c/pintura	Chapa	50	R\$ 98,00	R\$ 4.900,00
28	Madeirite 2,20 x 1,10 x 05mm s/pintura	Chapa	50	R\$ 99,00	R\$ 4.950,00
29	Madeirite 2,20 x 1,10 x 06mm s/pintura	Chapa	50	R\$ 105,00	R\$ 5.250,00
30	Madeirite 2,20 x 1,10 x 09mm s/pintura	Chapa	50	R\$ 117,00	R\$ 5.850,00
31	Madeirite 2,20 x 1,10 x 10mm s/pintura	Chapa	50	R\$ 125,00	R\$ 6.250,00
32	Madeirite 2,20 x 1,10 x 11mm s/pintura	Chapa	50	R\$ 133,00	R\$ 6.650,00
33	Madeirite 2,20 x 1,10 x 12mm s/pintura	Chapa	50	R\$ 140,00	R\$ 7.000,00
34	Madeirite 2,20 x 1,10 x 14mm s/pintura	Chapa	50	R\$ 145,00	R\$ 7.250,00
35	Madeirite 2,20 x 1,10 x 15mm s/pintura	Chapa	50	R\$ 152,50	R\$ 7.625,00
36	Madeirite 2,20 x 1,10 x 17mm s/pintura	Chapa	50	R\$ 159,80	R\$ 7.990,00
TOTAL					R\$ 180.335,00

VALOR DA PROPOSTA R\$ 180.335,00 (CENTO E OITENTA MIL E TREZENTOS E TRINTA E CINCO REAIS)

DECLARAMOS TOTAL ACEITAÇÃO A TODAS AS NORMAS DA PRESENTE.

PROCEDENCIA NACIONAL/GARANTIA 12 MESES.

Os preços praticados em nossa proposta encontram-se em conformidade aquele praticado no mercado.

Belém, 22 de Fevereiro de 2021.

MARTINS JR COMERCIO ATACADISTA EIRELI
CNPJ: 15.459.519/0001-00



MARTINS JR. COMÉRCIO ATACADISTA EIRELI - ME

CNPJ. 15.459.519/0001-00 / Insc. Estadual. 15.374.330-1
End. PSG Dois de Junho, 5A - Castanheira - Belém/PA CEP. 66.645-105
Fone: (91) 3351-4902 / 99602-1009 - Email. cmartins.jr@hotmail.com

MARTINS JR. COMÉRCIO ATACADISTA EIRELI - ME

CNPJ: 15.459.519/0001-00. INSC. EST.: 15.374.330-1 INSC. MUNICIPAL: 212629-8

ENDEREÇO: CONJUNTO RES. MAGUARI - AL. SN 7 - N° 35 CEP: 66.823-067

TEL/FAX: (91) 3351-4902

E-MAIL: cmartins.jr@hotmail.com

DADOS BANCARIOS PARA PAGAMENTO:

BANCO DO BRASIL AGENCIA: 5559-X CONTA CORRENTE: 210-0

VALIDADE DA PROPOSTA: 90 DIAS

À

PREFEITURA MUNICIPAL DE CHAVES, SUSAS SECRETARIAS E FUNDOS

Pelo presente, submetemos à apreciação de V. Sas., nossa proposta de preços, declarando que:

Nº	ESPECIFICAÇÃO TÉCNICA	UND	Quant	V. unit	V. Total
1	Pernamanca de Angelim de 04M	UND	10	R\$ 49,00	R\$ 490,00
2	Pernamanca de Angelim de 05M	UND	10	R\$ 56,00	R\$ 560,00
3	Pernamanca de Angelim de 06M	UND	10	R\$ 84,00	R\$ 840,00
4	Pernamanca de Cupiúba de 04M	UND	26	R\$ 49,00	R\$ 1.274,00
5	Pernamanca de Mandioqueira de 05M	UND	26	R\$ 56,00	R\$ 1.456,00
6	Pernamanca de Maçaranduba Plainada de 05M	UND	10	R\$ 56,00	R\$ 560,00
7	Flechais de Maçaranduba 04x02 06M	UND	10	R\$ 224,00	R\$ 2.240,00
8	Flechais de Maçaranduba 05x02 07M	UND	10	R\$ 238,00	R\$ 2.380,00
9	Flechais de Maçaranduba 05x02 08M	UND	10	R\$ 266,00	R\$ 2.660,00
10	Esteio de Acajú de 05M	UND	10	R\$ 150,00	R\$ 1.500,00
11	Esteio de Acajú de 06M	UND	10	R\$ 180,00	R\$ 1.800,00
12	Esteio 10x10 de 05M - Angelim	UND	10	R\$ 210,00	R\$ 2.100,00
13	Longarina de 05M de Angelim	UND	10	R\$ 250,00	R\$ 2.500,00
14	Longarina de 06M de Angelim	UND	10	R\$ 290,00	R\$ 2.900,00
15	Longarina de 07M de Angelim	UND	10	R\$ 330,00	R\$ 3.300,00
16	Tabua de laje 03M - Virola	UND	38	R\$ 140,00	R\$ 5.320,00
17	Tabua de Sucupira 04M	UND	10	R\$ 130,00	R\$ 1.300,00
18	Tabua de Sucupira 05M	UND	10	R\$ 100,00	R\$ 1.000,00
19	Tabua Machiada de ½" de 04M - Quaruba	UND	10	R\$ 100,00	R\$ 1.000,00
20	Tabua Machiada de ¾" de 03M - Quaruba	UND	10	R\$ 50,00	R\$ 500,00
21	Tabua Lambrizada de ¾" de 04M - Quaruba	UND	10	R\$ 80,00	R\$ 800,00
22	Tabua Machiada de 1" de 04M - Cupiúba	UND	10	R\$ 90,00	R\$ 900,00
23	Tabua 15x03 de 04M - Pracuúba	UND	10	R\$ 90,00	R\$ 900,00



MARTINS JR. COMÉRCIO ATACADISTA EIRELI - ME

CNPJ. 15.459.519/0001-00 / Insc. Estadual. 15.374.330-1

End. PSG Dois de Junho, 5A - Castanheira - Belém/PA CEP. 66.645-105

Fone: (091) 3351-4902 / 99602-1009 - Email. cmartins.jr@hotmail.com

24	Tabua 20x03 de 04M - Pracuúba	UND	10	R\$ 100,00	R\$ 1.000,00
25	Ripa de 05M - Cupiúba	DZ	20	R\$ 151,20	R\$ 3.024,00
26	Ripa de 04M - Maçaranduba	DZ	10	R\$ 134,40	R\$ 1.344,00
27	Ripa de 04M - Mandioqueira	DZ	2	R\$ 134,40	R\$ 268,80
28	Ripão de 04M - Cupiúba	DZ	20	R\$ 252,00	R\$ 5.040,00
29	Ripão de 04M - Mirim	DZ	5	R\$ 252,00	R\$ 1.260,00
30	Ripão de 04M - Mandioqueira	DZ	20	R\$ 252,00	R\$ 5.040,00
31	Vigão 12x12 de 07M	UND	2	R\$ 250,00	R\$ 500,00
32	Vigão 12x12 de 08M	UND	2	R\$ 260,00	R\$ 520,00
33	Vigão 12x12 de 10M	UND	2	R\$ 260,00	R\$ 520,00
34	Sucupira 20cmx03cm	UND	5	R\$ 100,00	R\$ 500,00
35	Estação de 2,5M - Acapú	UND	5	R\$ 100,00	R\$ 500,00
TOTAL					R\$ 57.796,80

VALOR DA PROPOSTA R\$ 57.796,80 (CINQUENTA E SETE MIL E SETECENTOS E NOVENTA E SEIS REAIS E OITENTA CENTAVOS)

DECLARAMOS TOTAL ACEITAÇÃO A TODAS AS NORMAS DA PRESENTE.

PROCEDENCIA NACIONAL/GARANTIA 12 MESES.

Os preços praticados em nossa proposta encontram-se em conformidade aquele praticado no mercado.

Belém, 22 de Fevereiro de 2021.

MARTINS JR COMERCIO ATACADISTA EIRELI

CNPJ: 15.459.519/0001-00



MARTINS JR. COMÉRCIO ATACADISTA EIRELI - ME

CNPJ. 15.459.519/0001-00 / Insc. Estadual. 15.374.330-1
End. PSG Dois de Junho, 5A - Castanheira - Belém/PA CEP. 66.645-105
Fone: (091) 3351-4902 / 99602-1009 - Email. cmartins.jr@hotmail.com

MARTINS JR. COMÉRCIO ATACADISTA EIRELI - ME

CNPJ: 15.459.519/0001-00. INSC. EST.: 15.374.330-1 INSC. MUNICIPAL: 212629-8

ENDEREÇO: CONJUNTO RES. MAGUARI - AL. SN 7 - N° 35 CEP: 66.823-067

TEL/FAX: (91) 3351-4902

E-MAIL: cmartins.jr@hotmail.com

DADOS BANCARIOS PARA PAGAMENTO:

BANCO DO BRASIL AGENCIA: 5559-X CONTA CORRENTE: 210-0

VALIDADE DA PROPOSTA: 90 DIAS

À

PREFEITURA MUNICIPAL DE CHAVES, SUSAS SECRETARIAS E FUNDOS

Pelo presente, submetemos à apreciação de V. Sas., nossa proposta de preços, declarando que:

Nº	ESPECIFICAÇÃO TÉCNICA	Unid	Quant	V. unit	V. Total
1	Alicate Universal 8"	Unidade	20	R\$ 42,00	R\$ 840,00
2	Alicate de pressão	Unidade	5	R\$ 56,00	R\$ 280,00
3	Ancinho 14 dentes	Unidade	50	R\$ 23,07	R\$ 1.153,50
4	Ancinho pé de galinha	Unidade	50	R\$ 35,00	R\$ 1.750,00
5	Arco de serra	Unidade	12	R\$ 42,00	R\$ 504,00
6	Broca Aço Rápido 1/2"	Unidade	50	R\$ 21,00	R\$ 1.050,00
7	Broca Aço Rápido 1/4"	Unidade	50	R\$ 11,20	R\$ 560,00
8	Broca Aço Rápido 3/8"	Unidade	50	R\$ 14,00	R\$ 700,00
9	Broca Aço Rápido 5/16"	Unidade	50	R\$ 9,80	R\$ 490,00
10	Broca Chata 1/4"	Unidade	50	R\$ 3,72	R\$ 186,00
11	Broca Chata 3/8"	Unidade	50	R\$ 5,36	R\$ 268,00
12	Broca Chata 5/16"	Unidade	50	R\$ 5,12	R\$ 256,00
13	Broca Chata de 1/2"	Unidade	50	R\$ 5,60	R\$ 280,00
14	Broca p/ Concreto 06mm	Unidade	50	R\$ 9,80	R\$ 490,00
15	Broca p/ Concreto 08mm	Unidade	50	R\$ 11,20	R\$ 560,00
16	Broca p/ Concreto 10mm	Unidade	50	R\$ 14,00	R\$ 700,00
17	Broca p/ Concreto 12mm	Unidade	50	R\$ 18,20	R\$ 910,00
18	Câmara de ar p/ carrinho de mão	Unidade	100	R\$ 11,20	R\$ 1.120,00
19	Carrinho de mão pneu c/ câmara, comum	Unidade	100	R\$ 266,00	R\$ 26.600,00
20	Carrinho de Mão Pneu c/câmara Bacia Plástica	Unidade	50	R\$ 266,00	R\$ 13.300,00
21	Chave de tubo 18"	Unidade	6	R\$ 126,00	R\$ 756,00
22	Chave de tubo 24"	Unidade	6	R\$ 266,00	R\$ 1.596,00
23	Tesoura para poda com cabo revestido em plástico	Unidade	5	R\$ 29,68	R\$ 148,40



MARTINS JR. COMÉRCIO ATACADISTA EIRELI - ME

CNPJ. 15.459.519/0001-00 / Insc. Estadual. 15.374.330-1

End. PSG Dois de Junho, 5A - Castanheira - Belém/PA CEP. 66.645-105

Fone: (091) 3351-4902 / 99602-1009 - Email. cmartins.jr@hotmail.com

24	Chave bico de papagaio média	Unidade	3	R\$ 33,60	R\$ 100,80
25	Chave de Teste	Unidade	3	R\$ 2,54	R\$ 7,62
26	Chave de fenda média	Unidade	3	R\$ 6,58	R\$ 19,74
27	Disco de Corte 10x1/8x3/4"	Unidade	50	R\$ 23,00	R\$ 1.150,00
28	Disco de Corte 2 Telas	Unidade	50	R\$ 10,00	R\$ 500,00
29	Disco de corte 7x7/8"	Unidade	50	R\$ 7,62	R\$ 381,00
30	Disco de Desbaste 7X1/4x7/8'	Unidade	50	R\$ 23,75	R\$ 1.187,50
31	Disco Diamantado ref. 9617.085.480	Unidade	50	R\$ 25,20	R\$ 1.260,00
32	Disco Diamantado seco	Unidade	50	R\$ 21,00	R\$ 1.050,00
33	Draga c/ cabo	Unidade	30	R\$ 77,00	R\$ 2.310,00
34	Enxada média c/ cabo de madeira	Unidade	60	R\$ 41,61	R\$ 2.496,60
35	Enxadeco c/ Cabo de madeira	Unidade	40	R\$ 63,00	R\$ 2.520,00
36	Espátula M	Unidade	10	R\$ 5,31	R\$ 53,10
37	Facão nº. 20	Unidade	120	R\$ 70,00	R\$ 8.400,00
38	Ferro de cova	Unidade	60	R\$ 36,00	R\$ 2.160,00
39	Forcado	Unidade	30	R\$ 100,00	R\$ 3.000,00
40	Gadanhó	Unidade	30	R\$ 100,00	R\$ 3.000,00
41	Lima Chata 8" p/ enxada	Unidade	100	R\$ 21,00	R\$ 2.100,00
42	Lima triangulo 4" p/ serrote	Unidade	10	R\$ 16,80	R\$ 168,00
43	Marreta c/ cabo de madeira 5kg	Unidade	5	R\$ 173,83	R\$ 869,15
44	Marreta Coroa c/ Cabo de madeira 3kg	Unidade	5	R\$ 93,45	R\$ 467,25
45	Martelo c/ cabo de madeira - M	Unidade	5	R\$ 35,00	R\$ 175,00
46	Pá de bico c/ cabo de madeira	Unidade	60	R\$ 39,20	R\$ 2.352,00
47	Picareta c/ cabo de madeira	Unidade	18	R\$ 75,60	R\$ 1.360,80
48	Serra Circular Vídea4"	Unidade	10	R\$ 21,00	R\$ 210,00
49	Serra p/ ferro	Unidade	90	R\$ 11,90	R\$ 1.071,00
50	Serra p/ Máquina Tico-Tico	Unidade	20	R\$ 7,00	R\$ 140,00
51	Serrote nº 20	Unidade	24	R\$ 91,00	R\$ 2.184,00
52	Tarracha de 1"	Unidade	24	R\$ 60,20	R\$ 1.444,80
53	Tarracha de 3/4	Unidade	24	R\$ 21,00	R\$ 504,00
54	Tarracha de 1/2"	Unidade	24	R\$ 32,20	R\$ 772,80
55	Tarracha de 1.1/4"	Unidade	24	R\$ 33,00	R\$ 792,00
56	Trena 5m c/ trava	Unidade	36	R\$ 11,17	R\$ 402,12
57	Trena de 50 Metros	Unidade	10	R\$ 200,00	R\$ 2.000,00
58	Tambor p/ lixo 200 litros	Unidade	100	R\$ 250,00	R\$ 25.000,00
59	Lixeira com rodas de 240 litros em material plástico, ideal para o uso pesado na coleta de lixo	Unidade	25	R\$ 390,00	R\$ 9.750,00
TOTAL					R\$ 135.857,18



MARTINS JR. COMÉRCIO ATACADISTA EIRELI - ME

CNPJ. 15.459.519/0001-00 / Insc. Estadual. 15.374.330-1

End. PSG Dois de Junho, 5A - Castanheira - Belém/PA CEP. 66.645-105

Fone: (091) 3351-4902 / 99602-1009 - Email. cmartins.jr@hotmail.com

VALOR DA PROPOSTA R\$ 135.857,18 (CENTO E TRINTA E CINCO MIL E OITOCENTOS E CINQUENTA E SETE REAIS E DEZOITO CENTAVOS)

DECLARAMOS TOTAL ACEITAÇÃO A TODAS AS NORMAS DA PRESENTE.

PROCEDENCIA NACIONAL/GARANTIA 12 MESES.

Os preços praticados em nossa proposta encontram-se em conformidade aquele praticado no mercado.

Belém, 22 de Fevereiro de 2021.

MARTINS JR COMERCIO ATACADISTA EIRELI

CNPJ: 15.459.519/0001-00



MARTINS JR. COMÉRCIO ATACADISTA EIRELI - ME

CNPJ. 15.459.519/0001-00 / Insc. Estadual. 15.374.330-1
End. PSG Dois de Junho, 5A - Castanheira - Belém/PA CEP. 66.645-105
Fone: (091) 3351-4902 / 99602-1009 - Email. cmartins.jr@hotmail.com

MARTINS JR. COMÉRCIO ATACADISTA EIRELI - ME

CNPJ: 15.459.519/0001-00. INSC. EST.: 15.374.330-1 INSC. MUNICIPAL: 212629-8

ENDEREÇO: CONJUNTO RES. MAGUARI - AL. SN 7 - N° 35 CEP: 66.823-067

TEL/FAX: (91) 3351-4902

E-MAIL: cmartins.jr@hotmail.com

DADOS BANCARIOS PARA PAGAMENTO:

BANCO DO BRASIL AGENCIA: 5559-X CONTA CORRENTE: 210-0

VALIDADE DA PROPOSTA: 90 DIAS

À

PREFEITURA MUNICIPAL DE CHAVES, SUSAS SECRETARIAS E FUNDOS

Pelo presente, submetemos à apreciação de V. Sas., nossa proposta de preços, declarando que:

Nº	ESPECIFICAÇÃO TÉCNICA	Unid	Quant	V. unit	V. Total
1	Bota De Borracha Cano Médio, Preta	Par	75	R\$ 56,00	R\$ 4.200,00
2	Luva PVC Forrada Cano Longo	Par	100	R\$ 28,00	R\$ 2.800,00
3	Botina De Couro 2 Densidades	Par	50	R\$ 84,45	R\$ 4.222,50
4	Bota De Borracha Cano Longo, Preta	Par	50	R\$ 54,84	R\$ 2.742,00
5	Bota De Borracha Cabo Longo, Branca	Par	25	R\$ 54,84	R\$ 1.371,00
6	Luva De Algodão Pigmentada	Par	2.000	R\$ 8,40	R\$ 16.800,00
7	Luva PVC Forrada Cano Médio	Par	150	R\$ 18,00	R\$ 2.700,00
8	Máscara De Proteção C/ Respirador	Unidade	25	R\$ 900,00	R\$ 22.500,00
9	Luva Raspa De Couro Cano Médio	Par	50	R\$ 18,00	R\$ 900,00
10	Luva Raspa De Couro Cano Longo	Par	120	R\$ 28,00	R\$ 3.360,00
11	Óculos De Proteção	Unidade	100	R\$ 19,60	R\$ 1.960,00
12	Cone De Sinalização	Unidade	30	R\$ 60,00	R\$ 1.800,00
13	Capa De Chuva Com Capuz, Manga Longa - Plástica	Unidade	70	R\$ 120,00	R\$ 8.400,00
14	Mascara De Proteção Descartável	Unidade	200	R\$ 6,00	R\$ 1.200,00
15	Capacete Conjugular	Unidade	25	R\$ 100,00	R\$ 2.500,00
16	Colete Sinalizador Tipo X	Unidade	25	R\$ 100,00	R\$ 2.500,00
17	Vela De Ignição	Par	25	R\$ 100,00	R\$ 2.500,00
18	Prato Giratório	Unidade	25	R\$ 20,00	R\$ 500,00
TOTAL					R\$ 82.955,50

VALOR DA PROPOSTA R\$ 82.955,50 (OITENTA E DOIS MIL E NOVECENTOS E CINQUENTA E CINCO REAIS E CINQUENTA CENTAVOS)

DECLARAMOS TOTAL ACEITAÇÃO A TODAS AS NORMAS DA PRESENTE.

PROCEDENCIA NACIONAL/GARANTIA 12 MESES.



MARTINS JR. COMÉRCIO ATACADISTA EIRELI - ME

CNPJ. 15.459.519/0001-00 / Insc. Estadual. 15.374.330-1

End. PSG Dois de Junho, 5A - Castanheira - Belém/PA CEP. 66.645-105

Fone: (091) 3351-4902 / 99602-1009 - Email. cmartins.jr@hotmail.com

Os preços praticados em nossa proposta encontram-se em conformidade aquele praticado no mercado.

Belém, 22 de Fevereiro de 2021.

MARTINS JR COMERCIO ATACADISTA EIRELI

CNPJ: 15.459.519/0001-00



MARTINS JR. COMÉRCIO ATACADISTA EIRELI - ME

CNPJ. 15.459.519/0001-00 / Insc. Estadual. 15.374.330-1
End. PSG Dois de Junho, 5A - Castanheira - Belém/PA CEP. 66.645-105
Fone: (091) 3351-4902 / 99602-1009 - Email. cmartins.jr@hotmail.com

MARTINS JR. COMÉRCIO ATACADISTA EIRELI - ME

CNPJ: 15.459.519/0001-00. INSC. EST.: 15.374.330-1 INSC. MUNICIPAL: 212629-8

ENDEREÇO: CONJUNTO RES. MAGUARI - AL. SN 7 - N° 35 CEP: 66.823-067

TEL/FAX: (91) 3351-4902

E-MAIL: cmartins.jr@hotmail.com

DADOS BANCARIOS PARA PAGAMENTO:

BANCO DO BRASIL AGENCIA: 5559-X CONTA CORRENTE: 210-0

VALIDADE DA PROPOSTA: 90 DIAS

À

PREFEITURA MUNICIPAL DE CHAVES, SUSAS SECRETARIAS E FUNDOS

Pelo presente, submetemos à apreciação de V. Sas., nossa proposta de preços, declarando que:

Nº	ESPECIFICAÇÃO TÉCNICA	Unid	Quant	V. unit	V. Total
1	Bomba De Pressão - Pressão Trabalho 1600 (Psi), Vasão: 360 (L), Corrente 15,0A, Voltagem: 127/60 Hz	Unidade	3	R\$ 1.800,00	R\$ 5.400,00
2	Bomba D'água Centrifuga Mono Fásica 1cv, 750w, 3500rpm, Recalque/Sucção De 1", Vasão Max. De 3800 L/H	Unidade	3	R\$ 1.304,65	R\$ 3.913,95
3	Bomba D'água Centrifuga Mono Fásica 2cv, Vasão Max. 12000 L/H, Recalque Sucção De 1"	Unidade	2	R\$ 1.700,00	R\$ 3.400,00
4	Bomba D'água Centrifuga 3cv, Vasão Max. 12500 L/H, Recalque Sucção De 1"	Unidade	2	R\$ 1.129,01	R\$ 2.258,02
5	Bomba D'água Injetora 1cv, 750w, 110/220v, Rotação: 3500rpm, Vasão Máxima. 1500l/H, Relcaque: 3/4, Sucção: 1.1/4	Unidade	3	R\$ 1.731,15	R\$ 5.193,45
6	Bomba D'água Injetora 2cv De 1.1/4 110/220v	Unidade	2	R\$ 1.200,00	R\$ 2.400,00
7	Bomba D'água Injetora 3cv De 1.1/4 110/220v	Unidade	2	R\$ 1.500,00	R\$ 3.000,00
8	Bomba D'água Centrifuga Monofásica De 3/4"Cv	Unidade	10	R\$ 1.500,00	R\$ 15.000,00
9	Bomba D'água Submersa 5.6- SSR-06, 2,0cv T 220v MDS FF C/ Quadro PDT PLUS ECP, 2,0VC 220V SOFTB	Unidade	2	R\$ 1.900,00	R\$ 3.800,00
10	Furadeira Elétrica De Impactor Profissional De 650w	Unidade	5	R\$ 1.000,00	R\$ 5.000,00
11	Moto-Serra Médio	Unidade	5	R\$ 1.100,00	R\$ 5.500,00
12	Roçadeira À Gasolina: Potencia 2,0kw-2,0cv; Cilindrada 39cm³; Rotação Lenta 2800rpm; Rotação Máxima 12500rpm- Peso: 7,9kg; Comprimento Total 1,85m; Tanque De Combustível Capacidade 0,58L	Unidade	10	R\$ 2.000,00	R\$ 20.000,00
13	Serra Mármore Bosch Com 1.275W GDC 12-34 D -Potencia: 1.275w, Rotação Sem Carga: 12.000 Min-1, Cap. De Corte: (Max.)34mm, Disco Diamantado: (Max.) 115x20mm, Eixo M14	Unidade	2	R\$ 800,00	R\$ 1.600,00
	TOTAL				R\$ 76.465,42

VALOR DA PROPOSTA R\$ 76.465,42 (SETENTA E SEIS MIL E QUATROCENTOS E SESENTA E CINCO REAIS E QUARENTA E DOIS CENTAVOS)



MARTINS JR. COMÉRCIO ATACADISTA EIRELI - ME

CNPJ. 15.459.519/0001-00 / Insc. Estadual. 15.374.330-1

End. PSG Dois de Junho, 5A - Castanheira - Belém/PA CEP. 66.645-105

Fone: (091) 3351-4902 / 99602-1009 - Email. cmartins.jr@hotmail.com

DECLARAMOS TOTAL ACEITAÇÃO A TODAS AS NORMAS DA PRESENTE.

PROCEDENCIA NACIONAL/GARANTIA 12 MESES.

Os preços praticados em nossa proposta encontram-se em conformidade aquele praticado no mercado.

Belém, 22 de Fevereiro de 2021.

MARTINS JR COMERCIO ATACADISTA EIRELI

CNPJ: 15.459.519/0001-00



MARTINS JR. COMÉRCIO ATACADISTA EIRELI - ME

CNPJ. 15.459.519/0001-00 / Insc. Estadual. 15.374.330-1
End. PSG Dois de Junho, 5A - Castanheira - Belém/PA CEP. 66.645-105
Fone: (091) 3351-4902 / 99602-1009 - Email. cmartins.jr@hotmail.com

MARTINS JR. COMÉRCIO ATACADISTA EIRELI - ME

CNPJ: 15.459.519/0001-00. INSC. EST.: 15.374.330-1 INSC. MUNICIPAL: 212629-8

ENDEREÇO: CONJUNTO RES. MAGUARI - AL. SN 7 - N° 35 CEP: 66.823-067

TEL/FAX: (91) 3351-4902

E-MAIL: cmartins.jr@hotmail.com

DADOS BANCARIOS PARA PAGAMENTO:

BANCO DO BRASIL AGENCIA: 5559-X CONTA CORRENTE: 210-0

VALIDADE DA PROPOSTA: 90 DIAS

À

PREFEITURA MUNICIPAL DE CHAVES, SUSAS SECRETARIAS E FUNDOS

Pelo presente, submetemos à apreciação de V. Sas., nossa proposta de preços, declarando que:

Nº	ESPECIFICAÇÃO TÉCNICA	Unid	Quant	V. unit	V. Total
1	Tubo de Concreto Armado 1,00m	Unidade	50	R\$ 445,20	R\$ 22.260,00
2	Tubo de Concreto Armado 0,80cm	Unidade	50	R\$ 306,60	R\$ 15.330,00
3	Tubo de Concreto Armado 0,60cm	Unidade	50	R\$ 205,80	R\$ 10.290,00
4	Tubo de Concreto Armado 0,50cm	Unidade	50	R\$ 168,00	R\$ 8.400,00
5	Tubo de Concreto Armado 0,40cm	Unidade	50	R\$ 119,00	R\$ 5.950,00
6	Tubo de Concreto Armado 0,30cm	Unidade	50	R\$ 119,00	R\$ 5.950,00
TOTAL					R\$ 68.180,00

VALOR DA PROPOSTA R\$ 68.180,00 (SESSENTA E OITO MIL E CENTO E OITENTA REAIS)

DECLARAMOS TOTAL ACEITAÇÃO A TODAS AS NORMAS DA PRESENTE.

PROCEDENCIA NACIONAL/GARANTIA 12 MESES.

Os preços praticados em nossa proposta encontram-se em conformidade aquele praticado no mercado.

Belém, 22 de Fevereiro de 2021.

MARTINS JR COMERCIO ATACADISTA EIRELI

CNPJ: 15.459.519/0001-00



MARTINS JR. COMÉRCIO ATACADISTA EIRELI - ME

CNPJ. 15.459.519/0001-00 / Insc. Estadual. 15.374.330-1
End. PSG Dois de Junho, 5A - Castanheira - Belém/PA CEP. 66.645-105
Fone: (091) 3351-4902 / 99602-1009 - Email. cmartins.jr@hotmail.com

MARTINS JR. COMÉRCIO ATACADISTA EIRELI - ME

CNPJ: 15.459.519/0001-00. INSC. EST.: 15.374.330-1 INSC. MUNICIPAL: 212629-8

ENDEREÇO: CONJUNTO RES. MAGUARI - AL. SN 7 - N° 35 CEP: 66.823-067

TEL/FAX: (91) 3351-4902

E-MAIL: cmartins.jr@hotmail.com

DADOS BANCARIOS PARA PAGAMENTO:

BANCO DO BRASIL AGENCIA: 5559-X CONTA CORRENTE: 210-0

VALIDADE DA PROPOSTA: 90 DIAS

À

PREFEITURA MUNICIPAL DE CHAVES, SUSAS SECRETARIAS E FUNDOS

Pelo presente, submetemos à apreciação de V. Sas., nossa proposta de preços, declarando que:

Nº	ESPECIFICAÇÃO TÉCNICA	Unid	Quant	V. unit	V. Total
1	Laje Pré Moldada Trelaçada incluso isopor (sem aplicação)	M²	700	R\$ 70,00	R\$ 49.000,00
	TOTAL				R\$ 49.000,00

VALOR DA PROPOSTA R\$ 49.000,00 (QUARENTA E NOVE MIL REAIS)

DECLARAMOS TOTAL ACEITAÇÃO A TODAS AS NORMAS DA PRESENTE.

PROCEDENCIA NACIONAL/GARANTIA 12 MESES.

Os preços praticados em nossa proposta encontram-se em conformidade aquele praticado no mercado.

Belém, 22 de Fevereiro de 2021.

MARTINS JR COMERCIO ATACADISTA EIRELI

CNPJ: 15.459.519/0001-00



MARTINS JR. COMÉRCIO ATACADISTA EIRELI - ME

CNPJ. 15.459.519/0001-00 / Insc. Estadual. 15.374.330-1

End. PSG Dois de Junho, 5A - Castanheira - Belém/PA CEP. 66.645-105

Fone: (091) 3351-4902 / 99602-1009 - Email. cmartins.jr@hotmail.com

MARTINS JR. COMÉRCIO ATACADISTA EIRELI - ME

CNPJ: 15.459.519/0001-00. INSC. EST.: 15.374.330-1 INSC. MUNICIPAL: 212629-8

ENDEREÇO: CONJUNTO RES. MAGUARI - AL. SN 7 - N° 35 CEP: 66.823-067

TEL/FAX: (91) 3351-4902

E-MAIL: cmartins.jr@hotmail.com

DADOS BANCARIOS PARA PAGAMENTO:

BANCO DO BRASIL AGENCIA: 5559-X CONTA CORRENTE: 210-0

VALIDADE DA PROPOSTA: 90 DIAS

À

PREFEITURA MUNICIPAL DE CHAVES, SUSAS SECRETARIAS E FUNDOS

Pelo presente, submetemos à apreciação de V. Sas., nossa proposta de preços, declarando que:

Nº	ESPECIFICAÇÃO TÉCNICA	Unid	Quant	V. unit	V. Total
1	Pedra preta	M	200	R\$ 210,00	R\$ 42.000,00
2	Pedra bobó	M	200	R\$ 200,00	R\$ 40.000,00
3	Seixo misto	M	200	R\$ 252,00	R\$ 50.400,00
4	Areia branca	M	500	R\$ 252,00	R\$ 126.000,00
5	Cascalho (Piçarra)	M	500	R\$ 100,00	R\$ 50.000,00
	TOTAL				R\$ 308.400,00

VALOR DA PROPOSTA R\$ 308.400,00 (TREZENTOS E OITO MIL E QUATROCENTOS REAIS)

DECLARAMOS TOTAL ACEITAÇÃO A TODAS AS NORMAS DA PRESENTE.

PROCEDENCIA NACIONAL/GARANTIA 12 MESES.

Os preços praticados em nossa proposta encontram-se em conformidade aquele praticado no mercado.

Belém, 22 de Fevereiro de 2021.

MARTINS JR COMERCIO ATACADISTA EIRELI

CNPJ: 15.459.519/0001-00